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FOREWORD

AVANT — PROPOS

VORWORT

PREFAZIONE

INTRODUCCION

In preparing this muttilanguage
publication, every effort has
been made to provide sufficient
information to permit an opera-
tor to perform his duties so as to
receive maximum performance
and trouble free setvice from
the compressor. All classes of
equipment, regardless of how
well built, require a certain
amount of attention. The pur-
pose of this publication is to
acquaint an operator with the
functions, operation and servic-
ing ot the various, components,
which were built with the very
best of materials and workman-
ship, to obtain maximum life
from the compressor.

Before starting the compressor,
the instructions should be care-
fully read to obtain a thorough
knowledge of the duties to be
performed. Take pride in the
compressor, keep it clean, and
in good mechanical condition.
For major servicing, not covered
in this publication, consult your
nearest Ingersoll-Rand Company
Branch office, or the distributor
from whom the compressor was
purchased. Correspondence with
a branch office, or distributor,
must always specily the serial
number of the compressor as
well as the model.

Tous nos efforts ont été apportés
dansla composition de cee
brochure en vue d'informer
"utilisateur aussi complétement
que possible et de lui permettre
ainsi d'obenir e maximum de
rendement.

Tous les équipements sans
exception, quelle que soit leur
fabrication, exigent un minimum
d’attention.

L.e but de cette brochure est de
tamiliariser I'utilisateur avec les
fonctions, travail et lubrification
des différents composants de la
machine, lesquels ont  été
fabriqués avec des matériaux de
premier choix st une main
d'oeuvre des plus gualifiées, dans
le but de prolonger au maximum
la vie du compresseur.

Avant la mise en route de la
machine, il importera de lire
attentivement les instructions
afin d'avoir une connaissance
parfaite des consignes &
respecter.

Il taut que Futilisateur soit fier
de son compresseur et qu'll fe
garde dans un état impeccable de
propreld et de fonctionnemeant.

Pour des réparations importantes
non décrites dans ce manuel,
consulter le plus proche bureau
de la Compagnie Ingersoll-Rand
ou le Distributeur chez wui le
comprasseur a été acheté. Dans
toute correspondance, précisez
bien le type du compresseur et
son numéro de série.

Diese mehrsprachige Anieitung
soll dem Bedienungspersonal
alles  Wissenswerte iber die
Wartung und einen storungs-
freien Betrieb vermitieln. Die
einsetnen beschreibungen sallen
mit der Funktion, Bedienung
und Wartung vertraut machen,
um eine optimale Leistung und
lange Lebensdauer des Gerites
v gewdhrleisten.

Die Anleitung sollte vor der
Inbetriebnahme des Kompressor
sorgfiltig gelesen werden, um
die erforderliche Bedienung und
fachgerechte Wartung genau
kennenzulernen.

Vor dem Anlassen des Komp-
ressors sind die Anweisungen
sorgféltip durchzulesen, damit
eln genauses Bild iiber die zu
leistenden Auggeben erhalten
wird. Man sollte auf den Komp-
ressor stolz sein, ihn sauber und
mechanisch in gutem Zustand
halten. GroRe Wartungen, die In
diesem Buch nicht behandslt
werden, bitte an der néchsten
Ingersoll-Rand Dienstalio oder
beim Fachandler, bei dem der
KKompressor bezogen wurde,
besprechen, Jegliche Korresp-
ondenz mit einer Zwsigstelle
oder dem Fachhéndier mul} stets
die Serlennummer und Angaben
iiber das Modell enthalten,

Nela stesure di queste pub-
blicazione in pilt lingue si « fatto
ogni sforzo per dere all Operatore
tutte le informazioni necessarie
per ottenere dalla macchina le
migliori  prestazioni con il
massimo rispettodelle condizioni
d'uso e manutenzione.

Ogni macchina, per bein costruita
che sia, richiede sempre sicune

elementari operazioni di
manutenzione. fo scopo di
questa pubblicazione é di

familiarizzare 1'operatore con la
manutenzione della macchina, la
lubrificazione di tutti i suoi
compenent: costruiti con
materiali selezionati ed
assemblati de  manodopera
qualificate, il wtto el fine di
oftenere la messima durata del
Vostro compressore.

Prima di avviare il compressore
& opportunc leggere attenta-
mente le istruzioni al fine di
conoscere  sullicientemente le
reali prestazioni a caratteristiche
della macchine. Cercate di
curare il Vostro compressore,
mantenetelo pulito e in buone
condizioni  meccaniche. Per
ulteriori e piu precise consigli
sulla manutenzione nonriportati
sy questa pubblicazione, consul-
tate il rappresentante o 1a liliale
Ingersoll-Rand piv vicina, Per
qualsiasi cortatto o corrispon-
denza con le filiai o il
rappresentante ingersoll-Rand si
dovrd sempre specilicare il
modello della macchina e il suo
numero di matricola,

Se ha preparado este manual
con sumo cuidado con el
propdsito de dar al operario toda
ta informacidn necesaria para el
rendimiento  méximo, y sin
averids, del compresor. Todo
equipo, aungue sea de la mejor
fabricacién, exige atencién, El
objeto de esta publicacion es el
de hacer conocer al operario las
tunciones, las operaciones v el
mantenimiento de los distintos
componentes, los cuales han
sido fabricados con elementos y
mano de obra de primera
calidad, para asi prolonger al
méximo la vida del compresor.

Antes de la puesta en marcha de
la maquina hay que leer con
atencidon las instrucciones, para
asi tener un perfecto conoci-
miento de las medidas que hay
que tomar. El operario debe
estar orgulloso de su compresor,
manteniéndolo en un estado
impecable de
funcionamiento, Cuanda  sea
necesario realizar un servicio de
revisidn mayor, no incluida en
esta  publicacién, se  debe
consultar a la Oficina de
Ingersoll-Rand mas prdxima, o
al distribuidor donde se comprd
el compresor. Cada vez que se
hage una consulta la corespon-
dencia debe especificar tanto el
modelo como el nomero de serie
del compresor.
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GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN
COMPRESSOR COMPRESSUER KOMPRESSOR
Model HP320 SD/WD Modele HP320 SD/WD Modell HP320 SD/WD

Actual Free Air Delivery
Normal Qperating Press

320 cfm 151 /s
150 psi (10.3 bar)

Débit d'air réet
Pression marche normale

320 ctm 151 I/s
150 psi (10.3 bar)

tatsachiiche Luftzufuhr
normaler Betriebsdruck

320 cfm 151 /s
150 psi (10.3 bar})

Fuel Tank Capacity

Kraftstofftank-Fitlvermogen

Cooling System Qil Injection Systdéme de refroidissement Injection d’huile Kiihlanlage Oleinspritzung

Qil Capacity 18 Ltrs Capacité huile 18 L Olkapazitit 18 Liter

ENGINE MOTEUR MOTOR

Type / Model Deutz FGLI1ZHO Type/Mod éle Deutz F6L912HO Typ/Modell Deutz F6L912 HO

No. of Cylinders 6 No’ de cylindres 6 Anzahi der Zylinder 6

Qil Capacity .11 Litres Capacité huile 1L Olkapazitit 11 Liter

Speed at Full Load 2500 rpm Vitesse A pleine charge 2500 rpm Geschwindigkeit bei

Speed at Idle 1400 rpm Vitesse 3 vide 1400 rpm Volibelastung 2500 rpm

Electrical System 12 Volt Neg Ground Systéme électrique 12 volt & la terre Geschwindigkeit im Leerlauf 1400 rpm

Battery 128 ah 5%0cc Batterie 128 ah 510cc Elektroanlage 12 Volt, negative Erdung
154 litres Capacité reserveir combustible 154 litres Batterie 128 ah 510cc

154 litres

WEIGHTS

POIDS

GEWICHTE

Shipping Weight
Gross Weight
(Ready to Operate)
Shipping Weight
Gross Weight
{Ready to Operate

Tyre Pressure

No. of Wheels / Tyre Size

1830 Kgq (EEC}
1960 Kg (EEC)

1970 Kg {H.5.R.G.)
2100 Kg {(H.S.R.G.)

2x215 R14C BPR
45 Bar {65 p.s.i.)

Poids d’expédition

Poids brut

{Prét & opérer)

Poids d’expédition

Poids brut

{Prét & opérer)

Nb’ de roues/taille pneus
Pression pneus

1830 Kg (EEC)
1960 Kg (EEC)

1970 Kg (H.S.R.G.)
2100 Kg {H.5.R.G.)

2x215 R14C 8PR
45 Bar (65 p.s.i.)

Versandgewicht
Bruttogewicht
{betriebsberiet)
Versandgewicht
Bruttogewicht
{betriebsberiet)

Relfendruck

Anzahl der Rider/ Renfengrobe

1830 Kg (EEC)
1960 Kg (EEC)

1970 Kg (H.S.R.G.)
2100 Kg (H.S.R.G.)

2x215 R14C 8PR
4.5 Bar (65 ps.i.)

Rev, 1 6/89
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CARATTERISTICHE DATOS GENERALES

GENERALLI e b
COMPRESSORE COMPRESOR ihaall
Modello HP320 SD/WD Modelo HP320 SD/WD g ¥ ok ¥Ve Jus
Mandata Aria Effettiva 320 cfm 151 I/s s Entrega actual de aire libre 320 cfm 151 1/s o fJavy ¢ - TVe Sobhall clygl) el r.._.1..:Jl
Pressione Normale d'Esercizio 150 psi (10.3 bar) Presi bn operaci on normal 150 psi (10.3 bar) 0L L4 Lol Al agl v Wl sl ks
Sistema di Raffreddamento Injezione ollo Sistema de enfriamiento Inyeccion aceite 2, 5l 2 ol
Capacita Olio 18 litri Capacidad de aceite 18 litros F{RY Sl i
MOTOQRE MOTOR LY
Modello Deutz FBL912HO Tipo/Modelo Deutz F6L912HO A ST TG g /gyt
Numero di Cilindri 6 No. de cilindros 6 1 ! e
Capacita Olio 11 litri Capacidad de aceite 11 Litros AW Sy
Giri a regime massimo 2500 rpm Velocidad con carga completa 2500 rpm Yo el S 2 2
Giri a regime minimo 1400 rpm Velocidad en vacio 1400 rpm Vieo G L
Impianto Elettrico 12 Volt/Terra Neg. Sistema el étrioc 12 volt tierra neg. o) gl Bl VY Sl pladt
Batteria 128 ah 510cc Bateria 128 ah 510cc Gl
Capacita Serbatoio Carburbante 15 litri Capacidad tanque combustible 15 litros Ae 3yl Ol da
PESI PESOS O3
Pesso di spedizione 1830 Kg {EEC) Peso embarque 1830 Kg (EEC) R RV
Peso Lordo {pronto a 1960 Kg (EEC) Peso bruto (listo para trabaiar) 1960 Kg (EEC) A5 Yoo JueYh ol

funzionare) Peso embarque 1970 Kg (H.S.R.G.) (Jorml) jalry
Passo di spedizione 1970 Kg (H.5.R.G.) Peso bruto (listo para trabaiar 2100 Kg {H.5.R.G.} Y e f SRl 238
Pesso Lordo (pronto a 2100 Kg (HS.R.G.) Numero de ruedas/tamant de  2x215 R14C BPR Y his
Numero di ruote/dimensione  2x215 R14C BPR Neumaticos
dei pneumatici Presion neumaticos 45 Bar (65 p.s.i.)
Pressione dei pneumatici 45 Bar {65 ps.i.)
Rev.16/89
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CARATTERISTICHE DATOS GENERALES e ol
GENERAL) Ll o
COMPRESSORE COMPRESOR thaall
Modello HP320 SD/WD Modelo HP320 SD/WD G Y ol ¥V gl
Mandata Aria Effettiva 375 cfm 177 lit/s Entrega actual de aire libre 375ceftm 177 L/S oWV e G rvo Gelladh ebygld fadl o Loh
Pressione Normale d’Esercizio 100 psi/6,9 bar Presidn operaci on normal 100 psi (6.9 Bar) SR DI P U PN PR P P W sl has
Sistema di Ratfreddamento fniezione ollo Sistema de enfriamiento Inyeccion aceite A M 5l a0 Uy
Capacita Olio 18 litri Capacidad de aceite 18 litros A CIRL R P
MOTORE MOTOR LYY
Modello Deutz FGLO12HO Tipo/Modelo Deutz F6L912HO ST SIS oy )l,lnlll't,:l'l
Numero di Cilindri 6 No. de cifindros 6 1 e T
Capacita Olio 11 lited Capacidad de aceite 11 Litros An S
Giri a regime massimo 2500 rpm Velocidad con carga completa 2500 rpm Yoo S P e
Girl a regime minimo 1400 rpm Velocidad en vacio 1400 rpm ‘oo el e
Impianto Elettrico 12 Volt/Terra Neg. Sistema el étrioc 12 volt tierra neg. b e Ll VY Sl
Batteria 128 sh 510cc Bateria 128 ah 510cc Lt
Capacita Serbatoio Carburbante 15 litri Capacidad tanque combustible 15 litros e 2380l Ot A
PES! PESOS KT
Pesso di spedizione 1830 Kg (EEC) Peso embarque 1830 Kg {EEC) N LY QJ)"
Peso Lordo {pronto a 1960 Kg {EEC) Peso bruto (listo para trabaiar) 1960 Kg {EEC) X Jut o
funzionare) Peso embarque’ 1970 Kg {H.5.R.G.} (sl Al
Pesso di spedizione 1970 Kg (H.S.R.G.) Peso bruto {listo para trabalar 2100 Kg {H.S.R.G.) Y i/ S anall s
Pesso Lordo (pronto a 2100 Kg (H.S.R.G.) Numero de ruedas/tamané de  2x215 R14C BPR S i
Numero di ruote/dimensione 2x215 R14C BPR Neuméticos
dei pneumatici Praesién neumaiticos 45 Bar (65 ps.i.)
Pressione dei pneumaticl 4.5 Bar (65 p.s.i)
Rev 16 89
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GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN
COMPRESSOR COMPRESSVUER KOMPRESSQR
Model HP320 SD/WD Modele HP320 SD/WD Modell P 375 S5D-WD 2T

Actual Free Air Delivery
Normal Operating Press

375cim 177 LS
.100 PSI (6.9 Bar)

Déhit d’air réel
Pression marche normale

35 ctm 177 1/s
100 psi (6,9 bar)

tatsiichliche Luftzufuhr
normaler Betriebsdruck

375c¢tm 177 L/S
100 psi (6,9 bar) .

Cooling System QOil Injection Systéme de refroidissement Injection d’huile Kiihlanlage Oleinspritzung

Oil Capacity 18 Ltrs Capacité huile 18 L Olkapazitit 18 Liter

ENGINE MOTEUR MOTOR

Type / Model Deutz F6LO1ZHO Type/Modble Deutz FEL91ZHO Typ/Modell Deutz FGL912 HO

No. of Cylinders 6 No' de cylindres 6 Anzahl der Zylinder 6

Qit Capacity 11 Litres Capacité huile 11L Olkapazitit 11 Liter

Speed at Full Load 2500 rpm Vitesse b pleine charge 2500 rpm Geschwindigkeit bei

Speed at Idle 1400 rpm Vitesse A vide 1400 rpm Volibelastung 2500 rpm

Efectrical System 12 Volt Neg Ground Systéme électrique 12 volt b la terre Geschwindigkeit im Leerlauf 1400 rpm

Battery 128 ah 510cc Batterie 128 ah b10cc Elektroanlage 12 Volt, negative Erdung

Fuel Tank Capacity 154 litres Capacité reservoir combustible 154 itres Batterie 128 ah 510cc
Kraftstofftank-Fillvermogen 154 litres

WEIGHTS POIDS GEWICHTE

Shipping Weight 1830 Kg (EEC) Poids &’ expédition 1830 Kg (EEC} Versandgewicht 1830 Kg (EEC)

Gross Weight
{Ready to Operate)
Shipping Weight -
Gross Weight
{Ready to Operate

No. of Wheels / Tyre Size

Tyre Pressure

1960 Kg (EEC)

1970 Kg {(H5.R.G.}
2100 Kg (HS.R.G.)

2x215 R14C 8PR
4 5 Bar (65 ps.i.)

Poids brut

(Prét & opérer)

Poids d'expédition

Poids brut

{Prét A opérer)

Nb’ de roues/taille pneus
Pression pneus

1960 Kg (EEC})

1970 Kg {H.S.R.G.)
2100 Kg{H5.R.G.}

2x215 R14C BPR
45 Bar (65 ps.i.)

Bruttogewicht

(betriebsberiet)
Versandgewicht

Bruttogewicht

{betriebsberiet)

Anzahl der Rader/Reifengrobe
Reifendruck

1960 Kg {EEC)

1970 Kg (HS.R.G.}
2100 Kg (H.5.R.G.)

2 x 760 16 BPR (EEC)
4 Bar {58 PSI) (EEC)
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GENERAL DATA

CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN CARATTERISTICHE DATOS GENERALES
GENERALI

ale ._,le

WARNING

CONTAINS
ASBESTOS

Breathing asbestos
dust is dangerous
to health

Follow safety
instructions
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GENERAL DATA

CARACTERISTIQUES

TECHNISCHE DATEN

CARATTERISTICHE
GENERALI

DATOS GENERALES

SAFETY WARNING

Components of a non-metallic
fibrous material may contain
small  quantities of white
asbestos. When handling, dis
mantling or assembling these
components please observe the
following rules :

1. Always operate in a well
ventllfated area,

2. Dispose of waste in asealed
container,

3 Use water to damp down
dust,

4. Avoid inhalation of dust

particles

AVERTISSEMENT SECURITE

Les éléments en matiére non-
métallique peuvent contenir de
faibles quantités d'amiante
blanc, Pour le montage, le
démontage et la manutention de
ces édléments’ observer les pré-
cautions suivantes :

1. Le travail doit toujours se
faire dans un endroit bien aéré.

2, Jeter les déchets dans un
récipient hermétique.

3. \Utiliser de 1’eau pour faire
déposer la poussiére d’amiante.

4. Eviter d'inhaler les parti-
cules de poussitre d’amiante.

WARNUNG

Teile aus nichmetallischem, fas-
erigen material koénnen kleine
mengen weillen Asbestmaterials
enthalten. Beim Beriihren, Dem
ontieren oder Montieran solcher
Produkte bitte nachstehende
Anwelsungen befolgen :

1. Stats in gut durchlifteten
R3umen arbeiten.

2, Die Entfernung von abfall
hat stets in einem abgesiegelten
Behiilter zu erfolgen.

3. Mit
ammen.

Wasser Staub eind-

4. Einatmen von Staubeilen
vermelden.

AVVERTIMENTI DI
SICUREZZA

| componenti che sono prod-
otti con una sostanza fibrosa
non metallica possono cont-
enere piccole quantitd di
asbesto bianco. Quando si mane-
ggiano, si smontano o si rimon-
tano tali componenti, si prega di
osservare le regole che seguono:
1. Lavoare sempre in una
zona ben ventitata,

2. Buttar via ogni rifiuto in
un contenitore sigitlato.

3. Usare accqua per ridurre |a
polvere,

4, Evitare l'inalazione di part-
icetle di polvere.

ADVERTENCIA

Componentes de un material
fibroso no metélica pueden
conteper pequehas cantidades
de asbesto blanco. Al manejar,
desarmar o armar estos comp-
onentes siravse observar las
siguientes reglas :

1. Siempre trabajar en un area
bien ventilada,

2. Botar los desperdiciosen un
recipiente seliado.

3. Usar agua para mojar gl
polvo,

4, Evitar la inhalacion de
particulas de polvo
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OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

it

BEFORE STARTING

1. Place the unit in a position
as level as possible. The design
of these units permits 8 15 degree
lengthwise and a 15 degree side-
ways limit  on  outollevel
operation. The engine, not the
compressor, is the limiting factor
in any case. When the unit is to
be operated out-ofdevel it is
important to keep the engine
crankcase oil level near the high
level mark {with the unit level],
DO NOT owerfinl either the
engine or the compressor with
oil.

CAUTION : If the unit is to be
connected to s common header
or together with any other source
of compressed air: meke sure 3
checkvalve is fitted to the unit,

2. Open blowdown valve to
ensure al! pressure is relieved in
system_Then close valve,

3. Check the compressor oil
level in sight glass with compres-
sor fevel, oil level should be
between max. & min. marks on
sight glass indicator.

4. Check the engine lubricat-
ing oil in accordance with the
operating instructions of the
engine operator’s manual.

5. Check diese! fuel level A
good rtule is to top up after each
shify,

This prevents condensation
ocourring in fuel tank,

CAUTION : Uss only s No.2-D
diesal fuel oil with & minimum
cotarne number of 45 and sulphur
content not greater than 0.5%.

AVANT LE DEMARRAGE

1.  Placer le groupe sur sol
aussi plal que possible. L'inchi-
naison maximale est lixée 3 15°
aussi bien dans le sens de la
longueur que dans celui de la
largeur. Le moleur, non pas le
compresseur, constitue le facteur
limitatif. Sl  est envisagé
d'exploiter le groupe sur une
dénivelation, il est important que
Thuile moteur atrive jusqu’au
repdre maxi ou peu sen faut
lgroupe horizomall.

NEPAS TROP REMPLIRd huile
ni ke moteur ni le compresseur.

ATTENTION : Montage obfiga-
toire sur le groupe d'un clapet
de retenue en cas de branche-
ment & un collectaur de mise en
commun ou A une sutre source
d’air comprimé.

2, Quwrir 1a soupape d'éch-
appement afin d'alléger te syst-
éme de toute pression. Puils
fermer la soupape.

3. Conudle du niveau d'huile
compresseur 8 I'aide du viseur:
compresseur de niveau, [huile
doit arriver entre les repéres
maxi et mini du viseur.

4. Contrdle de I'huile moteur
suivant orescriptions de la doc-
umentation du constructeyr.

5. Conurdle du niveau de
gazole. |l est une bonne pratique
de faire le plein au terme de
chague poste.

Ceci empéche la condensation
dans les réservoins de carburany,

VOR DEM ANLASSEN

1. Kompressor
waagerecht  aulstellen. Seine
Konstruktion erlaubt den
Betrieb beir 157 Neigung in
Langsrichtung und 15° Neigung
in Querrichtung, einem Grengz-
wert, der Leizten Endes nichi
durch den Kompressor, sondemn
durch den Motor bedingt wird.
Bei Betrieb des Kompressors autf
schriagem Gelande ist darauf zu
achten, dall {bei waagerechier
Stellung) der Olstand im Kurbel-
pehduse des Motors moglichst
nahe an die obere Markierung
herankommt

moglichst

Motor und Kompressor NICHT
mit Ol ierfillen.

ACHTUNG : Wenn der Kompres-
sor  an  einen gemeinsamen
Druckkessel angeschlossen oder
oder mit anderen Kompressoren
zusammengeschaitet werden soll,
muB unbedingt ein Riickschiag-
ventil eingebaut wereden,

2. Zur volistandigen Druck-
enttastung des Systems das
Entlastungsventil &ffnen, Dann
wieder schiliefan,

3. Bei waggerechiem Kom-
pressor den Olstand im Schauglas
ablesen; er muBl zivischen der
Maximal- und Minimal- Markier-
ung des Schauglases liegen,

4.  Motorschmiers! nach den
Anweisungen des Motorhand-
buches kontrotlieren.

PRIMA DI AVVIARE LA
MACCHINA

1. Piazzare ia macchina in una
posizione la pi0 orizzontale pos-
sible. [l massimo dislivello con-
sentito dal disegno 8 di 15 sia
nel senso della larhezza che in
senso longitudinale. In ogni caso,
il fattore che limita |a possibilita
di usare kx macchina in dislivello
non & il gruppo compressore, ma
it motore. Quando si debba
lavorare  in  posizione non
livellata, occarre mantenere il
livello olioc nells coppa motore
{misurato con la macchina in
posizione orizzontale vicino al
segno di max.

In ogni caso, NON mettere mal,
né nel motore né nel compres-
sore, pid olic della quantitd
massima consentita.

ATTENZIONE : Sella macching
viene collegata ad un collettore
comuns, o viens montato in
paralleio con altre fonti di aria
compressa, si doved installare
sufls macchins uns vatvola di
non ritorno.

2. Aprire la valvola di scarico
in modo da scaricare tutta la
pressione presente nel sistema.
Chiudere guindi questa valvola.

3. Colcnmpressoreinposizione
livellata, controlare attraverso i
ventring spis il livellp olio nel
compressore. Tale liveilo deve
essere tra | contrassegni max. ¢
min_ sul vetro indicatore.

fa unidad en la
posicién  la  méas  horizontal
posible, El  disefio de estas
unidades perrnite una operacion
desnivelada con un limite de
15°, tanto a lo largo como
lateralmente. Et motor v no el
compreseor es el factor restrictivo
en cada caso. Cuando sea neces-
ario operar la unidad en una
paosicidn  desnivelada es impor-
tante que el nivel de aceite del
cdrter corresponda a la wmarca
superior en el indicador, verifi-
cado cuando la unidad se encuen.
tra en la posicion horizontat.

1. Colocar

NQ LLENAR ni el motor ni el
cCOmpPresor con un exceso de
aceite.

ADVERTENCIA : No conectar
la unidad a un colector o »
cusiquier otra fuente de nire
comprimido sin squiparls
previaments con una vilvula de
retencibn.

2 Abrir la vélvula de purga
para asequrarse que no hay pre-
sibn en el sistema. Entonces
cerrar la vihvula.

3. Manteniendo nivelado el
compresor, verificar el nivel del
aceite. El nivel del aceite debe
estar entre las marcas de maximo
y minimo en el indicador,

4. Verificar el aceite lubri-
cante del motor en conformidad
con las instrucciones dadas en el
manusl del operador.
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OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L°'USO

FUNCIONAMIENTO

HIGH DISCH
TEMPERATURE

HIGH ENGINE o
TEMPERATURE

LOW ENGINE
OIL PRESSURE

ALTERNATOR
NOT CHARGING

@ @

@

I
service-an O PONER (7))
OFF "|' OVERRIDE
\ 7/

O
@) O~ START(Y)
o

PUSH AFTER
WARM UP

@
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OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

Joi 2

6. Close all service valves to
allow full air pressure which
ersures proper oil circutation,

7. Do not operats the mach-
ine with the doors open as this
may cause overheating,

NOTE : In order to allow unit
to start ot a reduced load, o
buttontype '‘start-run’  valve,
located on the control panel, is
incorporated tn the regulstion
control system. The valve auto-
matically returns to start posi.
tion when the unit is stopped
and air pressure blowndown,

B. CAUTION : H air needs
to be bled from the fuel systam,
usa the banjo fitted, on the side
of the injection pump.

The inner aut (large} only should
be released. DO NOT RELEASE
the small outer nut.

STARTING UNIT

All normal starting functions
are incorporated in the key
operated switch (1),

A, Turn key 1o override
pos!lion. All four lights A, B,
C, and D, on the circuit board
should be illuminated,

B. Continue to turn switch
to “'start” position snd release
to run” position gs soon as
engine starts. The override of
the safety shutdown devices
will be carried out
until engine ol pressure rises and
the system will then operate
normally.

ATTENTION : Utiliser exclusive-
ment du gazole No. 2.D, indice
de cétane 45 ninimum, tensur
maximum an soufre 0,5%.

6. Fermer toutes valves de
refoulement de sorte que 1a cir-
culation d’huile soit assurée par
une pression d'air maximum.

7. Ne pas faire marcher la
mechine avec les portes ouver-
tes comme ceci peut entrainer
de Ia surchauffe.

REMARQUE Une valve de
démarrage-marche normale 3
bouton située sur le tableau de
commande, montée sur le cir-
cuit de régufation, permet de
démarrer & charge réduite. A
I'arrdt du groupe {chute de fa
pression de refoulement], la
valve revient asulomatiquement
en position de démarrage.

8. ATTENTION Sl est
nécessaire de purger le systéme
d’alimentation, utiliser le banjo
prévu sur le cdté de la pompe
d'injection. SEUL Vécrou in-
térieur (le plus gros) doit &tre
desserré, NE PAS DESSERRER
le petit écrou extérieur.

ENSEMBLE DE DEMARRAGE

Toutes les fonctions de dé-
marrage normal se trouvent dans
fe contact & clé {1).

A, Mettre la clf A 1a position
by-pass. Les quatra vouants A, B,
C ot D) sur le panneau de circuit
devraient s'allumaer.

5. Dieseistand kontrollieren.
Es impfiehlt sich, den Tank
nach  jeder  Arbeitsschnicht
sufzufillen.

Dadurch wird Kondensation im
Kraftstolftank vermieden.

ACHTUNG : Nur Dieseldl mit
einer Cetanzahl von mindestens
45 und einem Schwefelgehalt
von hichstens 0,5% verwenden.

6. Zum Autbav des Luh-
druckes  im  Interesse  guter
Otzirkutation  alle  Austritts-
venlile §ffnen.

7. Kompressor nicht  mit
offenen Tiren betreiben, da
dies zum HeiBlauf fiihren kann.

ANME RKUNG : Um den Kom-
pressor gegen geringere  Last
anfahren v konnen, ist in das
Regelsystem ein “Start-Betrieb™
Ventil mit Knopf an der
Bedienungstafe! eingebaut. Bei
Abstetlen des Kompressors und
Ablallen des Luftdruckes kehrt
dieses  Ventil auwomatisch in
Start-Stetlung zuriick,

B. ACTUNG : Zum Entliitten
der Kraftstoffanlaga die
Hobhlschraube an der Seite der
Einspritzpumpe verwenden, Nur
die innere {grofle] Mutter |5sen,
Die kleine duBere Mutter DARF
NICHT geldst werden.

ANLASSEN DER EINHEIT

Der Schliisselschalter {1) ist fiw
alle normalen Startfunktionen
zustindig.

4. Controllare il livello olio nel
motore, seguendo le istruzioni
riportate nel libretto uso a
manutenzione del motore.

6. Controltare il livello nafta.
E’ buona normal rabboccare al
termine di ogni turno di laveoro,

In tat modo si previene fa form.
azione di condensa net

ATTENZIONE : Usare esclusiva-
mente gasolion.2-D, con numere
di cetsno pari od almenc 45 e
con contsnuto di zolfo non
superiore allo 0,5%

6, Chiudere tutte le valvole di
servizio, in modo da permettere
fa piena pressione d'aria neces-
saria pes {ar circolare benel olio.

1. L'apparecchiatura non
deve essere messa in funzione
con porte aperte altrimenti si
potrebbe verificare del
surriscaldamento.

NOTA : Per consentire l'avvia-
mento defla macchina con carico
parzializrato, nel sistema di
regolazione @ incorporate una
valvola ‘avviamento-marcia’ del
tipo a pulsante, situata sul pan-
nello di comando. Qusndo la
macchina si arresta e non vi @
piv pressione residua, |a valvola
ritorna  automaticamente  in
posizione di avviamento.

B. ATTENZIONE : Se
bisogna spurgare dell‘sria dal
sistema  d'slimentazione del
carburante, si deve usare il
raccordo orientabile situato sul

5.  Verificar el nivel del com-
bustible diesel, La costumbre de
llenar el tangue después de cada
turno de trabajo da buenos
resuttados.

Esto previene condensacion en
el tanque de combustible.

ADVERTENCIA Usese sola-
mante aceite diesel No. 2.0 con
un namero minimo cetano de
45 y un contenido de azufre no
mayor de 0.5%,

6. Cerrar todas las valvulas de
servicio para asi permitir presidon
maxima de aire, el cual asegura
la circulacion debida del aceite.

7. No hacer funcionar la
mbquina con  las  puertas
esto podrid causar recalenta-
miento,

NOTA Para permitir que fa
unidad arrangque a  carga
reducida, wuna wvilwula de

“arranquemarcha”, con su pul-
sador ubicada en la tablilla de
mando, es incorporada al sistema
de regulacibn de control
Cuando la unidad deja de
funcionar y la presion baja
esta vilvula vuelve automatica-
mente ala posicidn de arranque,

8. PREVENCION : Si hay que
purgar aire del circuito de
combustible, tiene gque hacerse
por el racor banjo en el costado
de Ia bomba de inyeccibn.
Solamente se debe aflojar la
tuerca interior (es decir s
grande}. NO AFLOJAR 1Ia
pequefia tuerca de mas afuera,
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OPERATION FONCTIONNEMENT BEDIENUNG NORME PER L'USO FUNCIONAMIENTO Jeaal
CAUTION Ensurs that afl B. Continuer & tourner la  A.  Schlissel in Ubersteuer-  flanco della pompa d'iniezione, UNIDAD DE ARRANQUE Jeatdl e Gy
curcuit board lights are ex- clé Jusqu'd la position de"dé- Stellung drehen. Die vier E necessarior svitare soltanto |l Se h B g das 1
tinguished. 1t any lights re-  maorroge’ et 1a remettre & la  Lsmpen A, B, C, und D auf der  dado pibs grosso che & poi quello e han incorporado todas las

mein lluminated, stop machine
and chock engine oil and sngine
ofl pressure switch,

C. The engine will now be
runnting at reduced speed. Allow
unit to warm up then depress
startrun valve (2}, The engine
will immediately increase 1o
max. Speed and compressor
will soon reach normal op-
erating pressure,

MNormally the wunit must be
started with the service valves
closed,

CAUTION Naver allow the
system preassure to fafl below 50
psi {3.45 Bar) to ensure adequats
oil flow to ths compressor st
low temperature,

1f the engine does not start, refer
to the Trouble Shooting Chart
found in this publication and 10
the separate engine operstor’s
manual,

Allow the engine to warm up,
then push the “'start vun’’ valve.
At this paint in the operation ot
the unit it is sale to apply full
foad to the engine.

STOPPING

Clase all service valves. Allow the
unit to run unloaded Tor a lew
minutes to reduce the engine
temperature. [t is importam 1o
idle an engine 3 to 5 minutes
before shutting it down to allow

position “marche” dés que le
moteur démarre. Le by-pass
des spporeils de sécurité sera
effectué dés que la pression
d’huile dans 1sensemble du
moteur s'éléve, le systéme alors

marchers normatement.

ATTENTION : Sassurer que
tous les voyants du pannesu
du circuit sont 4teints. Si un
voysnt gquelconque reste sllumé
errdtor Ia machine ot virifior
lhuite du moteur ot ls contact
de pression d’hulle.

C. Le moteur tournera
maintenant A& une  vitesse
Laisser chauffer I'ensemble puis,
appuyer sur Ia soupape de
démarrage (2). Le moteur tour-
nera alors repldement & sa
vitesse maximum et le com-
presseur attaindra bientdt =
pression d'opération normate.

En principe, le démarrage est
effectué aprds fermeture des
valves de refoulement.

ATTENTION : La pression ne
doit jamais chuter au-dessous de
50 psi (3,45 bars), il y va du
débit d’huile vers le compresseur
sux hasses températuces.

Si le moteur ne part pas, se
reporter au tableau de recherche
de pannesincotpoté 3 la présente
documentation, et & la docu-
mentation séparée du con
stucteur du moteur.

Schaltplatte miissen

B. Schalter weiter in Start-
Stellung drehen und, sobald der
Motor anspringt, in Betriebs-
Stellung schalten lassen. Din
Sicherhasits- Abstelleinrichtungen
werden iberstevert, bis der Mot-
ordldruck ansteigt und das
Systam normal taufen kann.

ACHTUNG : Sicherstellen, dail
alls Lampen susgegsngsn sind,

Wann noch  eine  Lampe
Konpressor abstallen und
Motorél wnd Motordl-Druck-

wiichter kentrollierne.

C. Dar Motor {8uft jetzt mit
geringerer Drehzahl. Warmlau-
fen {assen und Start-Berrieb-
Ventil {2} betiitigen. Der Motor
13uft sofort auf volle Touren
und erreicht bald den norm-
alan Betriebsdruck.

Im Normalfall wird der Motor mit
geschlossenen Ventilen angelassen,

ACHTUNG Druck niemals
unter 50 psi (3,45 Bar) sinken
lassen, damit ausreichende
Olversorgung des Nompressors
bei  niedrigan  Temperaturen
pewihrleistet wird.

Wenn der Motor nicht anspringt,

in dar Fehlersuchetabelle dieser
Oruckschrift  undd  im  ein
schlagigen Moiarhandhuch

nachschiagen.

Motor warrmlaufen lLissen uned
“Start-Betrieb” Ventil betinigen
Der Motor kann jetzy mit Vollasi
betrieben werden

interno. NON BISOGNA AS.
SOLUTAMENTE SVITARE il
pil piccolo dado esterno.

DISPOSITIVE
D'AVVIAMENTO

Tutte le normali  funzioni
d’avviamento sono state

incorporate nel commutatore a
chiavetta (1).

A, Girare la chiavetta In
posizione d’intervento
esclusiva (ciod di ‘override’).

Tutte le quattro spie A, B, C
e D situate sulla piastra cir-
cuitsle devono essere accese.

B. Si passa quindi | commu-
tatore alla posizione di “start”
ed appena il motore si avvia il
commutatore va in posizione
di “run’’, | dispositivi d'arresto
automatico vengono ‘by-passati’
automaticamente fino a che ta
pressione dell ‘olio del motore
comincia a salire ed H sistema
funziona normalments,

ATTENZIONE - Verificare che
tutte le spie sul circuito risultino
mpents. Se una spla qualsiasi
rimane sccess, bisogna farmare
subito la mecchina ¢ controllsre
il livello d'olic nel motore e
Iinterruttore dl pressione dell’
olio,

C. A questo punto il motore
sta  funzionando a8 regime
ridotto, Bisogna lasciario

riscaldare per poi premere la
valvola di ‘startrun’ (20, A

funciones normales de arranque
en la liave interruptor.

A, Hacer girar la llave hasta
flegar a la posicibn bypass
{desvib). Las cuatro luces A, B,
C, ¥ D en el tablero de circuitos
deber &n iluminarse,

B. Continuar girando el in-
terruptor hasta llegar a la posic-
ibn “start” larrangque) y en
cuanto el motor camience 8
funcionar cambiar 1a posicidn a
“run” {marchal, Los elementos
de paro por seguridad serén des-
viados hasta que suba le presibon
del aceite de! motor; de shi’en
adelante el sistema trabajarh
normalmente.

ADVERTENCIA Asegurarse
que todas las luces del tablero
de circuitos esten apsgadas. Si
slguna de lIss luces siga ancen-
dida perer Ja miguins y exam-
inar o aceite del motor y el
interruptor de s presibn del
aceits dal motor.

C. El motor ahora funciona
a una velocidad reducida. Per-
mitir que la unidad se caliente
entonces presionar el botbn
de {a vblvula “start-run’’ f{ar-
ranque-marchal (2}, De inme-
diato el motor acelard a su
velocidad méxima y el com-
presor luego acalzard la pres-
ibn normal de operacidn.

ADVERTENCIA:Nuncapermits
qua e sistema de presion bsjo a
menos de 50 psi (3.45 Bar)
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OPERATION FONCTIONNEMENT BEDIENUNG NORME PER L'USO FUNCIONAMIENTO Jeaansdt
lubricating oil and cooling air to Laisser chauller le moteur, puis ABSTELLEN questo ‘puntn il motore passa para asegurar la circulacion SES PRI PPWLIN JC O TR PRI

carry heat away from the com-
bustion chamber , bearings, shalts
etc. Turn the

"OFF" position.

switch to ' the

NOTE : As soon as the engine
stops the sutomatic blowdown
valve should relieve all pressure
from the  receiver separator
sysiem.

CAUTION : Never .llowb the
unit to stand idle w!lh pressure
in the recoiver-ssparator system.

Should any ol the three shut-
down lailures occur, the wunit
will stop.

In a shutdown situation the
function of the panel lights
is to indicate the specific fail-
ure which caused the unit to
shut down,

appuyer sur la valve de démar-
rage-marche normale.  Aucun
inconvénient dés lors & meltre
le moteur en pleine charge.

ARRET

Fermer toutes valves de refoule-
ment. Tourner & vide pendant
quelgques minutes pour réduire
la température du moteur. Il
importe qu'un moteur tourne 3
vide pendant 3 4 5 minutes avant
I'arrét de sorte que Nhuile de
greissoge et Vair de refroidis-
sament puissant assurer 'echange
de {a chaleur développée par les
chambres de combustion, les
roulements, les arbres etc Tourner
le contact &  position "arrdt”,

REMQAQUE : Dés Varrét du
moteur, la valve automatique
vide-vite doit décharger com-
pladtement le circuit bouteille-
séparateur.

ATTENTION : Ne Jamasis 1aisser
un groupe A V'arrdt avec le cir-

cuit  bouteille sépavateur en
pression.
Si Fun des trois appareils

d'urgence se déclenchs, l'en-

semble s'arr Btaera.

Dans une situation d’arrdt d'urg-
enca, la fonction des voyants
du panneauv est d'indiquer la
cause spéceifigue a entrainé I'ar-
rt de I'ensemble.

Alle Austritisventile Schliellen.
Kompressor einige Minuten leer
lavten lassen, dormit dor Molor
abkilhien kann, Der Motor mul
vor dem Abstellen unbedingl 3
bis 5 Minuten leerlaulen, damit
das Schmierdl und die Kuhllufi
die Wirme wvon der Brenn-
kammer, den lagern, Wellen
abliihren kénnen.

Schalter in Stellung OFF
{AUS|} drehen.

AMMERKUNG Sobald der
Motor zum Stillstand kommt,
baut das automalische Em-
lastungsventil den Oruck im

Druckspeicher-Abscheidersystem
wollkommen ab.

ACHTUNG : Kompressor niemals
mit umter Druck stehendem
Druckspeicher-Abscheidersystem
stehen lassen.

Falls einer der drel Zustinde
eintritt, die das Abstellen des
kompressors erforderlich
machen, stelit sich dia Maschine
ab.

In dieser Situation zeigen die
Kontrollampen den Fehler an,
der den Kompressor abgesteilt
hat.

BETRIEBSSTUNDENZAMHLER
Nsi. GA zeigl die Betriebsstunden
des Kommessors an.

subito a massimo regime ed it
compressore raggiunge entro
pochi istanti la sua pressione
operativa normale,

Di norma la macchina va avviata

con i rubinetti de servizio aparti.

ATTENZIONE : Nonlasciar mai
che Ia prossions de! sisterma
scanda al di sotto di 50 tibbre/
|:n:|llicu2 lclod 3,45 bar) per
assicurata al compressore una
lubrilicarions adeguata malgrado
ia temporaturs bassa.

Lasciar prima al motore il iempo
di scaldarsi, e quindi premere il
pulsante di” avwviamento-marcia”™.
A queslo punto si potrd senza
afcun rischio meltere il molore
in regime dJi piento carico.

ARRESTO

Chiudere tutti i rubinetti di
servizio. Per lar scendere [a tem-
peratura del motore, permettere
al compressor di girare a vuoto
per qualche minuto. E" impor-
tante far girare il motore a
minimo per 3-5 minuti prima
dellarresto perché FVolio lub-
rificante e Varia del sistema di
raffreddamento possanasmaltire
il calore della camera di com-
bustione, dei cuscinetti, degli
accetera.  Mettere il com-
mutatore in posizione di

AVVERTENZA Appena il
motore si arresta, la valvola
automatica di scarico dovrebbe
conzentire la fuoruscita della
pressione rimasta nel sistema
servatoio-sepa atore,

adecuada de aceite en el com-
presor en temperaturss bajas.

Si el motor no arranca refiérese
al  Trouble Shooting Chart
{Cuadro de Averids) que se
encuentra en esta publicacion y
también al manuval preparado
paa el operador del motor.

Permita que el motor se caliente
y acontinuacidn pulsar el boton
de fa wvilvula  “start-run”
{atranque-marchal, En  este
momernlo se puede, sin peligro,’
poner el motor en plena carga.

PARADA

Cerrar todas las viélvulas de
servicio. Permitir que la unidad
funcione sin carga por varios
minutos para reducir la temper-
atura del motor, Es importante
mantener un motor en vacio por
3 a 5 minutos antes de pararlo
para permitir que el aceite
lubricante y el aire de entria-
miento quiten el calor de.la
cédmara de combustion, los
cojinetes, los ejes, etc. Poner el
interruptor en posicibn "OFF"
{cerrado}. :

NOTA : Al pararse el motor la
vilvula de purga automatica
debe quitar toda la presidon del
sistemna receptor-separador,

ADVERTENCIA : Nunca per-
mitir presion en el sistema
receptor-separador cuando Ia
unidad se encuentra parada.
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OFPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PERA L'USQ

FUNCIONAMIENTO

J-. - |

TOTALISATEUR OD'HEURES
DE FONCTIONNEMENT (é,
6A. I indique le nomiwe
d’heures de fonctionnemem du
groupe.

ATTENZIONE : Prima di lasciare

18 machina = riposo, non mancare -

di  accertarsi che il sistema
satbatoio-separatore non sia pit
in pressione '

1l dispositive d'avviamento s
fermerd se una qualsiasi delle
tre possibilith di guasto viene
averificarsi,

1l CONTAORE : In. di rif. 6A)
porta il conto delle ore di tavoro
della macchina.

St falla una de las tres protec-
ciones de parads ta unidad de-
jard de funcionar. En uns
situectbn de parada las luces del
tablero de mando indicarén el
fallo que ha causado dicha par-
ada,

CUENTAHORAS Rel: No. 6A
indica ¢l niomero de horas de
operacidn de la unidad.
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

Lo

GENERAL

The compressor is initially sup-
plied with Ingersoll-Rand Com-
pressor  Lubricating Qil suffic-
ient for 500 hours operation,
Always check the oil level
before start up of 2 new com-
pressor. If unit, for any reason,
has been drained it must be
filled with clean new oil before
it is put in operation,

COMPRESSOR OIL CHANGE

Atter 500 hours operation {(or
2500 hours if sy nthetic lubricant
used) an gil change must take
place. If compressor has been
operated under adverse condi-
tions, or under long shutdown
periods, an earlier oil change
may be necessary as oil
deteriorates with time as well as
by operating conditions. Regular
ail change every 300 - 500 hours
{or six months, whichever comes
first) is not only desirable but a
good insurance against the accu-
mulation of dirt, sludge or
oxidized o# products.

CAUTION : Make sure that the
compressor oil level is never
above the centre of sight gauge.
Add oil only if the lavel falis to
the bottom of the sight gsuge
whan unit s not running.

Completely drain the receiver-
" separator, piping and oil cooler,
After the unit has been com-
pletely drained of all oil, replace
the drain plugs, making sure they
are tight. If the oil is drained
immediately after the unit has
been run for some time, most of
the sediment will be in suspen-

GENERALITES

Dans un premier temps, le com-
presseur est fourni rempli de
lubrifiant pour compresseurs
Ingersoll-Rand en guantité suf-
fisante pour 500 heures de fon-
ctionnement. Toujours vérifier
le niveau d’huile avant de lancer
un nouveau compresseur. Si,
pour un motif quelconque,
I'huile a &4 vidangée, le com-
presseur doit &re rempli d'huile
propre avant s3 mise en service.

VIDANGE D'HUILE

Une vidange compléte de I'huile
est obligatoire aprés 500 h de
fonctionnement ou 2.500 h avec
les lubrificants synthéques. Si les
conditions d'utilisation du com-
presseur sont défavorables, et de
toute fagon aprés prolongd, il
est parfois nécessaire de procéder
3 des vidanges plus fréquentes
car I'aitération de {'huile résulte

non seulement des conditions de-

fonctionnement, mais aussi du
temps’ Une vidange compléte
toutes les 300-500 h {ou 6 mois
3 défaut de ce total d'hueres de
fonctionnement) est non seule-
ment souhaitable, mais encore
elle constitue une bonne assur-
ance contre |'accumulation de
crasses, boues et déchets oxydés
d’hydrocarbures.

ATTENTION : Le niveau d"huile
du compresseur ne doit jamais
monter au-dessus du milieu du
viseur. Faire Fappoint exclusive-
ment si le niveau chute au bas
du  vissur moteur A [arrét.

Der Kompressor wird vor Aus-
lieferung mit  Ingersoll-Rand
Compressor  Lubricating Ol
auysreichend fir 500 Betriebs-
stunden, versehen, Vor der
Inbatriebnahme eines Grund
das Ol abgelassen wurde, muBl
der Kompressor vor Inbetrieb-
nahme mit reinem, frischen Ol
gefillt werden.

KOMPRESSOROLWECHSEL

Nach 500 Betriebsstunden {oder
2500 Stunden bei synthetischer
Schmierung} ist ein Olwechsel
vor zunehmen ungiinstigen Einsatz-
bedingungen  oder  lingeren
Betriebsunterbrechungen kann
haufigerer Olwechsel erforder-
lich werden, da das Ol im Lauf
der Zeit seine Wirkung verliert.
Es wird regelmalliger (lwechsel
alle 300 bis 500 Betriebsstunden
{oder mindestens alle sechs
Monate) empfohlen, daduf diese
Weise die Ablagerung von
Schmutz. Schlamm wnd Oloxy-
dationsprodukten ausgeschaltet
weird.

ACHTUNG : Oistand nie iiber
die Mitte des Schauglases hinaus
steigen lassen.

Druckspeicher-Abscheider, Rohr-
leitungen und Olkithler ganz
entleeren. Danach die Ablafi-
schrauben wieder gut schiiellen.
Wenn das (1 sofort nach
Abstellen des Kompressors
abgelassen wird, sind die meisten

GENERALE

il compressore viene fornito
inizialmente riempite di una
quantitd di olio lubrificante
da compressori Ingersoll-Rand,
sufficiente per 500 ore di fun-
zionamento. Si raccomanda in
ogni caso di contrallare il livello
dell’'olio prima di avviare un
nuovo comprassore. Qualara, per
qualsiasi ragione, il compressore
risultasse  scarico occorrer,
prima di metterlo in funzione,
riempirlo di olio pulito e nuovo.

CAMBIO OLIO
COMPRESSORE

Cambiare I'olic 500 ore d'eser-
cizio [0 2500 se si usa un lubri-
ficante sinteticol. Se il
motocompressore & stato sotto-
posto a impieghi gravosi o é
rimasto a lungo fermo, pud
essere necessario diminuire il
periodo tra | cambi olio. L'otio
infatti si altera con il tempo e in
condizioni di uso severe. | cambi
olio effettuati regolamente ogni
300 - 500 ore [in ogni caso non
oltre 6 mesi) sono una buona
precauzione per evitare
I'accumulo di sporcizia, scaglie o
prodotti  derivanti dall’ossida
zione detl’olio,

ATTENZIONE : 1 livello dall’
olio compressore non dave mai
supesrare il centro del vetrino
spia. Aggiungers olio sa il
livello dell’'olio, a wmacchina
ferma, sflora il bordo inferiore
del vetrino spia.

GENERALIDADES

En primer lugar el compresor

-gontiene una cantidad de aceite

{Ingersoll-Rand} suficiente para
500 horas de’ funcionamiento,
Controtar siempre el nivel de
aceite antes de poner en marcha
un compresor nuevo. Si, por
cualquiera razén que sea, la
unidad ha sido vaciada, es nece-
sario llenarla con aceite nuevo y

limpio antes de pnerla en
marcha.

CAMBIQO DE ACEITE DEL
COMPRESOR

Se debe cambiar el aceite
despiies de 500 horas de

operacion (0 2500 horas si se ha
usado un lubricante sintético). Si
el trabajo de! compresor ha sido
bajo condiciones desfavorables,
0 si han habido largos peridos de
paradaes posible que este cambio
.sea necesario antes, puesto que
el aceite se deterioratanto por el
tiempo como por condiciones
adversas, Cambios de aceite cada
300500 horas (o seis meses
segun lo que ocurra primero)
son  no s6lo deseables pero
también un buen sequro contra
tas acumulaciones de suciedad,
sedimento o productos de aceites
oxidados.

ADVERTENCIA Asagurarse
que ol nivel de aceite del com-
presor nunca esté mas arriba
que al cantro del indicador. Sélo
afiedir aceite cuando el nivel se
sncuentra al fondo del indicador
cuando !a unidad 36 encuentrs
parada.
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

sion and, therelore, will drain
more readily.

CAUTION : Shorter oil change
intervals may be necessary if
unit is operated under adverse
conditions.

WARNING DO NOT, under
any circumstances, remove any
drain plugs, or the oil litler plug
from the compressor lubricating
and cooling system without first
mazking sure the air receiver sys-
tem has been completely relieved
of all air pressure,

"CAUTION : Some cil mixtures
are incompatible, and result in
the formation of varnishes, shel-
lacs or lacquers which may be
insolubla, Such depotits can
cause sorious troubles including
clogging of tha filters. To avoid
such problams alweys specify
Ingarsoll.Rand Compressor Lub-
ricating Oil {5 litre container
CPN 92735102 25 litre con-
tainer CPN 92735117,

O'L FILTER CHANGE

On a new compressor replace
the oit filter element after the
first 50 and 150 operating hours
or every six months, whichever
comes first.

When using an oil conforming to
specification MIL L 46152 or
DEXRON automatic transmis-
sion fluid drain and relill with
new oil every 500 operating
hours or every six months,
whichever comes first.

- d'autres

L huile est conforme aux spéci-
fications de 1a section a} du
tableau qui suit. Si Von utilise
lubrifiants, ceux<i
devraient également 8&ire con-
formes 3 ces speécifications.

appréciable, car le gros des
sédiments est alors en suspension
ce qui en favorise I'écoulement,

ATTENTION : Eventusllement,
raccourcir la périodicité des
vidanges dans des conditions de
fonctionnement défavorables.

DANGER : EN AUCUN CAS it
ne faut déposer un bouchon
lvidange ou remplissage) relevant
du cireuit de graissage du com-
presseur ou celui de refroidisse-
ment sans s'assurer au préalable
que ia bouteille d"air est totale.
ment détendue.

ATTENTION: Certains mélanges
d’huiles sent incompatibles et
risquent do former des vernis,
des shellacs ou des laques éven.
tuellement insolubles. Ces dépots
risquent de causer de sérieuses
difficultés, y compris un colmat-
agn des flltres. Pour éviter ces
problémes, toujours spécifier
Ibuile lubrifiante pour compres-
saurs Ingersoll-Rand (récipients
5 fitres CPN 92735109, récipi-
ants 25 litres CPN 92735117),

REMPLACEMENT DU FILTRE
A HUILE

Sur un groupe neuf ou remis en,

Schmutzstotfe in  Suspension
und laufen daber leichter ab.

ACHTUNG Bei ungiinstigen
Betriebsbedingungen ist  hiuf-
igerer  Olwechsel  erforderlich.

WARNUNG : ERST DANN die
Ablaltschrauben oder den Ein-
fiillverschiuB von der Schmier-
und Kiihlanlage des Kompressors
fosschrauben, wenn der Druck
im  Druckspeicher vollstindig
abgebaut wurde.

ACHTUNG' Gewisse Olsorten
sind inkompatibel und fiilhren
zur Bildung von wunldslichen
Lacken, Schellack 'oder Firnis.
produkten. Diesa setzen sich ab
und konnen schwerwiegende
Storungen zur Folge haben, u.a.
Verstopfung der Filter. Um
soiche Probleme zu vermeiden,
sollte stets Ingersoll-Rand Com-
pressor Lubricating O1 (5 Liter
Behélter CPN 92735109 / 25
Liter Behilter CPN 92735117}
vorgeschrieben werden.

OILFILTERWECHSEL

Des Filterelement muB bei
neuen und dberholten Kom-
pressoren zunichst nach 50 und
150 Betriebsstunden und danach
alle 500 Betriebsstunden oder
mindestens alle sechs Monate
gewechselt werden.

¢l nach MIL-L46152 oder
DEXRON fur Automatik-
Getriebe al'le 500 Betriebs-
stunden oder minestens alle
sechs Monte wechsein.

Svuotare completamente il
serbatoio-separatore, le tubazioni
e it radiatore dell’olio. Riawvi-
tare il tappo a  serrario.
Eseguendo questa operazione
con l'otic ancora calde o

svuotamento  richiede meno
temmpo  ad  eventyali impurita
si troveranno ancora in sospen-
sione.

ATTENZIONE : Con impieghi
gravosi pud esssre necessaric
cambiare I'0o7io compressore con
maggior fraquenza.

PRECAUZIONE Non svitare
mai nessus tappo di svuota-
mento o di riempimento prima
di essere sicuri che qualche
circuité non sia in pressione,

ATTENZIONE : Alcuni oli, se
miscelati, risultano incompatibili
¢ portano alla formazione di
vernici, gomme lacche o lacche
che possono wussere insolubill.
Tali depositi possono provocare
inconvenienti gravi, tra cui
Vintasamento dei filtri. Per
evitars problemi del genere si
raccomands di utilizzare sempre
I'olio tubrHicante da compres-
sore Ingersoll-Rand {confezione
da 5 litri : CPN 92735109; con-
fazions ds 25 litri CPN
92735117).

SOSTITUZIONE FILTROOLIO

A macchina nuova o revisionata
sostituire il filtr¢ olio compre-
sore a 50 e a 150 ore - Succes-
sivemente ogni 500 ore oppure
ogni 6 mesi. Se viene usato olio
corrispondente alle specifiche

Drenar complelamenlé el
receptor-separador, las yuberias
y el enfriador de aceite. En
cuanio se ha vaciado completa-
mente el compresor, volver a
colocar fos tapones de purga,
asegurandose que estan bien
apretados. Si el vaciado se realiza
inmediatamente  después de
trabajo prolongado del com-
presor, la mayor parte de los
sedimentos se encontraran en
suspensidn y resultara mas facil
drenarlos rapidamente,

ADVERTENCIA : Los intervalos
entre cada cambio de aceite
daberan ser mas cortos en sl caso

ds trabajc  en condiciones
desfavorables.

ATENCION Cualguiera gque
sean las condiciones NO

QUITAR NUNCA el tapdn de
llenado det sistema de lubri-
cacion y refrigeracion del com-
presar sin asegurarse previamente
de que no existe presion alguna
de aire en el sistemade recepcidn
de aire,

ADVERTENCIA Ciertas
mezclas de aceite son incompat
ibles y pueden resultar forma-
ciones de barnices, lacas, etc.
que pueden ser insolubles. Tales
depbsitos pueden ocasionar
serios daitos, tales como atascos
en los filtros. Para avitar tales
problemas especificar siempre
aceite fubricanta Ingorsoll-Rand
para compresores lenvases de
5 litros CPN 92735109 y envases
de 25 litros CPN 92735117).
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LUBRICATION LUBRIFICATION SCHMIERUNG LUBRIFICAZIONE LUBRICACION A
ENGINE LUBRICATING Oil. étst, remplacer I'dlément filtrant Mo TOR OL MIL.L46162 | ikvi DEXRON  CAMBIO DE FILTRQO DE
Refer 1o Engine Operator’s apris les premigres 50 et 150 h gy Motorfuhrungshandbuch. cambiere il filtro alento ogni ACEITE
Manual. de fonctionnement. Ensuite, 6 mesi. c ol ot

MPRESSOR LUBRICATING changer |I"élément toutes les 500 i n una unidad nueva o revisa
i?qo C(‘)EOL?NGLOIL h da fonctionnement ou 1oUts  Lmb COBLOL rUS DEN OLIO LUBRIFICANTE PER cambiar el filtro de aceite
UND KUHLOL FUR DEN IL MOTORE ) . | -
AECOMMENDATIONS les 6 mois si cette période KOMPRESSOR F o . - r desputésde as primeras 50y 150
Ingersoll-Aand Lubricating O intervient en premier’ For 18 Portable Comprassors ?te ri er.;men .0 a anuale h'oras t.ic Iunclon.arnlemo. A con-
1 ded for use in I-R ) d'istruzioni relativo al matore. tinsacion cambiar el elemento
bortable. o ‘ i ; : o fatwbare Kompressoren) wird o 15 PER LUBRICAZIONE E da 500 horas de trabaj
Portable Compressors 5 litre S'it est fait usage d'une huile der  S-Liter Behdlter CPN FAFFREDDAMENTO DE cacla oras de trabajo, ©
container CPN 92735109, 25 conforme MIL-L46152 ou 97735109 oder der 25-Liter COMPHE?S e L bien cada seis meses, segun o
litre contaner CPN 92735117 DEXRON {huile hydraulique Behilter CPN 92735117 emp- HACCOMAI\?DAZION'I que OCurra primero,
The oil conforms to the specifi- pour boites automatigues}, fohlen. Das Ol entspricht den )
cations found in section a) of vidanger et faire ie plein d'huite Durante el uso de un z_ac.ene. con-
the Iollowing table. \f alternate nueve toutes les 500 h de fon- ACHTUNG : Sicherstellen, dafl forme con las especificaciones
tubricants are used they too cionnement ou tous les 6 mois sich  alle nachgeschaltetgn L'eliolubrificante Ingersoli-Rand MIL-LA6152 o DEXRON para
should conform to these specifi- si cette période. intervient en Bauteile mit kiinstlichen & raccomandato per l'uso nei transmisibn autom atica, vaciar y
cations. premier’ Schmiermitteln vartragen. compressori  trasportabili  |-R, llenar completamente con aceite
in contenitori da 5 livi (CPN nuevo cada 500 horas de fun-
CAUTION : Cars should be  HUILE LUBRIFIANTE POUR ) yMGEBUNGSTEMPERATUR 927351091 e da 25 fitri (CPN  cionamiento o cada meses, segin
taken to ensure that all down- . o ' :
’":::“ :nml:}oncnu will bs com- Consuller le manuel de 51 ,TOC bis —23,3°C Sazri?tﬁe'riis-t’ithfdi ;:;Jir:f:rme .alle 1o que ocurra primerg,
. P . ’ - _ asezijone ACEITE LUBRIFICANTE
patible with synthetic lubricants, Foperateur du moteur. MIL-L-46152 — SAE 10W a) della tabellaseguente, Qualora PARA EL MOTOR
al AMBIENT TEMPERATURE HUILE LUBRIFIANTE ET DE oder si utilizing lubrificanti alterna.
o o REFROIDISSEMENT POQUR MIL-L- 21048 — SAE 10W tivi, & essenziale che siano con- Veasé el manual de! operador
1257F 161.7°Ct COMPRESSEURS formi @ Queste stesse caratteri- def motor.
to RECOMMANDATIONS oder stiche. ACEITE DE ENFRIAMIENTO
o 23.3°¢) L'emploi de I'huile lubrifiante DEXRON oder DEXRON Y LUBRICACION PARA EL
—10°F (-22.3°C Ingersoll-Rand estrecommandé || (a0l ATTENZIONE : Tutto cid che COMPRESOR
USE LUBRICANT: pour les compresseurs I-R u G viene a contstto con l'olio deve Se recomienda el uso del aceite
MIL-L-46152 — SAE 10W portatils. Récipienls 5 litres 20. Cf’":‘m"_bi_h con 1 de lubricacion ingersoll-Rand en
o CPN 92735109, récipients 25 pJUMGEBUNGSTEMPERATUR lubrificanti sintetici. compresores portatiles I-R
litres CPN 92735117, envase de 5 liros CPN
MIL-L-21048 -SAE 10OW . -23,39C bis —45,6%C a) ON TEMPERATURA 92735109 y envase de 25 litros
ATTENTION : 5'”“"'_'?’ la . AMBIENTE DA CPN 92735117. El aceite se
or ibitité les lubrif MIL-L- 236998 ’ )
com'”', Hité svec les lubrifiants ajusta a las especificaciones que
DEXRON or DEXRON synthétiques, de chaque com- {Synthetisches Schmiermittel) 1259F (51.79C) figuran en la seccibn a) de la
1 AUTOMATIC TRANS. posant situé en aval du moteur. YOOMIL-L-46167 ) siguiente tabla. Si se alterna el
MISSION FLUID {Arktik-Schmiermittef) uso otros lubricantes, éstos
I rerm —10°F (-23.3°C) deben también ajustarse a estas
; especilicaciones.
b} AMBIENT TEMPERATURE Nur O der  Sperifikation USARE OLIO CON pe
~10%F (-23.3°C} MIL-'Il_~46152 nach API-Klasse SPECIFICHE ADVERTENCIA: Tengacuidado
CC, nich1 CD, verwenden. que todos los componentes saan
te MIL-L46152 — SAE 10W compatibles con  lubricantes
-50°F (~45.6°C) oppure sinthticos.
USE LUBRICANT MIL-L-21048 — SAE 10w
Rev.1 1/89
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

* *MIL-1-236998

{Synthetic Lubricant)
*Y* MIL-L-46167
{Sub-zero Arctic Lubricant)

Ascertain  that  MIL-L-46152
lubticants meet APl Class CC
only and nat CD.

"eoMIL-L-23699B — Lubricants
which meet this specification are
used in most jet aircraft engines
and should be available world
wide.

s sMIL-L-46167 — is imended
1o supersede Federal Specifica-
tion APG No. 1 {(Aberdeen
Praving Ground Purchase
Description No. 1) APG No. 1 is
the curremt designation for sub-
zero arctic lubricants.

For temperatures above 125°F
(51.7°C) or below -50°F
(—45 6°C), please consult IR
Customer Service Department,

DEXAON -~ Reg. TM ol
General Motors Corp.

alTEMPERATURE AMBIANTE
- 125°F 151,79C)
a
—10°F 1-23.2%C)
UTILISER UN LUBRIFIANT:
MIL-1-46152 — SAE 10w
gu

MIL-L-2704B — SAE 10W

ou
HUILE HYDRAULIQUE POUR
TRANSMISSIONS AUTO-
MATHIUES DEXRON ou
DEXRON I

bITEMPE RATURE AMBIANTE
—10°F (-233°C)
A
—50°F (-4586°C}
UTILISER UN LUBRIFIANT
Y MIL-L-236998
{Lubrifiant de synihése)

**TMIL-L-46167
{Lubrifiant pour ctimats

articques, gel permanteni)

. Lubrifiants MIL.L.-46152 obliga-

toirement conformes APl ciasse
CC & I'exclusion de la classe CD.

*** MIL-L-23699B - Lubrifi-
ants utilisés dans la plupart des
muoteurs d'avions A réaction, en
principe disponibles dans le
mande entier.

**MIL-L-23699B - Derartige
Schmietrmitel kommen  weil-
gehend in Disenuiebswerken
zur Anwendung  und  sind
aligemein verfugtar

“**MIL.-L-46167 — Trittan die
Stelle von Federal Specification
APG Nt 1 lAberdeen Proving
Ground Purchase Description
Nr. 1}, gegenwartige Spezifika-

tion fur Arktik-Schmiermittel.

Bei Umgebungswmperaluugn
uber 51,7°C oder unter —45 6°C

lassen Sie sich von fngersoll- Rand
beraten

DEXRON Eingetragene
Schutzmarke von Generat
Motors Corp.

oppure
DEXAON c DEXRON
PER TRASMISSIONI
AUTOMATICHE
CON TEMPERATURE
bl AMBIENTI DA
—10°F {-23.3°C)
a

~650°F | -456°C)

USARE OLIO CON
SPECIFICHE
*"MIL-L-23693B
nppure
"t MIL-L-46167

Verilicare che Ialic MIL-L-
46152 corrisponda alla classe
CC e non CD delle specifiche
AP}

Gli ol con specifica ** MIL-
L-23699B vengono wusati per i
motori  degh  aviogetti. Sono
percid dispomibili in tuno il

"t MIL-L-46167 — E' 13 specr-
fica sositutiva della specifica
tederale APG No. 1, che indica
normalmente i lubrificant da
utilizzarsi con  temperature
artiche

Per temperature superiori a
125°F {51.7°C) o inferori a
—50%F (—456°C), consultare
I'assistenza tecnica Ingersoll-
Rand pia vicina.

DEXRON - Marchio Deposi-
tato della General Motors Co

alTEMPERATURA AMBIENTE
1259F (51.7°C)
a
10°F (-23.2°9C)
USE LUBRICANTE :

MIL-L 46153 — SAE 10w

v
MIL-L-2104B — SAE 10W
o
OEXRON o DEXRON |1
FLUIDO DE TRANSMISSION
AUTOMATICO

b} TEMPERATURA AMBIENTE

—10°PF {-23.39C)
a
—50°F {-456°C)
USE LUBRICANTE
T'MIL-L-236998
{Lubncante sintético)
"UMIL-L-46167

) [{Lubricante para temperaturas
glaciales de menos de cero)

Asegurese que lubricantes Mil-L-
46152 conferman con Clase CC
del APly no CD

T Mil-L-23699B — Lubricantes

conformes a esta especificacion
se usan en la mayoria cde aviones
jel y se podran comprar en todas
aprtes del mundo

*** Mil.L46167 esta previsto
para susluir a las especificaciones
APG No. 1 {Aberdeen Proving
Ground Purchase Description
No. 1}. APG No. 1 es la desig-
nacion corriente paralubricantes
aptas para condiciones glaciales
menos de cero.
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

*5* MIL-L-46167 — Lubsific
ants desinés 3 remplacer fa
spécification fédérale APG No.1
(Aberdeen Proving Ground Pur-
chase Description No. 1} APG
No. 1 est  actuellement la
désignation des lubrifiants pour
climats artiques igel permanent).

En ce qui concerne les tempéra”

tures supérieures A 1250F
151,7°C) ou inférieures &
—500F (-45,6°C), s'adresser au
service apréds vente [Ingersall-
Rand.

DEXRON -~ marque déposée
General Motors Corp.

Para temperaturas mas alias que
125°F (51.7°C) o menores que
~-50°F (-456°C) sirvase con-
sultar e! Departmento |-R
Servicio para Clientes,

DEXRON -~ Marca Registrada
de la General Motars Coro.
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MAINTENANCE ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENIMIENTO Lall
GENERAL GENERALITES ALLGEMEINES GENERALITA GENERALIDADES ale bla
The service/maintenance chart Le tableau d'entretien présentd in diesem Abschnitt werden die Nelta 1tabella manutenzione/ El cuadro de mantenimiento J 3l Sl deadt bz o

shown in this section indicates
the various companents descrip-
tion and the intervals when
maintenance has 1o take place,
Oil capacities, etc., can be found
in the general data. Any specili-
cation or specific requirement
on praventive maintenance for
engine refer to Engine
Instruction Manual.

SCAVENGER LINE

The scavenge line runs from the
drop tube in the centre of the
separator tank covér to the
orifice elbow fitting located in
the air end rear bearing housing.
Check orifice and hoses at every
service as a blockage will cause
oil carryover,

COMPRESSOR OQIL
FILTER

Change the compressor oil filters
at 50 hours, 150 hours and
thereafter every 500 hours or
every six  months whichewver
comes first,

To service the oil filter it is
necessary to shut the unit down.
Wipe off any external dirt and
oil from the exterior of the
filter to minimise any contami-
nation entering the lubrication
system,

Turn the spinon filter
elernent counterclockwise (o
remove 1t from the lilter housing.

dans cette section indique les
différents composants et les
intervalles auxquels i1s doivent
étre entretenus. Les capacités
d'huile, etec. . ., se troubent dans
les caractéristiques
Pour les caractéristiques et
I'entretien du moteur, se reporter
au manuel d'instructions du
moteur.

CIRCUIT DE
RECUPERATION

La ligne de récupération va du
tube viseur au centre du cou-
vercle du réservoir séparateur, &
I'orifice du montage en coude
situé au boltier de roulement
arriéra d'échappement d‘air.
Vérifier l'orifice et les canali-
sations souples Achaque ent-

retien comme wun bouchage
entrainera un débordement
d’huile,

FILTRE A HUILE
COMPRESSEUR

Changer tes filtres 3 huile du

- aprés 50 heures, 150 heures et

toutes les 500 heures ou tous les
6 mois dépendant lequel des
deux arrive d’abord.

Pour entretenir le filtre 3 huile,
il est nécessaire darriéter
I'ensemble. Essuyer de textér
ieur du filtre toute saleté
extérieure et toute trace d’huile
afin de minimiser toute con-
tamination qui pourrait péné-
trer le systéme de lubrification.

générates. '

verschiedenen  [ntervalle zur
Wartung beschrieben. Die
Wartung des Motors sollte nach
Angabe des Herstellers erfolgen.
OLRUCKLAUF/
ABSCHEIDER

Die Spidleitung verlduft direkt
vom Tropfrébhrchen im Deckel
des Abscheidekessels um
Kniestiick-Fitting im Juftseitigen
Lagergehduse Mundstiicke und
Schlduche bei jedem Service
untersuchen, da Verstopfungen
zu Olilbertrag fiihren,

KOMPRESSOROLFILTER

Die Oifilter des kompressors
nach 50 Studen, 150 Studen
und danach alle 500 Studen
oder maximal sechs Monate,

Zur Wartung des Offilters mufl
die Maschine abgestellt werden.
Zum Schutz gegen die Kontam-
ination der  Schmieranlage
Schmutz und (1 von der AuBten-
seite des Filters abwischen.

Filterelement nack links
drehen und aus dem Gehduse
nehmen.

ACHTUNG : Lucartige Rick-
stinde am Filterelement deuten
auf eine unrichtige Olspezifika-
tion hin. O sofort wechseln.
Sieha Abschnitt 3 der Betriebs-
anleitung.

riparazione sono descritti i vari
gruppi componenti del moto-
tompressore e la frequenza con
cui si devono effettuare le
operazioni.di manutenzione. Per
specifiche o dati caratteristici

relativi al motore riferirsi all
manvale di istruzione del
motore,

TUBO DI RECUPERO

Il tubo di ricuperc collega i

tubo di scarico situato nel
centro della  cisterna  di
separazione con il raccordo a
gomito  situato  sull‘alloggio
posteriore dei cuscinetti del
gruppo compressore, |
raccordi ed i tubi flessibili
vanno sempre controllati

durante 1a fase di manutenzione,
in quanto un blocco qualsiasi
verrebbe a causare uno scarico
d'olio,

FILTRO OLIO
COMPRESSORE

Sostituire i filtri dell.olio del
ogni 50 ore, ogni 150 ore e
quindi ogni 500 ore oppure
sei mesi, secondo  quale
intervallo viene a scadere prima,

Per effettuare la mantenzione
della cartuccia del ‘olio @&
necessario fermare il motore,
E necessario inoltre pulire
dall’esterno  della  cartuccia
qualsiasi  eccesso dolio o
frammenti di sporcizia, in modo
da minimizzare i pericolo di
contaminazione del sistema
lubrificante.

presentado en esta seccidn indica
tos diferentes componentes y los
intervalos en los cuales deben ser
mantenidos. Las capacidades del
aceite, elc. se encontraran en los

Datos  Generales, Cualquier
especificacion o requerimientos
especificos para el manteni-

miento preventivo del motor
sirvase consuitar el manual de
instrucciones del motor.

CIRCUITO DE
RECUPERACION

El circuito de recuperacién
va desde el tubo de caitla en el
centro de la tapa del tanque
separador hasta el conectador
acodado del oerificio que se
encuentra en el chrter del coji-
nete posterior del compresor,
Haga un chequeo del orificio y
las  mangueras durante cada
servicio de revisibn : wna ob-
struccibn causard wun arrastre
de aceite.

FILTRO DE ACEITE DEL
COMPRESOR

Cambie los filtros de aceite det
a las 5Q horas, 150 horas y des-
pubs cada 500 horas o cada seis
meses segin lo que suceda pri-
mero.

Durante el servicio de man-
tenimiento del filtro de aceite
es necesario parar la maquina.
Limpiar todas las acumulaciones
de suciedad o aceite del exterior
del filtro con el fin de reducir
cualquiera impurificacibn que
pueda entrar al sistema de lubri-
cacibn,
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MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

CAUTION : If there is any indi-
cation of formation of varnishes,
shellocs or lacquers on the oil
filter slament, it is s warning that
the compressor lubricating and
cooling oil has improper charac-
teristics and should immediately
be changed. Refer to Section 3,
Lubrication in the Operators’s
Manual,

2. Clean filter gasket contact
area.

Install new filter by turning
etement clockwise until gasket
makes initial contact. Tighten
an additional % to % turns,

Start engine and check for
leaks before placing unit back
into service.

COMPRESSOR OiL
SEPARATOR ELEMENT

Normally the separator element
will not require periodic replace-
ment provided the air and oil
filters are properly maimained,

COMPRESSOR OIL

Any gil change must take place
every 500 operating hours or
every six  months, whichever
ocomes first,

Add oil only if lavel fails to the
bottomn of the sight gauge when
comprassor is shut down.

TYRES/TYRE PRESSURE

Sec Section Generat Data

Tourner la cartouche con-
somnable dans le sons contraie
des aiguilles d’une montre pour

la déposer de la téte de filtre,

ATTENTION : En présence de
dépdts de vernis, de gommes ou
de laques sur I"'8lément filtrant,
procéder immédiatement & la
vidange de [I'huile car ces
matidres constituent autant de
signes que Fhuile de graissage-
refroidissernent du compresssur
ast non conforme. Se reporter
4 Ia section 3 Graissage du
présent manuel,

2.  Nettoyer la surface de con-
tact du joint du filtre,

Poser un filtre neuf en
tournant la cartouche dans le
sens des aiguilles d'une montre
jusqu'd ce que le joint fasse
contact. Serrer plus loin de 1/2
ou 3/4 1our,

Faire démarrer le moteur
et contrdler VMétanchéité avant
de remettre le groupe en service.

ELEMENT SEPARATEUR
D'HUILE COMPRESSEUR

En principe |'élément séparateur
ne nécestite aucun rempalce-
ment périodique pour autant
que 'entretien des filtrks & air el
4 huile sait correct.

HUILE COMPRESSEUR

Vidange d’huile toutes les 500 h
de fonctionnement ou tous les 6
mois si cette période intervient
en premier.

2. Kontaktflichen der Filter-
dichtung reinigen,

Neuen Einsatz nach rechts
drehen, bis die Dichtung anliegt.
Dann  1/2- bis 3/4-Drehung
weiter festdrehen.

Motor anlassen und vor
Weiderinbetriebnahme des Kom-
pressors  auf Undichtigkeit
prifen.

KOMPRESSOR-
(GLABSCHEIDER-
ELEMENT

Solange Luft- und Olfilter ord-
nungsgemali instandgehalten
werden, erfordert diese Einheit
im aligemeinen keine regelmiaBige
Erneuerung.

KOMPRESSOROL
 alle 500 Stunden oder

mindestens alle sechs Monate

wechseln.

ACHTUNG : Ot niemals iiber
die Mitte des Schauglass hinaus
ansteigen lassen. Nur darn nach-
fiillen, wenn das 1 bei Abstellen
des Kompressors bis auf den
Boden des Schauglases sinkt.

REIFEN/
REIFENDRUCKE

Siehe : Allgemeine Daten

Smontare il filtro, svitan-
dolo in senso antiorario.

ATTENZIONE : Se si verifica
nel filtrolaformatione di vernici,
morchie o lacche, I'olio ha subito
alterazioni significative a deve
immediatamente esserecambiato.

2. Pulire la superficie di con-
tatto della guarnizione del filtro,

Montare un filtro nuovo,
avvitandolo in senso orario fino
ache laguarnizione sia a contatto
con la sua sede. Serrare poi a
mano per 1/2 o 3/4 di giro.

Mettere in motoe verificare
che non vi siano perdite.

ELEMENTO FILTRANTE
DEL SERVATOIO

SEPARATORE
Normalmente il fittro separatore
non richiede sostuzioni

periodiche, se i filtri dell’ aria
e dell’ olio sono stati oggetto di
una buona manutenzione,

OLIO COMPRESSORE

Deve essere sostituito ogni 500
ore oppure ogni 6 mesi.

ATTENZIONE : Il tivelle non
deve mai superare il centro del
vetrino spia. Aggiungers olio solo
sn, & macchina farma il livello
¢ molto basso rispatto al centro
del vetrino.

Girar el elemento del filtro
en el sentido contrario a las
agujas del reloj con el fin de
sacarlo del carter del filtro,

Verificar que las juntas del
fittro esten libres de suciedades
y dafios. Limpiar o reparar st es
necesario.

ADVERTENCIA : Si hay cual-
quier indicacion de la formacion
de barnices o de laces en el
alemento del filtro ¢le aceite esto
saiial de alarma indicando que el
aceite lubricante y refrigerante
del compresor contiens caracter-
isticas indebides y que e3
preciso cambiarla de inmediato.
Vea Seccion 3, Lubricacién, en
ol manual del operador.

2. Limpie e drea de contacto
de la junta det filtro.

fnstalar un filtro nuevo,
girando el elemento en el sentido
de las agujas del reloj, hasta que
la junta haga contacto inicial.
Apretarlo con un giro adicional
de 1/2 a 3/4 vuelta.

Poner en marcha el motor
y comprobar que no hay fugas
.antes de volver a poner la
unidad en servicio,

ELEMENTO SEPARADCR
ACEITE COMPRESOR

Normalmente el etemento sep-
arador no necesitard reemplazo
peridgdico con tal que los fiftros
de aire y aceite tienen manteni-
mientg adecuado.

Cambios de aceite son necesarios
cada 500 horas de trabajo o cada
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MAINTENANCE ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENIMIENTO Llall
6. RUNNING GEAR ATTENTION : L'huile ne doit 6. RADLAGER DES 5.  PRESSIONE seis meses segun lo que ocurra Jaldl 2y 4
WHEEL BEARINGS jamais monter au-dessus du LAUFWERKS PNEUMATICI primero. T Yot Lile
milieu du viseur. Faira Fappoint St Lo
Should be packed every twelve exclusivement si le niveau chute Alle 12 Monate mit Lagerfett Verdi : Caratteristiche generall, ADVERTENCIA : Es impres-  * woomnms w2 T 6 lagte (£

months using wheel bearing
grease (conforming to specifica-
tion MIL-G-10924}.

7. ENGINE FILTERS/OIL
FILTER/FUEL FILTER

AW must be serviced in accord-
ance with the instructions and
as scheduled in the engine opera-
tion and maintenance manuat,

8. PROTECTIVE SHUT-
DOWN SYSTEM

Constists ol ;

A.  Air discharge temperature
switeh, Qil pressure switch belt
break switch.

Check switches ewvery three
months {or correct operation,

Once a year, the temperature
actuated switch should be tested
by remaoving it from the unit and
placing it in a bath of heated oil.

The oil pressure switch should
operate 3 1 bar, the compressor
temperature  switch should
operate at 120%C.

9. BATTERY

Keep the battery terminals and
cable clamps clean and lightly
greased to prevent the buiid.up
of corrosion. Keep correct elec-
wolyte level within the cells.

au bas du viseur, compresseur &
"arrdt.

5  PNEUMATIQUES:
PRESSION

Voir la section Caractéristiques
générales.

€. ROULEMENTS DES
PIGNONS MOTEURS

Garnir tous les 12 mois en utili-
sant upe graisse pour roulements
de roues conforme MIL-G-
10024,

7. FILTRES DU MOTEUR/
FILTRES A HUILE/
FILTRE A
COMBUSTIBLE

Tous doivent é&tre entretenus
sefon les instructions et comme
prévue dans le manuel d'opéracion
du moteur et d’entretien.

8. SECURITES ENTRAIN-
ANT L'ARRET DU

GROUPE
Ce sont :
A. Contact de température

de décharge d’air. Contact de
pression d'huile, contact de rup-
ture de courroie.

Vérifier tous les 3 mois le fon-
ctionnement de ces sécurités,

Une fois par an, controler le
thermocontact dans un  bain
d'huile chaulfée aprés {'avoir
déposé.

nach MIL-G-10924 stopfen.

7. MOTORFILTER/
OLFILTER/
KRAFSTOFFILTER

Die Wartung derselben ist 1.
Anweisung und Angaben im
Motorhandbuch und Wartunys-
buch 2u erfolgen.

8 SICHERHEITS.
ABSCHALTSYSTEM

Bestehend aus:

A, Luftaustritts-Temperatur-
wichter. Oldruckwichter. Rie-
menbruchwichter.

Funktion der Temperatur- und
Druckwachier alle drei Monate
kontrollieren,

Der Oldruck wichter mul} 1 bar,
der Kompressortemperatur-
wichter bei 120°C ansprechen.

13. BATTERIE

Batterie- und Kabelklemmen
sauberhalten und zum Schutz
gegen Korrosion leicht einfetten.
Fir den richtigen Elektrolyt-
stand in den Batteriezellen
sorgen. Die Halterung muf} fest
genug sitzen, um Verschicben
der Batterie zu verhindern.

ACHTUNG : Vor allen Wartungs-
oder  Reparsturarbeiten die
Batteriekabel abtrennen.

6. CUSCINETTI RUQOTE

Ingrassare ogni 12 mesi con
grassn per cuscinetti corrispon-
dente alle specifiche MIL-G-
10924

7. FILTRI MOTORE/
FILTRI DELL'OLYO/
FILTRO CARBURANTE

Tutti questi filtri vanno esaminati
e sostituiti secondo le istruzioni
e gli intervalti di tempo elencati
nel manuale di manutenzione e
funzionamento def motore.

8. DISPOSITIVH
D'AARRESTO DI
SICUREZZA

Si distinguono in :

A, Termosato per scarico
aria. Pressostato olio. Inter-
ruttore di rottura cinghia.

Controltare i dispositivi di
sicurezza almento ogni 3 mesi.

L'interruttore per la temperatura
dell’otio dev’ essere in grado
d'entrare in funzione alla pres-
sione di 1 bar,

La pressione del’olio dev'essere
di 1 bar; il termostato del
compressore deve entrare In
funzione a 120°C,

cindible que al nivel det aceite
nunca se encuentre mas arriba
del centro del indicador. Aiiade
aceite s0lo cuando el nivel se
encuentre en el fondo del
indicador cuando sl compresor
esta parado.

5. NEUMATICOS/PRESION
DE NEUMATICOS

Vease Seccidin @ Datos Generales

6. COJINETES DE LAS
RUEDAS DEL TREN
RODANTE

Deberan ser empaquetados cada
doce meses usando grasa lubri-
cante para cojinetes de rueda
que conforma a la especificacidn
Mil-G- 10924,

7. FILTROS DEL MOTOR/
FILTRO DEL ACEITE/
FILTRO DEL
COMBUSTIBLE

Todos los filtros deben 1ener
servicios de revision conforme
a las instrucciones y segun lo
programado en el manual de
operacidn y mantenimiento del
motor.

B. SISTEMA DE PARADA

PROTECTIVA
Consiste en :
A, Interruptor de tempera-

tura de descarga de aire.
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The holddown clamp  should
be kept tight enough to prevent
the battery from moving,

CAUTION : Always disconnect
the battary cables before parfor-
ming any maintenance or sarvice.

10. AIR FILTER ELEMENTS

The air filter elements should
be inspected daily. The restric-
tion indicator will show green to
indicate a serviceable filter, When
indicator shows red the element
must be changed.

When changing elements, clean
inside canisters to maintain per-
fect sealing.

Inspect all hoses and clamps on
“Clean Air" side. Any defecis
should be corrected immediately
as neglect in this area will result
in early engine or air end failure,

In the event that a filter element
must be reused immediately,
maintenance of the etement
should be performed as loHows:

Direct compressed air through
the element in the direction
opposite o the normal air Hlow
through the element. Mowve the
nozzle up and down while rotat -
ing the element, Be sure to keep
the nozzle at least one inch
{254 mm} from the pleated
paper.

CAUTION : To pravent damage
to the fiiter element, never
exceed & maximum air pressure

cette

Le contact de pression d huile
devrait s’actionner 3 1 bar, le
contact de température du
compresseur devrait s, actionner
a120°C.

9. BATTERIE

Pour empécher la corrosion, les
bornes et les tétes de cables de
la batterie doivent étre 3 tout
moment propres et graissées.
Rérablir systématiquement le
niveau d’électrolyte de chaque
étément. Le serrage des ferrures
de retenue doit suffire 3
immobiliser la batterie.

ATTENTION : Débranchemant
obligatoire des cibles de batterie
avant toute intervention
d'eantretien.

10 FILTRES A AIR {Eléments)

Les élérments du filtre & air font
I'object d’'un contrdle quotidien.
L’indicateur de colmatage restera
vert tant que le filtre est bon 3
Fusage. Quand  Vindicateyr
deviendra rouge V'élément devra
étre changé.

Quand on change les éléments,
netioyer Vintérievr des car-
touches afin d'obtenir un joint
parfait.

Inspecter toutes les durits et les
brides du cdte '"air propre”.
Toutes anomalies devraient étre
immediatement rectifides
comme toute négligence dans
partie entrainerail une

10. LUFTFILTERELEMENTE

Luftlfilterelemente taglich kon-
troltieren und  immer darauf
achten, dall sie in Ordnung sind.
Wenn der Kompressor und der
Motor gegen Schmutz und
Staub geschiitzt werden sollen,
missen die Luftfilterelement
regelmaflig  ernevert/gewartet
werden.

Bei Modellen mit Verschmut-
zungsanzeiger steht die Anzeige
normal im grunen Feld und zeigt
die  Betriebsbereitschaft  des
Filters an. Wenn die Anzeige im
raten Feld steht und der Kom-
pressor unter Vollast arbaitet,
das Filterelement wie folgt
reinigen oder wechseln:

Wenn ein Filterelement sofort
wiederverwendet werden mul},
wie folgt vorgehen:

Etemenmt gegen die normale
Stromungsrichtung  mit  Luft
durchbtasen. Dise auf- und
abwirtsbewegen, wihrend das
Etement gedreht wird. Dise
nicht naher als 25,4 mm an das
Element heranbringen.

ACHTUNG : Damit das Filter-
element nichi beschidigt wird,
mit hdchstens 6,9 Bar arbeiten.
Diese Art der Reinigung wird
dann empfohien, wenn das Ele-
ment sofort  wiederverwendet
werden csoll. Gewaschene
Elemente vor dem Wiedereinbau
griindlich trocknen.

9. BATTERIA

Mantenere i contatti e i morsetti
putiti e leggermente ingrassati
per evitare corrosione, Mantenere
il corretto livello dell” elettrofite.
Le regette di fissaggio devono
essere sufficientemente strette
per evitare spostamenti della
batteria.

ATTENZIONE : Staccare sempre
i cavi prime di proceders a
qualsiasi manutenzione o
riparazione,

10. FILTRI ARIA

Fli elementi filtranti devono
essere controllati giornaimente.

L'indicatore d’ingoigo indica un
fitrain buone condizioni tramite
il color verde, Se il medesimo
indicatore presenta il color rosso
vuol dire che Ilelemento dev’
essere sostituito,

Quando  si  scambiano gl
elementi, é necessario oulire
I'interng della scatola filtro per
continuvare ad avere una tenuta
perfena.

Tutti i tubi flessibili e fascette
stringitubo dalta parte 'aria
pulita” vanno esaminate attenta-
mente rettificando subito un
qualsiasi difetto. Se non si seque
quest’ avvertenza si corre il
rischio d.avere dei guasti
prematuri sul motore o nel
sisterma ad aria compressa.

Para asegurarse que los inter-
ruptores estén funcionando bien
conuwrdlelos cada tres meses.

Una vez al afio se debe controlar
el funcionamiento del interrup-
tor/temperatura, Saquelo de la
unidad y pdngalo en un bafio
de aceite caliente.

El interruptor de presibn de
aceite deberib funcionar & 1 bar,
el interruptor de temperatura
del compresor deberib funcionar
a 120°C.

9. BATERIA

Mantenga los terminales y fas
pinzas de los cables limpios y
ligeramente cubiertos de gras
para asi prevenir la formacion
de corrosion, Mantenga ef nivel
carrecto  electrélito  en  los
elementos, Las grampas deben
estar bien apretados para evitar
el movimiento de Ja bateria.

ADVERTENCIA : Siempre hay
que desconectar los cables de la
bateria antes de hacer cuslquior
trabajo de servicio o manteni-
miento.

10. ELEMENTOS DEL
FILTRO DE AIRE

Se debe examinar los efementos
del filtro de aire todos los dias.

Si la sefial del indicador de
restriccidon es verde el filtro es
servible, Cuando la sefial es roja
se debe cambiar el elemento.
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MAINTENANCE

ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENIMIENTO Glea)
of 100 psig (6.9 Barl. Com-  délaillance  prématurée  du ANMERKUNG : Es wird  Sedpossibileriutillizare lo stesso Al momento de cambiar el >y IS byaall dpdl oy
pressed air cleaning is recom- moteur ou une défaillance du sofortiger Einbau eines neuen elemento  filtrante procedere elemento limpie el interior del

mended whenever an elament
must be reused immediately.

11 COOLING FAN DRIVE

Periodically check that the fan
mounting bolt in the fan hub
has not loosened. If, for any
reasan it becomes necessary to
remove the fan or to retighten
the fan mounting bolt, apply a
good grade of commercially
available - thread-locking com-
pound to the boit threads
and torque the bolt to 18 Ibs,
ft. {24Nm}. Fan belt should be
checked regularly for wear,

12 COMPRESSOR OIL
COOLER

When grease, oil and dirt accu-
mulate on the exterior surfaces
of the oil cooler, its efticiency is
impaired. Each month it is
recommended that the oil cooler
be cleaned by directing com-
pressed air carrying, if possible,
a non-tlammable safety solvent
through the core of the oil
cooler. This should remove the
accumulation of grease, oil and
ditt from the exterior of the oil
cooler core so that the entire
cooling area can transmit the
heat of the lubricating and cool-
ing oil to the air stream.

13 HOSES

Every 500 howrs of operation it

is necessary to inspect afl of the -

* haut

terminat d’air.

S’assurer que loutes les brices ot
jointe sont bienserrés etqu’iln'y
a pas de fuite dans le conduit.
Dans le cas o0 un élément de
filtre devrait  éue réutilisé
immédiaternent, son entretien
devrait étre exécutd de 1a fagon
StHvant

Diriger I'air comprimé 3 travers
I'élément dans la  duection
opposée 3 calle que suit norma-
lement le circuit d'air 3 travers
I'élément. Bouger I3 tuyére de
en bas, lout en faisant
wourmer I'étément.  Tenir ta
tuydie 3 environ 254 mm.

ATTENTION
d’endommager I'dlément, [a
pression d'air ne doit jamis
excéder 6,9 bars {100 psigl.

Afin  d’eviter

Le nattoyage 3 I air comprimé
est racommandé dans tous les
cas o0 un élément doit &tre
réutilisé  immediatement. Un
immédiatement. Un élément lavé
doit étre séché soigneusament
avant son emploi.

COMMANDE DU
VENTILATEUR DE
REFROIDISSEMENT

Véritier pérnodiquement que
le boulon de motage du ventil-
ateur dans le moyeu du ventil-
ateur ne s'est pas désserré, Si,
pour quelque raison que ce soit,
il s'avére nécessaire d'bter le
ventilateur ou de resserrer le

Eterments emplohlen, damit der
Kompressor  maéglichst  balc
wieder in Betrieb gehen kann . In
der  Zwischenzeit das alie
Etement reinigen, trocknen und
fiir spater aufbewahren

Verschmutzungsanzeiger, lalls
vorhanden, weider auf Grim ein-
stellen. Zu diesem Zweck auf
den Anzeiger oder Ausliger
dricken.

11 VENTILATORANTRIEB

Regelmillig nachpriifen, ob sich
die  Ventilator  befestigungs-
schraube in der Nabe gelockert
hat. Wenn aus irgendeinem
Grund der Ausbau des Venti-
lators oder das Nachstellen der
Befestigungsschraube  erforder-
lich wird, Gewinde mit einem
guten handelsiiblichen Gewind-
earretiermittel behandeln und
die Schraube auf 18 Ibs ft (24
Nm} anziehen. Ventilatorriemen

regeimalig auf Verschiei}

untersuchen.
KOMPRESSOROL -
KUHLER

Ansammlungen wvon Fett, OI
oder Schmutz an den Auflen-
flachen des Olkiihlers
beeintrichtigen seine Leistung.
Jeden Monat mit Druckluft und,
wenn moglich, einem nicht-
teuergefihrlichen Lésungsmittel
durchblasen.

Dadurch werden Fett-, O1- und
Schmutzansammtungen von der
Aullenseite des Ohtkiihlers ent-

come segue: soffiare il filtro con
atia compressa dirigendo il getto
in senso opposto al normale
senso di aspirazione con mMovi-
mento rotarorio, avendo cura di
lasciare almeno un  poltice
(254 mm) tra 'ugello e tacarta
del fiftro.

ATTENZIONE : Per avitare
danni al filtri non superare nal
una pressiona di mandata di 100
psi 7,03 kg/cm2). Le pulizia det
filtro con aria comprassa 4 con-
sigliabile solo quando deve assare
immediatamente rimesso in
servizio. Un elemento lavato
deve essere lasciato asclugare
opportunamente prima di essere
riutilizzato.

Se il motocompressore deve
esser subito rimesso in servizio,
si raccomanda di usare un filtro
nuovo. 5i pud cosi soffiare e
lavare il vecchio immagazzinan-

dolo per essere usato di nuove

come ricambio.

Se esiste; ripristinare anche
I'indicatore di efficienza
premendo  sui  fondo  finchd

riappare il verde,

VENTOLA DI
RAFFREDDAMENTO

E necessario controllare periodi-

camente che il bullone di
montaggio della centola non si
sia  svitato. Se per qualsiasi
motivo bisogna smontate Ia
ventela oppure stringere di
nuove Vapposito bullone di

filtro para asi conservar un sello
perfecto.

Hevise todas
grampas en el lado del *aire
limpio’’. Corrija cualquier
defecto de inmediato : en ésta
area el descuido resuitara en una
averid prematura del motor o
del compresor.

En caso de que un elemento del
filtro tuviera que volver a usarse
de inmediato, el mantenimiento
del elemento sera como sigure :

Pase aire comprimido por el
elemento en el sentido contratio
al del fiujo nomal., Mover la
boquilla de arriba a abajo,
haciendo girar el elemento al
mismo tiempo. Asegurese que la
boquilla no llegue a menos de
una pulgada (254 mm} del
papel plegado.

ADVERTENCIA Para evitar
dafios al elemento deal filtro,
nunca llegue a una presion més
alta de 100 psi (6.9 Bar). Se
recomienda la limpieza con aire
comprimido cuando es necesario
el reuso inmediato de un
elemento. lavado tiens que estar

completamente seco antes del

re-uso.

NOTA : Se recomienda encare-
cidonente que un elemento
nuevo sea empleado tan pronto
sea posible para asegurar el fun-
cionamiento continuo de la
unidad. De esta manera el

las mangueras y '
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Glalt

intake lines to and from the ait
cleaners, and all of the flexible
hoses used for air lines, oil lines
and fuel lines.

All components of the engine
cooling air intake system should
be checked periodically to keep
the engine at peak efficiency.

14 FUEL TANK

The fuel tank should be lilled
daily or every eight hours. To
prevent condensation in the fuel
tank it is advisable to top up
after compressor is shutdown or
at the end ol each working day.
Every six months the drain plug
should be removed from the

tank draining any. sediment or

accumulated condensate.

" procéder

. réfrigérant

boulon de montage du ventil-
ateur, endurire d’'un produit de
verrouillage de pas de bonne
qualité, les filets du boulon et
appliquer un couple de torsion
de 18 liwres pied (24Nm). La
courroie du ventilateur devrait
dtre inspectée régulitemem afin
de controler son usure.

REFRIGERANT D'HUILE DU
COMPRESSEUR

Lorsque les corps gras et
peollvants colmatent les surfaces
externes du réfrigérant dhuile,
le rendement de ce dernier est
réduit. | est recommandé de
tous les mois au
nettoyage du réfrigérant d'huile,
pour cela on utilise un jet d’'air
comprim#é véhiculant, si possible,
un solvant de sécurité ininflam-
mable, par le radiateur du
d'huile. De cette
maniére, on nettoie les corps
gras et polluants de l'extérieur
du radiateur de sorte gue
Fenti¢re surface d'échange soit
en mesure de dissiper au flux
I"air la chaleur véhiculée par
I'huile de graissage-refroidisse-
ment.

FLEXIBLES

Toutes les 500 h de fonctionne-
ment il est nécessaire de con-
trdler chaque conduil d'arrivée
et de sortie d’air des filtres, et
tous les raccords souples d'air,
d huile et de gazole.

Tous les composants du disposi-
tif d'admission d’air de refroidis-
sement du moteur doivent faire
I'objet d'un controle périodique

fernt, so daB die gessme Kiihi-
flache zur Ubertragung  der
Waérme des Schmier- und Kiiblals
auf den Lultstrom verfilgbar ist,

Im Fall von die Kiihlleistung
beeintrichtigenden  Schlamm-
oder Lackansammlungen im
Olkciitler tritt die Luft mit hoher
Temperatur avs, wodurch der
Kompressor  automatisch  ab-
gestellt  wird. Zur Behehung
dieses Fehlers muB der Olkiihter
ausgebaut und mit einem vom
Hersteller empfohtenen Mittel
gereinigt werden. Nur gute,
zuverlassige Reinigungsmittel
verwenden, da Konzentration

und chemische Zusammenset-

zung oft sehr verschieden sind.
Nach der Reinigung mufl der
Olkiihier vor dem Wiedereinbau
durchgespiilt werden.

SCHILAUCHE

Alle 500 Betriebsstunden missen
alle Luftfitterleitungen und alle
in den Luft-, O1- und Krattstoff-
leitungen um Einsatz
kommenden Schiduche uberpriift
werden.

Da Kompressor und Motor
elastisch gelagert, die Luftfilter
jedoch starr befestigt sind, sind
flexible  Verbindungen eine
unerlaBlliche Voraussetzung.

Zum Schutz gegen Luftaustritt
missen alle Gummiverbindungen
und die Schraubschellen der
Schiduche absolut fest sitzen.
RegelmiRige Untersuchung
dieser Verbindungen auf Ver-.
schieif ist daher unerlaRlich,

montaggio, si consiglia d'appli-
care sul filetto del bultone uno
dei normali composti blocea-
vite prima d'applicare al bullone
una coppia di 24 Nm. La cinghia
della ventola di raffreddamento
dev'essere esaminata ad inter-
valli regolari per rilevarne
I'eventuale usura,

RADIATORE OLIO.
COMPRESSORE

Se sulle superfici radianti esterne
del radiatore si accumula grasso,
olio o polvere, la sua efficacia
diminuisca. Ogni mese, quindi,
la superficie radiante deve essere
pulita con aria compressa
mescalata se possibile, ad un
solvente non  inflammabite,
spruzzati attraverso le -alette di
ralfreddamento., Rimuovendo,
cosi, il grasso, I'olio la polvere,
Y"area della superficie radiante
aumenta, aumentando con-
temporaneamente la capacitd di
rafireddamento.

TUBAZION)

Ogni BOO ore di funzipnamento
& necessario  controllare e
tubazioni aria che arrivano e
partono dai filtri, le tubazioni
flessibili dell’ aria, dell’ olio e
delia nafta.

Tutti i componenti del sistema
di fittraggio e di raffreddamento
devono essere controllati
periodicamente per mantenere il
motare in perfetta efficienza.

elemento primero se puede lavar
u guardar como reemplazo en el
futuro,

Si existe, wvuela a poner el
indicador de limpieza en la
posicion verde. Para hacer esto
apriete la parte superior del
indicador. .

MOTOR DOEL VENTILADOR

Verificar periodicamente gue el
perno de fijacibn del cubo del
ventilador no se haya soltado,
Si, por cua'quira razdn sea nec-
esario sacar el ventilador o re-
afetar el perno de fijacibn,
aplicar
comercial para sellado de ros-
cas a8 los pasos de la rosca vy
apretar el perno a un par torsor
de 18 libras/pie (24Nm}. Se
debe examinar fa correa del
ventilador con regularidad para
ver si muestra sefos de deter-
ioro,

REFRIGERADOR DEL
ACEITE DEL COMPRESOR

La eficacia del refrigeragor de
aceite baja cuando grasa, aceite
y suciedad se acumulan en la
superficie exterior, Se
recomienda que cada mes el
refrigerador sea limpiado por
aire comprimido gue ileva, si es
posible, un solvente ininflam-
able por el centro del
refrigeradar.

MANGUERAS

Cada 500 horas de trabajo es

una grasa de calidad .
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pour permetire au moteur de
fonctionner 3 rendement
maximum.

RESERVOIR DE GAZOLE

Le plein se fait 1ous les jours ou
toutes les 8 h. Pour éviter toute
présence d’eaux de condensation

dans le réservoir de gazole, it

est conseillé de faire le plein
aussitot aprésl’arréi du compres-
seur ou & la fin de chaque
journée de travail. Tous les 6
mois, déposer le bouchon de
vidange du réservoir en vue
d’evacuer les sédiments et eaux
de condensation.

wenn sich die regeimiBige War-
tung der Lufifilter auch lohnen
soll. Das Eindringen staubiger
Luft in die Brennkammer des
Motors oder in den Kompressor
fihrt zu wunvermeidlichem friih-
zeitigem Motor- und
Kompressor-VerschleilR.

Alle Kiiblluftansaugkanile regel-
mifliy  kontrollieren, um die
Spitzenleistung des Molors
sicher zustetlen.

KRAFTSTOFFTANK

Jeden 1ag oder alle acht Stunden
auftanken. Um Kondensation
im Tank F41] vermeiden,
empfiehit sich das Auffillen
nach Abstellen des Kompressors
oder am Ende des Arbeitstages.
Alles sechs Monate die Ablall-
schraube abnehmen und

Ablagerungen oder Kondensatan- ©

sammliungen ablaufen lassen.

ACHTUNG : Der Kraftstofttank
sollte nie ganz leer gefahren
werden, da sonst Einspritz-
pumpe, Leitungen und Filter
entliiftet werden miissen.
Entliitungsanweisungen  nach
Angabe des Motorherstellers der
Motorbetreibsanleitung entneh-
men.

Nach  Wartungsarbeiten, in
welchen die Kraftstoffleitung
zerlegt wird, mufl die Anlage
ebenfalls wvor Antassen des
Motors entliftet werden.

SERBATOIO NAFTA

Il serbatoio deve essere riempito
tutti i giormi o ogni 8 ore. Per
evitare fenomeni di condensa @
preferibile procedere al riforni-
mento a lreddo o alla fine defta
giornata lavorativa. Ogni 6 mesi,
svitare il tappo di spurgo per il
drenaggio di sedimenti o di
condensa che potrebbe essersi
accumulata,

ATTENZIONE : Il serbatoio
non deve rimanere vuoto,
altrimenti, si dovrd procedere
allo spurgo dell’ aria aspirata. Le
istruzioni per eseguira questa
operazione sono spiagate
dettagliataments nel manuale di
uso 8 manutenziona del motore
fornito con la macchina. Bisogna
ricordarsi di spurgara il circuito
ancha se sil sostituiscono le
tubazioni della nafta o dopo i1
drenaggio del serbatoio.

necesarioc examinar todos los
tubos de admisidn que entran 3
y salen de los limpiadores de
aire, y también todas las
mangueras flexibles usadas para
aire, aceite y combustible,

El disefio de estas unidades
requiere que el motor y el com-
presor sean montados elastica-
mente, en combinacién con
tiltros de awe rigidos, vy
conexiones flexibtes entre las
partes son absolutamente
imprescindibles.

Es también necesario que no
haiga escape de aire alguno y para
este fin asegurese que todas las
juntas de caucho y las grampas
tipo tornillo de las rmangueras
estan firmemente apretadas. Una
inspeccidn  regular de  estas
conexiones es necesario para
evitar desgastes o raturas ademas
de un mantenimiento continuo
de tos filtros de aire. La intro-
duccion de aire cargado de
polvo 0 una mala filtracidon en
fa entrada pueden originar sin
duda alguna el desgaste
prematuro del motor y del
compresor,

Todos los componentes del
sistema de entrada de aire de
refrigeracion det motor deberan
ser verilicados periodicamente
con el fin de mantener en el
metor su maximo rendimiento.

TANQUE DE COMBUSTIBLE
Se debe llenar el tangque de

combustible todos los dias ©
cada ocho horas. Para evitar que

.6
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se formen condensaciones esto
se debe hacer despues de fa
parada del compresor o al final
de la jornada de trabajo. Habrd
que quitar, cada seis meses, el
tapon de drenaje del tangque para
limpiarlo de todo sedimento y
de los sedimentos o conden-
saciones acumuliados.

ADVERTENCIA : Se debe tener
un cuidade absoluto con el
objeto de evitar que el tanque
de combustible se seque. Pero
en caso contrario seré necesario
purgar el aire de la bomba de
inyeccion, el filtro del com-
bustible y las tuberias de
inyeccidon, Instrucciones para
purgar el aire se encuentran en
¢! Manual de Instruccion del
Motor., También, cualquier man-
tenimiento que necesita la des-
conexion da tuberiss de com-
bustible o drenaje de tanques
requiere ls purga del aire del
sistema antes de poner en
marcha el motor.

o/
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ADJUSTMENT OF E.E.C.
T.BAR BRAKES

COMMENCE WITH THE
SYSTEM LOOSELY
ASSEMBLED.

1a. Each wheel brake must be
adjusted in turn as follows
whilst rotating wheel in a
FORWARD direction.

Adjust Brakes until they lock up
using adjuster ‘1A°. Back off

until slight resistance is felt
during rotation. lapprox. 2-3
turns).

Using 8 spanner adjust nuts ‘1B*
and lock up with the compens-
ator parallel 1o the axle.

Ensure handbrake lever is fully
released and coupling head
fully extended,

Take up the slack with the
nut behind the compensator
("1C’} until lever play is not
greater than 14mm  ("1D°).
Ensure atl focknuts are secured.

Spring free length should be
190mm 1E°),

2a  With handbrake on first
notch, the spring store should
compress to 40mm to 50mm.

.3a  When unit gets a severe push
backwards while parked : Brakes
adopt their reverse mode and
spring store extends to retain
parked conditions. Handbrake
will then feel less tensioned - but
Unit will stay parked.

REGLAGE DES FREINS A
BARRE DE TORSION EEC

POUR COMMENCER,
ASSEMBLER LE SYSTEM
SANS SERRER

1a. 1l faut régler tour A tour
chaque frein de roue comme
suit tout en- faisant tourner la
roue vers "TAVANT.

A Faide du dispositif de réglage
"1A"”, régler les freins jusqu’a
ce qu'ils soient bloqués. Revenir
en arrigre jusqu'd ce qu'une
légere résistance soit ressentie

pendant la rotation (2 3 3 tours

environ),

A ('aide d'une clé & vis, régler
les écrou “1B" et les bloguer,
e compensateur étant paralll &
I'essieu.

S'assurer que le levier de frein &

main est compldtement
deployée.
Tendre le mou en tournant

I'ecrou derritre le compensateur
{"C”} jusqu’'d ce gue le jeu du
levier ne soit pas supérieur 3
14 mm {""1D"). S’assurer que
tous les contre-écrous sont
fermement serrés.

La longueur libra de ressort doit
atre de 190 mm ("1E'").

2a Le frein 3 main &tant au
premier cran, la compression
du ressort devrait atteindre
40/50 mm*

3a Quand lunitd subit une
poussée  considérable  vers
'arridre en statlonnement, les

JUSTIERUNG DER EWG
ZUGSTANGENBREMSEN

MIT LOSE MONTIERTEM
SYSTEM ANFANGEN

1a. Jede Radbremse mull iwie
folgt der Reihe nach bei vorwarts
totierendem Rad eingestellt
werden.

Bremsteit bis zum Sperrpunkt
mit Justierteil "1A° einstellen.
Nachlassen bis beim Rotieren
ein leichter Widerstand fiirlbar
ist {ca. 23 Umdrehungen).

Mittels Schraubenschliisset
Muttern ‘1B’ justieren und mit
Ausgleicher parallel zur Achse
arratieren,

Drarauf achten, dafl die Hand-
bremse vollstindig gelost und
der Kupplungskonf voll
susgelegt ist.

Spielraum mit der Mutter hinter
dem Ausgleicher C’ verringern,
bis der Hebelspielraum nicht
mehr als 14mm ("1D°) betrigt.
Darauf achten, dal alle Gegen-
muttern festsitzen.

Freler Federraum solite 180mm
{'1E°} betragen.

2a Wenn die Handbremse
zur ersten Kerbe angezogen ist,
sollte die Feder noch 40 mm
bis 50 mm Kompressions-
vermogen aufweisen.

3a Wenn die Maschine in
geparkter  Stellung  einen
starken stoR nach hinten
erhilt, werden dis Bremsen in
Umkehrstellung versetzt und

REGOLAZIQONE DEI FRENI A
FERRO A TE.E.C.

COMINCIARE CON LE PARTI
DELL'IMPIANTO MONTATE,
SENZA STRINGERLE

1a. Ciascumn freno di ruota deve
essere regolato individuaimente
nel modo qui descritto facendo
girare la ruota in AVANTI,

Regolare i freni finché si bloce-
ano usando il regolatore "1A°,
Invertire il senso della rotazione
finché non si avverte una leggera
resistenza, {circa 23 giri).

Usando una chiave, regolare |
dati '1B° e bloccarli con il
compensatore parallelo  afl
‘assale.

Assicurarsi che 1a leva del freno
a mano sia completamente abbas-
sata e che la testa dell ‘accoppia-
mento sia completamente
estesa.

Eliminare il gioco con il dado
dietro il compensatore {'C’)
finché # gicco della leva non
supera 14 mm (*1D7).
Assicurarsi che tutti i contro-
dadi siando fissati.

La lunghezza non sottoposta a
tensione dovrebbe essere 190
mm ("1E’).

2a Col freno a mano al
primo intaglioc la molla
dovrebbe comprimere a
40.50 mm.

3a Quando il gruppo riceve
una forte spinta all ‘indietro
mentre & parcheggiato, i freni

AJUSTE EEC DE FRENOS
BARRA.T.

COMIENCE CON EL SISTEMA
ARMADO SIN APRETAR

1a. Cada freno de rueda ser
ajustado uno por uno de la
forma siguiente, mientras se
hace girar la rueda en direc-
cidn de AVANCE,

Ajuste los frenos hasta que
se blogueen con la ayuda
del ajustador '1A’. Afloje hasta

sentir una ligera resistancia
durante la rotacidn (2-3 vueltas
approximadamente).

Con la ayuda de una llave,
ajuste las tuercas '1B" y bloquee
con el compensador paraleio at
eje.

Asegdrese de que la palanca
del freno de mano estd comp-
letamente soltada y el cabezal
de acoplamiento completamente
extendido.

Elimine ta flojedad con la tuerca
situada detrds del compensador
("C’) hasta que el juego de la
planca no sea superior a 14mm
{1D°}). Asegdrese de que todas
las contratuercas estdn seguras.

La longitud total del resorte
deberd ser de 190 mm {"1E’),

2a. Con el freno de mano
fijado en la primera muesca, ei
recinto del resorte se com-
primirda a 40mm - 50 mm,

3a, Cuando Is unidad sufre
un sevaro empujbn hacia atras
estando  estacionada @ los
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freins  adoptent leur mode
“marche arridre' et le ressort
se détend pour conserver le
stationnement. Le frein 3 main
semblera alors moins serré -
mais 1"unité demeurera
stationnaire,

das Federungsvermogen wird
erweitert, so dal die geparkte
Stellung beibehalten werden
kann. Die Handbremss
erscheint dann weniger stark
angezogen, aber die Einheit
bleibt in geparkter Lage.

adottano il modo di retro-
marcia e la molla si estende
onde ritenere la condizione di
parcheggio. 11 freno a mano
apparird meno sottoposto a
tensione, ma il gruppo rimarrh
parcheggiato.

frenos adoptan su modalidad
de marcha atrs, y el recinto
del resorte se extiende, a fin
de retener condiciones de
aparcamiento. Se senitira que
el freno de mano esta menos
tensionado - pero hasta
(entonces), permancers
estacionada.

10
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E.E.C. T.BAR BRAKE CABLF
REPLACEMENT

1. Brake Lever Eyelet
2.  Cable Ball End
3. Fixed Half
4. External Cable Ferrule
5.  Loose Half
6. Backplate
To Fit New Cable :-
A. Do MNot Remove Hub Assy.

B. Remove Loose Half of
Holder

C. Insert Cable Ball End in
Cast Eylet

D. Replace Loose Half

E. Fit External Ferrule Over
Holder

REMPLACEEMENT DUE
CABLE DE FREIN A BARRE
DE TORSION EEC

1.  Oeillet du levier de frein

2. Extrémité A rotule du
céable

3.  Moitié fixe

4. Virole externe du cable
5. Moitié mobile

6. Plaque d'sppui

Pour monter un nouveau
cable :-

A. Ne pas démonter le moyeu

8. Déposer la moitié mobile
du dispositif de fixation

C., Introduire la rotule du
cAble dans I'oeillet moulé

D. Remonter la moitié mobile
E. Placer la virole externe au-

dessus du dispositif de
fixation.

EWG ZUGSTANGE BREMS.
KABELERSATZ

1. Ose Bremshebel

2.  Kabelkugetende

3. Feststehende Hilfte
4.  Auflere Kabelzwinge
5. Lose Hitfte

6. Rickplatte

Biem Einsetzen eines
neun Kabels :-

A. Nabenmontage nicht
entfernen

B. Loosen Hilfte der Halt-
erung entfernen

C. Kabelkugelende in die
gegossena Ose einfihren

D. Lose Hilfte wieder
einsetzen

E. AuBere Zwinge iber der
Halterung anbringen

PAGINI MANUTENZIONE
(PARTI FUNZIONANTI)

1.  Occhiello leva del freno
2. Estremnitd sfera cavo

3. Metd fissa

4. Virola cavo esterna

5. Metalibera

6. Piastra di fondo

Per fissare il nuovo cavo :-

A. Non rimuovere 1 gruppo
mozzo

B. Rimovere la met libera
della staffa di supporto

C. Inserire Estremith sfera
cavo nell'occhiello fuso

D. Rimettere a posta la metd
libera

E. Fissare virola esterna sulla
staffa di supporto

EECREEMPLAZO DE CABLES
PARA FRENOS BARRA.-T

1.  Ojete palanca freno
2. Puntade bola del cable
3. Medio fijo
4., Ffulade cable externo
5. Medio suelto
6. Placa trasera
Para montar cable r;uevo -
A. No sacar conjunto del cubo

B. Sacar medio suelto del
soporte

C. Introducir punta de bola
del cable en el ojete

0. Reemplazar medio suelto

E. Montarférula’'externasobre
el soporte
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SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTYRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR
DE VITESSE ET DE PRESSION

DRUCK—~ UND DREHZAHL—
REGLER

ISTRUZIONS PER LA
TARATURE E DEL
REGOLATORE DE PRESSIONE
E DI VELOCITA'

REGULACION DEL
REGULADOR DE PRESION Y
DE VELOCIDAD

phata Jyaa5 Slda
L iy i)

Normally regulation requres no
adjusting, but if proper adjust-
ment is lost, proceed as {ollows:

Betore Starting Engine

1.  Inspect throtte arm'0 ‘on
engine governor to see that it is
resting against full speed stop
‘E".

2. Loosen locknut C and
turn  screw B anti-clockwise
until no tension is felt on screw,
Now turn screw one full turn
clockwise,

Atfter Starting Engine

3. Allow unit 10 warm up
then press start-run valve "1°,

4. Open and adjust service
valve on outside of machine to
maintain 100 psi (69 bar} on
discharge pressure gauge.

5. Ensuring that pressure is
maintained at 100 psi (6.9 bar)
adjust regulator screw B until

throttle arm Q just lifts oft
stop E,
NOTE Adjusting regulator

screw clockwise will raise lull
speed pressure.

6. Close service valve {engine)
will slow to idle speed).

Normalement la régulation ne
demande aucun réglage mais si
ceala est nécessaire, procéder
comme suit.

Avant de Démarrer

1 Examiner le levier ‘O’ du-

régulateur moteur pour voir §'il
est en appui contre la butée de
pleine vitesse ‘E’

2. Desserrer le contre-écrou
C et tourner la vis B dans le sens
contraire des aiguilles d'une
motre jusqu’'d ce quaucune ten-
sion ne sa fasse sentir sur
Alors tourner la vis d'un tour
complet dans le sens des alguil-
les d"une montre.

3 Laisser chautfer le groupe
puis appuyer sur la valve de
démarrage-marche normale 17,

q. Quvrir et régler |a valve
de refouternani situde -]
Iextérieur du groupe de sorte
que le manoméire de refoute—
men indique 100 psi (6,9 bars).

5. En s'assurant que 1a pres-
sion se maintient bien & 100 psi
(6.9 bar), ajuster [a vis régultrice
B jusqu,ace que le bras d'accélé-
rateur O se léve juste de Varret

REMARQUE : En vissan! la vis
du réguialeur on sugmente la
pression de reloulement au
régirme maxi.

Einstellung : Normalerweise ist
der Regler wartungsfrei, Falls
jedock eine Nachsieilung erfor-
derlich wird, wie falgt vorgehen:

Vor dem Anlassen des Molors

1.  Nachprifen, ob Regler-
gestinge 'O’ fest am Anschlag
‘E’ anliegt.

2. Gegenmutter C
fockern und Schrauge B nach
links drehen, bis keine Span-
nung mehr fihibar ist. Darau-
fhin Schraube um eine Drehung
nach rechts drehen,

3. Kompressar  warmlaufen
lassen und  “Suart-Betrieb’-
Ventil 1" betitigen,

4. Lultaustritisventile auRen
an der Maschine 6ffnen und aul
einen Manometerwert von 100
pst (6,9 Bar) einstellen.

5. Drauf achten, daB ein
Druck von 100 psi {69 Bar)
aufrecht erhalten wird, und
Reglerschraube B drehen, bis
der Drosselklappenhebel O
gerade vom Anschlag E abgeht.

ANMERKUNG : Bei Rechis-
drehung werden Druck und
Drehbzahl erhohi.

6. Luftaustrittventil schlie-
Ben {der Motor schaltet auf
Leerlaufdrehzaht}.

Mormalmente il regolatore non
richiede interventi. Se la taratura

originale  risultasse  alterata
procedere come segue :
Prima di mettere in moto °

1. Controllare che la leva 'O’
de! tirante comando motore
appoggi contro il fondocorsa
'E’ del regolatore.

2. Allentare ! dado

di fermo C e quindi girrare la
vite B in senso antiorario fino
che non si percepisce alcuna
tensione sulla vite stessa. A
questo punto si fa fare un giro
completo in senso orario alla
vite di regolazione.

Con Macchina in moto

3. Farlariscaldare e prernereil
pulsante della valvola d due
vie 17,

4. Aprire parzialmente i
rubinetti ch sprvizio per stahiliz-
zare la pressione oy mandada su
100 psi {6,9 bar}.

5. Verificando che la pres-
sione si mantenga sui 100 ps.i.
(6,9 bar), regolare |'apposita
vite B fino a che il braccio
della farfalla O si sofleva dall”
arresto E.

NOTA Awvvitando fa vite in
SENsO Ofario si raggiunge i piend
giri e la massima pressione.

Normaimente {a regulacion no
necista ajusles, pero si esto fuera
necesario procedasegun se indica
a continuacion .

ANTES DE ARRANCAR EL
MOTOR

1. Verificar que lapalanca 'O’
estd apoyada contra el soporte
‘E’ de plena velocidad.

contratuerca C y girar el tornillo
B en sentido contrario a las
agujas del reloj hasta que no se
seguida atornillar el tornitlo una
vuelta completa en el sentido
de las agujas del reloj,

DESPUES DE ARRANCAR
EL MOTOR

3. Permitir que la unidad se
caliente, después pulsar el boton
de la valvula de dos vias "1 °

4.  Abra y ajuste la valvula de
servicio en la parte exterior de

la maguina hasta mantener 100
psi {6.9 Bar} en el manémetro
de descarga presion.

NOTA : Si not se puede
mantener una presion de 100 psi
{6.9 Bar) con el motor a maxima
velocidad, es decir con la palanca
del acelerador "A’" contra el
sopoite B, ajuste el tornillo
regulador ‘E" en sentido de las
agujas del reloj hasta que Ila
palanca "A' apenas se separa
del soporte "'B*.
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SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR
DE VITESSE ET DE PRESSION

DRUCK— UND DREHZAHL—
REGLER

ISTRUZIONI PER LA
TARATURE E DEL
REGOLATORE DE PRESSIONE
E DI VELOCITA’

REGULACION DEL
REGULADOR DE PRESION Y
DE VELOCIDAD

‘..l:..aJ.._cJ.nJ..:al‘:lAJ
ic  Jiyhan.ali

6. La soupape de service
fermée {(moteur) ralentira
jusqu'a sa vitesse de ralenti.

6. Chiudere la valvola di
manutenzione (il
rallenta e si mette a regime
minimo).

motore

5. Asegurandose que la pres-
ion se mantenga a 100 psi
{6.9 bar), ajustar el tornillo reg-
ulador B hasta que la palanca
del regulador D apenas se le-
vanta del limitador (stop] E,

NOTA Girando el tornillo
regulador en el sentido de las
agujas del reloj elevara la presion
a maxima velocidad,

6. Cerrar la valcidad a mar-
cha en vacidl,

haall BlisY e aSEH 1 0
T.9) A lagJl Wb v A
RURPE R M e R
Wl wsn G g wisp b

IA]J)—'—“MJ

Admie) Aedd) plae JaEl
NCTE R P (i STV
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USE ONLY GENUINE INGERSOLL-RAND SPARE PARTS

N'UTILISER QUE LES VERITABLES PIECES DETACHEES INGERSOLL-RAND
NUR ORIGINAL INGERSOLL-RAND ERSATZTEILE VERWENDEN

USARE 50L0 RICAMBI GENUIN| INGERSOLL-RAND

USE SOLAMENTE REPUESTOS GENUINOS INGERSOLL-RAND
Y] L1y o J g il LA cl:u' bl f.b'-:..al



TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE GXoly Wb g £
AVERIAS
FAULT CAUSE REMEDY FAULT CAUSE AEMEDY

AIR DISCHARGE
CAPACITY TOO LOW

Engine Speed Too Slow

Blocked Air Cleaner

High Pressure Air Escaping

Exnessive Clearances in Air End

Check Air Cytinder
Check Engine Filters

Check Restriction Indicators
Reptace Elements if Necessary

Check for Leaks

ENGINE SPEED
TOO LOW

Incorrect Setting to Throttle Arm

Blocked Fuel Filters

Blocked Air Filters

Faulty Regulator Valve

Check Setting of Throttie

Check Fuel Filter if Engine
Smokes

Check Air Filters

Check Regulation System

COMPRESSOR
OVERHEATS

Low Qil Level

Dirty or Blocked Qil Coocler

Wrong Grade of Qil

Defective Bypass Valve

Recirculation of Cooling Air

Faulty Temp. Shutdown

Top up Qil Leve!
Check for Leaks

Clean Oil Cooler Fins

Seek Advice of Qil Supplier
on Qil Grade

Check Operation of Element.
Replace if Necessary

Move Machine to & Position
to Avoid Recircufation

Check Operation of Switch,
Replace if Necessary

OlL BLOWS BACK
INTO AIR FILTER

Faulty Unloader Valve

Check Free Operation of
Unloader Valves

O1i. SEAL LEAKS

Improperiy Fitted Seal

Repltace Ol Seal

SAFETY VALVE BLOWS

Qperating Pressure Too High
Regulator out of Adjustment

Faulty Regulator

Check Setting & Operation
of Regulator Valve Piping

EXCESSIVE OIL
CARRIED OVER TO
DISCHARGE AtR

Blocked Scavenge Line

Punctured Separator Element

Pressure in System Too Low

Check Scavenger Line, Drop
Tube & Orifice, Clean &
Replace

Replace Separator Element
Check Min. Press, Valve or

Sonic Orifice. Recheck Min.
Press.

UNIT PREMATURELY
SHUTS DOWN

Fuel Starvation

t ow Engine Oil Pressure

High Comp. Oil Temp.

Switch Failure

Etectrical Fault

Check Fuel Level & System

Check Engine Qi) Level &
Filters

Check Comp. Oil Level &
Bypass Valve. Check Fan
Drive

Test Switches

Test Electrical Circuits

EXCESSIVE
VIBRATION

Engine Speed Too Low

Check Throttle Operation.
Check Engine Filters.
Recheck Engine Fult Speed
and 1dle Speed

.0
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TRCOUBLE SHOOTING

DEPANNAGE

FEHLERSUCHE

GUASTI

LOCALIZACION DE
AVERIAS

SNty ) J,{:

FAUTE

CAUSE

REMEDE

FAUTE

CAUSE

REMEDE

DECHARGE D'AIR
CAPACITE TROP

Vitesse Moteur Trop Basse

Verjlier Cylindre D" Air
Verifier Filtres du Moweur

VITESSE MOTEUR
TROP BASSE

Mauvars Reglage Bias Acceleration
Filtres Combustible Bouches

Filires a A Bouches

Valve Requlineur Deleciueuse

Veritier Reglupe Acceleranon
Verifier Filtre Combustibte

Si Meteur Fume Venlier
Frlire a Air

Verifier Systerne de
Aegulation

Relroidisseur D'Huile Bouche

Huite de Mauvais Grade

Valve de Derivation Defeciveuse

Recirculation de L'Air en Train
de Reloidir

Controte de Fermeture de
Temperature Delectueux

BASSE
Filtre Air Bouche Verilier Indicateur de
Restriction
Remplacer Elements au
Besown
Fuite O'Air a Haute Pression Rechercher des Fuites
Jeu Excessil au Terminal D' Aun
COMPRESSEUR Niveau D'Huile Trop Bas Ajouter Huile
SURCHAUFFE $ Assurer Qu'it Ny a Pas de

Fuite

Nettoyer Ailefie du
Relroidisseur D'Huile

Rechercher L'Opinion du
Fournisseur D'Huile cur
te Grade e L'Huile

Verifier Fonctionnement de
L'Elervent el Remplace
au Besoin

Ptacer Machine dans une
Pazition qui Empeche
Recswrculation

Veritier Fonctironnement du
Controle, Remplacer si
Necessaire

HUILE RETOURANE DANS
FILTAE A AR

Valve «¢ Dechargement Deleciuveuse

S Assurer nue Valve de
Dechargement Marche
Librement

JOINT D'HUILE FUILY

Jowmnt Mal Monie

Aemplaces Joint

EXCES D'RUILE VERS
DECHARGE D'AIR

Circuil de Récupération

Elemant Separateur Creve

Pression du Systeme Trop Basse

Le Curcuit de Récuperatinn,
Tube Viseur er Orilice,
Nettoyer et Replacer

Remplacer Element
Separatevr

Veritier Valve Pression Min
ou Orilice Sonigue
Reverilier Pression
Minimum

VIBRATIONS
EXCESSIVES

Vitesse Moleut Trop Basse

Verilwer Operation
D’ Acceleranon, Verdier
Filtres Machine. Reveritier
Vitesse Maximum Machine
1 Ralenti

VALVE DE SECURITE
EST ACTIVEE

Pression O'hiksation Trop Haute

Regulateur Mal Regte

Valve du Aegulateur Deleciueuse

Verilier Reglage et Bonne
Marche de ta Valve du
Requlateur et de la
Tuyauterwe

ENSEMBLE SE FEAME
PREMATUREMENT

Mangue de Fuel

Pressian Huile Moteur Bagse

Temperature Hue Compresseur Haule

Defaance Electrique

Verifier Niveau du Fuel ey
Systeme

Verilier Niveau D'Huile Dans
te Moteur et Filtres

Verifier Niveau D'Huile
Comp. Et Valve e
Crerivation, Veritier Marche
Ventilateur

Tester {es Conlacts

o1
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IN OEN LUFTFILTER

des Uberdruckablassventits
uberpriifen

OLDICHTUNG UNDICHT

Dichtung falsch angebracht

Oldichtung austauschen

TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE ooy J.L‘Ll S F
AVERIAS
FEHLER URSACHE BESEITIGUNG FEHLER URSACHE BESEiTIGUNG
LUFTAUSTRITTS Zu gering Motorgeschwindigkeit Luftzylinder uberprifen SICHERHEITSVENTIL Zu hoher Betrietssdruck Einstellung und Arbeitsvweise
KAPAZITAT ZU BRENNT DURCH des Rellerventils sowie
GERING Filter des Motors iberprifen Reglereinstelliung funktioniert Leitungen isherpriifen
nicht
Luftreiniger verstopft Beschrinkungsanzeiger
iiberpriifen Fehlerhaftes Reglerventil
Hochdruckluft entweicht Gegebenentalls Elemente OLUBERTRAG ZUR Spulleitung verstoplt Spiilleitung prisfen, Aohre
austauschen LUFTABGABE ZU und Austrittséfinung
HOCH senken, saubern und wider
Aut Undichtheit prufen einsetzen
Toleranzen am Luftaustrittsende Abscheiderelement durchltchert Abscheiderelement ersetzen
zi groft
Druck der Anlage zu niedrig Unterdruckventil der Anlage
KOMPRESSOR Niedriger Olstand Ol nachfillen, auf uberprifen oder Schat-
UBERHEIZT Undichtheit prifen laustrittsdfinung. Mindest.
druck nochmals prifen.
Olkiihier schmutzig oder verstoplt Kihlrippen saubern
UBERMASSIGE Motorgeschwindigkeit zu gering Drosselarbeitsweise nach-
Falsche (Nqualitat Vom Olliefaranten beraten VIBRIERUNG prifen, Motorfilter nach-
lassen sehen. Motor nochmals bei
vollemn Laul und Leerlaut
Umtsitventil defekt Element iiberprifen gegf. nachpriifen.
austauschen
ANLAGE SCHALTET Krattstoffmangel Kraftsiofistand und Aniage
Wiederumiauf der kiihlerluft Maschine umstellen um ZU FRUHM A8 uberprifen
Wiederumiauf zu
vermeiden Niedriger Motardldruck Motorolstand & Filter
iberprifen
Temp, Abschalter fehlerhaft Schalter priilten, notf.
ersetzen Hohe Kompr. Oltemperatur Kompr. Ofstand & Umleit.
[~ ventil prifen, Geblisean-
MOTORGE- Einstellung am Gasausleger Gaseinstellung therprufen trieb uberprufen
SCHWINDIGKEIT
ZU NIEDRIG Benzinfilter varstopft Benzinfiler nachsehen Schaltausfall Schaiter nachsehen
Luftfilter verstopft Wenn der Motor raucht, Elekirischer Fehier Elektrische Leitungen
Lufttilter nachsehen nachisehen
Kontrollventil fehterhale Einstallsystemn uberprufen
OLDRUCKSCHLAG Uberdruckventil fehlerhaft Ungehinder.e Arbeitsweise

o2
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE aMoly it ‘5,‘.
AVERIAS
GUASTO CAUSA PROBABILE RIMEDIO GUASTO CAUSA PROBABILE RIMEDIO

VIBRAZIONI ECCESSIVE

Mo1ore a regime troppo ridetto

Esaminare it funzionamento
della tarfalla. Esaminare i
tiltri del motore,
Controllare di nuova il
motore & regime massimo &
minimo.

MOTORE A REGIME
TROPPO RIDOTTO

L'OLIO TORNA
INDIETRO NEL FILTRO
DELL'ARIA

Impostarione sbagliste della
levatta del gas

Filtr; del carburante bloccati
Filtri dell'ariz bloccati

Valvola di regotazione guasia

Valvola di scarice guasta

Verificare la messa a punto
delfa farfalla

Esaminare i filtro del
carburante. Se il motore fa
del fJumo, verificare il filto
deli‘aria.

Controllare il sistema di
regolazione

Verificare e stabilire il
tunzionamento corretto
valvela di scarico

CAPACITE DI SPURGOD
RIA TROPPO RIDOTTA

Giri det Motore Troppo ridotti

Filtro del’aria bloccato

Fuga d’aria ad alta pressions

Tollerahze eccessive sul lato
‘aria

Esaminare il cilindro dell’aria
compressa, Controllare i
tiltri del motore

Esaminare gli indicatori
di btocco. Sostituire il
filtro secondo le necessitd

Esaminare la possibilita di
perdite d'aria

LA TENUTA DELL'OLIO
PERDE

Tenusta montata in modo
sbagliato

Sostitwire la tenua dell’olio

LAVALVOLA OI
SICUREZZA SI SCARICA

Pressione di regime troppo
elevata

Regolatre fuori tolleranza

Valvola di regolazione guasta

Verificare {'impostazione ed
il funzionamento della
valvola di regolazione e
tubature attinenti

L'APPARECCHIATURA
SI SPEGNE
PAEMATURAMENTE

Mancanza di carburante

Pressione dell"olio troppo bassa

Temperatura olio del compressere
elevats

Guasto di un commutatore

Guasto di carattere eletirico

Esaminare il livello ed il
sislema distribuzione del
carburante

Esaminare il livello dell’olio
nel motore e gli appositi
filtri

Esaminare il livello olio del
compressore ¢ 13 valvola di
by-pass. Verificare
I'azionemento della
veniofa

Collaudare i vari commuta-
fori

Collavdare i vari circuiti
elertrici

SURRISCALDAMENTO
DE\ COMPRESSORE

Livello dell'olio troppo basso

Radiatore dell’olio sporco o
bloccalo

Olio di viscosita sbogliata

Valvola di by-pass difettosa

Circolazione continua dell’aria
di ratlreddamenio

Commutatore di disinserimento
lemporanec guatlo

Rabboccare il livello delfotic
Veder se ci sono delle
perdite

Pulire e alette del radiatore

Consultare il 1ornitore per
stabitire il tipo d'olio giusto

Verificarne il funziona-
mento e sostituirla se
risulta difettosa

Spostare |"apparecchiateia in
una posizione che
impedisca una circolazione
continua dell*aria

Verificarne il funzionamento
e sostituirlo se risuita
difettoso

QUANTITA D'OLIO
ECCESSIVE PRESENTI
NELL'ARIA DI SPURGOD

Tubro di ricupero bloccato

Elemento separatore forato

Pressione troppo bassa

Esaminare il tubodi ricupero,
quello di sgancio pulire
I" ugelio e rimettere a
posto il tutto.

Sostituire 1'elermento
separstore

Esaminare la valvola di
pressione minirma oppure
Foritizio acustico,
Controltare di nuovo 1a
pressione minima
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE Yoly i 5 £
AVERIAS
PROBLEMA CAUSA REMEDIO PROBLEMA cAuUsA REMEDIO

CAPACIDAD DE
DESCARGA DE AIRE

Velocidad det motor my baja

Revisar cilindro de aire
Hevisar filtros del motor

VALVULA DE
SEGURAIDAD SE
DESCARGA

Presion de luncionamieno
muy alto

Regulador fuera de ajusie

Valvula reguladora defectuosa

Hewssar ajuste v luncions
miento de valvula
reguladoda y tulwrea

DEL COMPRESOR

Enfriador de aceite sucio 0
blogqueado

Grade de aceite equivocado

Vilvela bypass defectiva

Recirculacion de aire
refrigerante

Interruptor de temperatura
detectuoso

MUY BAJA
Limpiador de aire blogueada Revisar indicador de
restriccion
Escape de aire a presitén alla Buscar escapes
Demasiado aire se queda en el
COMpPresor
RECALIENTAMENTO Nivel de aceite bajo Adadir aceite

Buscar escapes

Limpiar aletas del enfriador

Pedir consejos del
suministrador sobre grado
de aceite

RAevisar funcionamiento de
elemento: cambiar si es
necesario

Mover la maguina a una
posicion que no permite
recirculacion

Revisar funcionamiento de
interruptor. Cambiar sies
necesario

EXCESIVO ARRASTRE
DE ACEITE AL AIRE
DE DESCARGA

Linea te recuperacion obsiruida

Etemento del separador roto

Presidn en el sistema muy baja

RAevisar linea de recuperacion,
rulo gotero v orilicio,
limpiar ¥y reemplazar

Reemptazer clemento del
separador

RAevisar valvula presion
minima o ariticio sdnico.
Re-revisar presion minima

VIBRACION
EXCESIVA

Velocidad del motor muy baja

Aevisar luncionamiento
reguiador.

Revisar liltros del motor

Re-revisar motor a toda
velocidad vy a marcha lenta

VELOCIDAD DEL
MOTOR MUY BAJA

Regulador mal ajustedo

Filtros del combustible blogueados

Filtros de aire bloqueados

Valvula reguladora defectuosa

Revisar ajuste del regulador

Revisar filtros del motor si
boton hume

Revisar filtros de aire

FHevisar tisterma de regulacidon

RETROCESO DE
ACEITE AL FILTRO
DE AIRE

Vélvula de descarga defecivosa

Revisar funcionamiento libre
de ia vilvula de descarga

ESCAPE DE ACEITE
POR SEL SELLO

Sello mal puesto

Reemplazar sello de aceite

CIERRE PREMATURC
DE LA UNIDAD

Falia de combustible

Presion baja aceite del motar

Temperatura alla aceile comp.

Falla de! interruptor

Fallo eléctrico

Revisar sistema de nivel de
nivel de cornbustible

Revisar nivel aceite de!
maotor y hitros

Revisar nivel aceite comp. y
vilvula bypass, Revisar
imputsador del ventilador

Revisar interruptores

RAevisar circuitos eléctricos

INGERSOLL-RAND




TROUBLE SHOOTING

DEPANNAGE

FEHLERSUCHE

GUAST!
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE >Hwoly Jid) J;,f
AVERIAS

AL e
YE4

WHT _RED
RED
7
LN BLU
13
BLU_WHT
GAN 2
1
2
3
4
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8
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TROUBLE SHOOTING

DEPANNAGE

FEHLERSUCHE

GUASTI

LOCALIZACION DE
AVERIAS

oty WL g £

1 Etectronic Control Circuit Circuit de Contr. Electr. Circuito de Control Circuito Electr. Contil. Circuito de Control iy SV (Sl 3005 1
Electric Electiic
2 J.\ {Connector) Connecteur Conector Raccordo Conector HI 2
3 Hourmeter Compteur d'Heures Cuentahoras Contaore Cuentahoras s 3
4 Cable, Block Cable Borne Neg. Cables, Neg. Cavo, Negativo Cables, Neg. dSW Jyope JS 4
5  Alternator Alternateur Alternator Alternatore Alternator odl LW, 5
6  Start Switch Securite de Demarrage Interruptor de Arranque Interrutt. Avviamento Interruptor de Arrangue A i ghie 6
7 Starter Demarreur Motor de Arranque Motorino Avviamento Motor de Arranque ] s ae 'd"l‘ 7
8  Beft Break Switch Voyant Rupture Courioie interr. Rotura de Correa Sicus. Rottura Cingh. Interr. Rotura de Correa pont U] Ct"“. 8
Ventola

9 Relay Relais Rele Relais Rele J>7 9
10 Solenoid Relais Magn. Solengide Interrutt a Solenoide Solenocide prhiis pliie 10
1" Oil Pressure Switch Securite Press. Huile Inter. Presion de Aceite Pressost. Olio Motore Inter. Presion dn Aceite e P s clie 11
12 Hot Air Discharge Temp. Air Alta Temp. Aire Compr. Termost A.T. Aria Compr Alta Temp. Aire Compr. LI A Gy s 12
13 Fuse Fusible Fusibte Fusibile Fusible A 13
14 Batwery Batterie Bateria Batteria Bateria MUY, 14
15 High Temp Switch 15

COLOUR CODE CODE DES COULEURS FARBMARKIEAUNG LEGENCA COLORI UF Y1 ANDDA DE COLDRES SNy

BRN = BROWN BAN = MARRONE BLK = SCHWARZ 8RN = MARRONE anN MARRON - - BAN

GRA = GRAY GRA - GRIS BLU = BLAU GRA = GRIGIO GRA  GHIS s, + GRA

WHT = WHITE WHT = BLANC BAN - BRAUN WHT - BIANCO WHT  BLANCO al o WHT

BLK = BLACK BLK = NOIR GRA = GRAU BLK = NERD ALK NEGRO Sl - BLK

PUR = PURPLE PUR = VIOLET GRN = GHUN PUR = PORPORA PUR  VIOLETA A - PUR

RED = RED RED = ROUGE ORN = ORANGE RED = ROSS0 RED ADJO ~l - AED

YEL =~ YELLOW YEL = JAUNE PNK = ROSA YEL = GIALLY YEL  AMARILLO Asi - YEL

GAN - GREEN GRN = VERT PUR = PURPUR GRN - VERDE GRN - VERDE rt = GRN

BLU = BLUE LU = BLEU RED - ROT BLU - BLU B AZUL G, - BLU

PNK = PINK PNK - ROSE WHT = WEISS PNK - ROSA T vt Jes - PNK

ORN = ORANGE ORN = ORANGE YEL = GELB ORN = ARANCIONE &, : OAN
Rev. 1 1/89
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TORQUE VALUE CHART

TABLEAU DES VALEURS DU COUPLE

DREHMOMENT WERTETABELLE

FASTEN!NG 1b ft Nm FERMOIRS BEFESTIGUNGEN
Drive Pins to Flywheel 140 190 Broche de commande du volant d’entrainement 140 190 Triebel fur Schwungrad 140 19(C
Elemento to A/E Huh 140 190 Eément du moyeu d’échappement d'air 140 180 Element Nabe/Luftaustrittseite 140 19C
A/End to Engine 35 47 Echappement d'air du moteur 35 a7 Luftaustrittseite/Motor 35 4]
Mtg. Bracket to A/End 140 190 Support de montage de I'échappement d'air 140 180 Befestigungsbiigel/Luftaustrittseite 140 19C
Resilient Mounts to Frame 140 190 Montures élastiques du bati 140 190 Elastische Befestigung/Rahmen 140 19C
Cylinder Brkt. to Engine 63 85 Support du cylindre du moteur 63 85 Zylinderbiigel/Motor 63 8¢
Starter Motor Terminals 20 27 Bornes du démarreur 20 27 AnlaBmotor/Anschluklemmen 20 27
Engine Exh. Manifold Conn. 63 85 Raccord du collecteur de I'échappement du moteur 63 85 Auspuffkrimmer-Anschlug 63 85
Autella Clamps 8 11 Brides Autella 8 1 Autella-Klemmen 8 11
Unloader Valve to A/E 63 85 Soupape de décharge de I'échap. air 63 85 Druckregler/Luftaustrittseite 63 85
il Manifold to A/E 63 85 Collecteur d’huile de I'échap. air 63 85 Olverteiler/ Luftaustrittseite 63 85
Lift Bail to T/Frame 80 108 Anse de levage du bati 80 108 Hebegriff fir Lkw-Rahmen 80 108
Cover to Sep. Tank 140 190 Couvercle du réservoir de séparation 140 190 Deckel fir Abschediertank 140 190
. Sep. Tank to T/Frame 35 a7 Réservoir séparation du bati 35 a7 Abscheidertank/Lkw-Rahmen 35 47
Spring Shackles to T/Frame 140 190 Maillons d’attache 3 ressort du bati 140 190 Federlaschen/Lkw-Rahmen 140 190
Axles to Springs 140 . 190 Axes des ressorts 140 190 Achsen fiir Abfederung 140 190
Wheel Nuts 63 a5 Ecrous de roue 63 85 Radmuttern 63 85
Fan to Fan Hub 35 47 Ventilateur du moyeu du ventilateur 35 47 Lufter/Liifternabe 35 47
Nut on Fan Shaft 260 ' 352 Ecrou sur arbre du ventilateur 260 352 Mutter an der Liifterwelie 260 352
Taper Lock Bushes 35 47 Bagues auto-blocants coniques 35 47 Kegelige Sperrbiichse as 47
Disch. Pipe to A/End 140 190 Tuyau Disch de I'échap. d’air 140 190 Ablalirohr/Luftaustrittseite 140 190
Disch. Pipe to Sep. Tank 35 47 Tuyau Disch du réserveir de séparation 35 47 AblaRrohr/Abscheidertank 35 47
6 8 INGERSOLL-RAND
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TABELLA DEI VALORI DI COPPIA
DISPOSITIVI
DI CHIUSURA

CUADRO VALOR DE TORSION

FIJADORES

PO pd A kN

Perni di guida a Volano

Elemento a Mozzo di Gruppo Compressore
Gruppo Compressore a Motore

Supporto di Montaggio a Gruppo Compressore
Castelli Motore Resilienti a Telaio
Sostegno Cilindrico a Motore

Terminali del Motorino d’Avviamento
Collegamento a Collettore di Scarico del Motore
Chiusure di tipo ‘Autella’

Valvola di Scarico a Gruppo Compressore
Collettore dell'Olio a Gruppo Compressore
Anello di Sostegno a Telaio

Coperura a Cisterna di Separazione
Cisterna di Separazione a Telaio

Biscottini’ a Telaio

Assali a Molle

Dadi per le Ruote

Ventola a Mozza di Ventola

Dado su Albero della Ventola

Boccole a Blocco Coniche

Tubo di Scarico a Gruppo Compressore
Tubo di Scarico a Cisterna di Separazione

140
140
35
140
140
63
20
63

63
63
80
140
35
140
140
63
35
260
35
140
35

190
190
47
190
190
85
27
85
"
85
85
108
190
47

190 -

190
85
47

352
47

190
47

Dedos de arrastre al volante
Elemento al cubo compresor
Compresor al motor

Soporte montaje al compresor
Maontajes flexibles al armazon
Soporte cilindro al motor
Terminales motor de arrangue
Conexion distrubuidor escape motor
Abrasaderas Autella

V alvula descargadora al compresor
Distribuidor aceite al compresor
Gancho alzar al armazon T

Tapa al tanque sep

Tanque sep. al armazon T
Manos de ballesta al armazon T
Ejes a los resortes

Tuercas de ruedas

Ventilador al cubo del ventilador
Tuerca en eje del ventilador
Casquillos con cierre conico
Tubo Disch al compresor

Tubo Disch al tanque sep.

140
140
35
140
140
63
20
63

63
63
80
140
35
140
140
63
35
260
35
140
35

190
190
47
180
190
85
27
85
11
85
85
108
190
47
190
190
85
47
352
47
190
47
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DA i el

ACCIONAMIENTO

GRUPPO MOTORE

DIVERS ANTRIEB

DRIVERS

INGERSOLLRAND

1.1.0




ftam C.P.N, Qty DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPFO MOTORE ACCIONAMIENTO D st gl
1 -+t 1 Engine Moteur Motor Motore Motor B i
2 92086024 1 Bracket Support Halterung Staffa Suporte s 2
3 35273812 1 Mount Monture Befestigungsteil Supporto Armadura ol 3
4 35101468 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela il 4
5 35273937 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela HIPS 5
6 92149574 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo gt 6
7 92321702 1 Clip Collier Schelle Fermaglio Grapa ahts 7
8 92518877 1 Guard Protectuer Schutzvorrichtung Protezione Proteccion prar 8
9 92518968 1 Flange Conduite Rinne Condotto Conducto Y 9
10 92518869 1 Guard Protecteur Schutzvorrichtung Proteziona Proteccion prars 10
1 92040732 1 V Belt Courroie, Moteur Keilriemen Cinghia Correa ~ 11
12 92062272 1 V Belt Courroie, Moteur Keilriemen Cinghia Correa et 12
13 92757582 1 Guard Protectuer Schutzvorrichtung Protezione Proteccion e 13

- A+ b+ - +HHHH

Articles founis par le Vom Motorhersteller Elementi forniti dalla Plezas suministrabas por

++++++++ [tems supplied by Engine Manufacturer fabricant du moteur geliefert Fabbrica dei Motori fabricante de motores Bl )38 o taay g5 il

Rev. 1 5/88
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Item C.P.N,

[«
2

DRIVERS

DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO D AN G gl

1 92504711 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo gl 1
2 92504430 1 Silencer Silencieux Schalldampfer Moaritta Silenciador Spall pilS 2
3 92518513 2 Strap Courrole Riemen Chiusura Correa = 3
4 92518521 1 Pipe Tuyau ~ Rohr Tubo Tubo iyl 1
5 92518506 1 Support Support Stutze Supporto Soporte \~ 5
6 92518539 1 Tailpipe Tuyau D’embout Auspuffrohr Tubo Di Scarico Tubo De Escape Jedll 3 gl 6
7 92253079 3 Clamp Bride Klernme Brida Abradadera b -7
8 35293760 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta ita 8
INGERSOLL-RAND
; 1.3 .




DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO BT FHIE PN
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Item C.P.N, Qty DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO Y R PPN
1 92087873 1 Fuel Tank Réservoir combustible Kraftstofftank Saerbatoio del carburante Tangue combustible syl Ol 1
2 92257351 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapbn a3l 2
3 92120013 1 Cap Couvercle Abdeckkappe Tappo Tapa rlai 3
4 92394279 1 Adaptor Adapteur Passtiick Adattatore Adaptador “ el 4
5 920096965 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera £ole 5 5
6 92118728 1 Water Trap Bac a eau Wassersack Scaricatore d'acqua Colector de agua oy 6
7 35282792 0.9m Tube Tube Réhre Tubo Tubo 0.9m iyl 7
8 92065358 1 Barbed Fitting Montage barbelé Stachelarmatur Insieme a reticolo Conector arponado s sy 8
9 92043058 1 Filter Filtre Filter Filtre Filtro By 9
10 92118850 1 Bracket Support Halterung Staffa Soporte ot el 10
1 92176916 2 Connector Connecteur Verbindungsstiick Raccordo Conector Ly 11
12 92096973 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera e s 12
13 95279071 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo f.:“" 13
Rev.1 6/88
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Item C.P.N. Gty AlIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPQ COMPRESOR telgdl fo i3 e
COMPRESSORE

Rev.1 1/89

INGERSOLL-RAND




ltem C.P.N.

Gty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR Delydt iy i3 b
COMPRESSORE
1 Ajrend Bare Compresseur Verdichterteil Gruppo Compressore Compresor o oht
{1-5) 92089317 1 Coupling Assy Montage Kuppiungs-Baugruppe Accoppiamento Mantaje acoplamiento 9 JiH sy {1-5)
(1-2) 92073626 1 Hub + Circlip Assy E nsemble circlip moyeu Naben -Sicherungsring Insieme anello d'arresto Montaje grapa circular Sy e 112
montage sul mozzo del cubo

1 92089326 1 Hub Moyeu Nabe Mozzo Cubo s ]

2 89208934 1 Circlip Circlip Schelle Fascetta Abrazadera Bl il 2
(3-5) 92073634 1 Element Assy Element Einsatz Elemento ranll i ot (3-5)

3 92089507 3 Setscrew Vis Schraube Vite Tornillo PSR 3

4 92089341 3 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno ghe s 4

5 92089333 1 Element Element Einsatz E lemento Elemento s 5

6 35321421 1 Key Clavette Keil Chiave Chavetta s 6

7 92763978 1 Housing Carter Gehause Ir.castellature Carter s 7

8 39437637 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta i £

9 35593490 i Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor iflr dal- 9
10 95358024 1 O Ring Jaint Torique O Ring O Ring Junta Torcia s 10
1 92763960 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchia Tapa ollni- 11
12 92070036 1 Bracket LH Support gauche Linke Befestigung Supporto di sinistra Soporte M.lzq. el il 12
13 92087725 1 Bracket RH Support droit Rechte Befestigung Supporto di destra Soporte M_ Der., ol el 13
14 35273812 2 Mount Support Trager Supporto Soporte Ll 14
15 35101468 2 .Washer Rondelie Dichtungsring Rondella Arandela s 15
16 35273937 2 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandella il 16
17 92117480 2 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio ) Tapa ollad 17
18 30346662 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandella Al 13
19 35327543 1 Bearing Roulement Lager Cusinetto Coinete b 19
20 35326602 1 Retainer Retedue Haltering Ritenuta Rentencion Faealilat 20
2 35851153 1 Shaft ~ Arbre Welle Albero Eie _ DR [PV 21
22 35327063 1 Gear Set Jeu Engrenage Radersatz Insieme ingranaggi Juego engranajes s e 22
22* 36277599 1 Gear Set Jeu Engrenage Radersatz Insiema ingraneggi Juego engranajes sl 23
23 36327626 1 Spacer Entretoise Distanzsuck Distanziatore Espaciador elill s 24
24 35255827 1 Clamp Plste Plaque De Serrage Befestigungsflansch Piastrina # Place Grampa el 15
25 35262716 1 Spacer Entretoiss Distanzstuck Distanzliate Espaciador oo 26
26 35329192 1 Key Clavette Keil Chiave Chavetta ! il 27
27 95223178 1 Retaining Ring Anneau De Retenue Hlatering Anello Ritenuta Anillo De Retencion el Sl 23
28 95096806 1 Retaining Ring Anneau De Retenue Haltering Anello Ritenuta Anillo De Retencion ot s
29 35313568 1 Bearing Roulement Lager Cusinetto Coinete el 30
30 35364660 1 Spacer Entretoise Distanzstuck Distanziatore Espaciador
22* HP 320 SO/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD

Rev.3 4/89
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Item C.P.N. Qty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR telgdt iy il b e
COMPRESSORE

= =1
—
\‘ = -

Rev.1 1/89
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Itam C.P.N.

AIR END

COMPRESSEUR

Oty VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR Delahl o il b
COMPRESSORE
1 95223194 1 Circlip Circlip Schelle Fascetta Abrazadera Bl Gl 1
2 35313525 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Coinete ot 2
3 35270131 1 Spacer Entretoise Abstandstruck Distanziale Espaciador sl 3
4 95223475 1 Retaining Ring Anneau De Retedue Haltering Anello Ritenuta Anilio De Rentencion Haiad ik 4
4] 35313543 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete Jot 5
6 92540764 1 Housing Carter Gehause Incastellature Carter - [
7 35518497 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HE 7
8 092504554 1 Housing Carter Gehause Incastellature Carter —r 8
9 95078549 2 Pin Broche Stift Perno Clavisa s 9
10 95239927 1 Pin Broche Stift Perno Clavisa s 10
11 35332915 1 Pin Broche Stift Perno Clavisa s 11
12 95381109 1 Key Clavette Keil Chiave Chavetta e 12
13 35085042 1 Rotor Set Jeuw'Rotor Rotorsatz Serie Rotori Juego Rotor e gaadl il 13

f.2.3
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Item C.P.N. Qty AlR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPC COMPRESOR telgdl gy il e
COMPRESSORE
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L clgbt gy i d b

Item C.P.N. Oty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR
COMPRESSORE
1 39437629 1 Gasket Jaing Dichtung Rondela Junta Lis 1
2 92504539 1 Housing Carter Gehause Incastellature Carter c— 2
3 35313600 4 Shim Set Jew De Cales Beilegscheibensatz Ser Spessori Plancha de relleno Sk pile 3
4 35313618 4 Shim Set Jev De Caules Beilegscheibensatz Serie Spessori Plancha de relleno Al i 4
5 39437595 4 Bearing Roulement Lager Cusinetto Cojinate Jos 8
6 35262690 1 Clamp Plate Plague Bridgs Klemmplatte Piastra di blocco Placa abrasadera H W H e [
7 95060224 2 O Ring Jaint Turigue O Ring O Ring Junta Torica aal- 7
8 92679323 2 Shim Set Jau De Cales Beilegscheibensatz Serie Spessori Rondella Sl ik 8
9 92544311 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa AN 9
10 35600840 1 Shaft Arlyre Welle Albero Eje Ay [y 10
11 35598556 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Sello [HERPY "
12 92763952 1 Cover Couvercle Abdectung Coperchio Tapa i 12
13 35325679 1 Key - Clavette Schlussel Chiavetta Liave s 13
14 35332915 1 Pin Broche Perno Stift Clavija - 14
15 95239927 1 Pin Broche Perno Stift Clavija rle- 15
Rev.2 6/89
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AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D°AIR LUFTEINLASSSYSTEM  SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION Dol ghl e g
AMMISSIONE DE AIRE

7. 3 . 0 ' INGERSOLLRAND




item C.PN. Qty AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASSSYSTEM  SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION Celphl o g
AMMISSIONE DE AIRE
Air Filter Assy Airend Ensemble filtre a air de Luftfiltersatz Complessor filtro d"aria,  Montaje fittro de aire, bt i cldt e Gegat
la prise d’air Luftaustrittseite gruppo comprossore cOmpressor
(1-4) 92085786 1 Air Filter Assy Ensemble filtre & air Luftfiltersatz Complesso filtro d*aria Montaje filtro de aire bt il o gest (14}
1 92076231 1 Body Corps Korper Corpo Cuerpo O 1
2 92079425 1 Element Elément Element Filtro Elemento sk 2
3 92117449 1 MNut Ecrou Mutter Dado Tuerca dyas 3
4 92076223 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapo elhi 4
Air Filter Assy Engine Ensuvmnble du filtre a Luftfiltarsatz Motor Complesso filtre d'aria, Montaje filtro de aire, 8 auadl otydd o gt
air du motaur gruppo motore motor
(1—4) 92117416 1 Air Fitter Assy Ensemble filtre & air Luftfiltersatz Complesso filtro d'aria Montaje filtro de aire bl e dspast (1-4}
1 92117423 1 Body Corps Karper Corpo Cuerpo o 1
2 92117431 1 Element Etément Element Filtro Elemento i 2
3 92117449 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Ypae 3
4 92117456 1 Cover Couvercla Abdeckung Coperchio Tapa alhi 4

f.3.1
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AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION D elgdl coe Jigr
AMMISSIONE DE AIRE

Rev.1 5/88

7' 3.9 INGERSOLL-RAND




itam C.P.N, Qty AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D’AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION HEATY PO SR PP
' AMMISSIONE DE AIRE
Air Intaka Engina Prise d’air du moteur Luftﬁmaugung Motor Prasa d’Aria, Gruppo Toma de aire, Motor Badt el e
Motore
1 92087774 2 Bracket Support Halterung Staffa Soporte iis 1
2 92252006 2 Mounting Band Bande de montage Befestigungsband Nastro di montaggio Banda mantaje ot By = 2
3 35300615 1 Restriction Indicator Indicateur de rastriction ODrosselungsanzeiger Indicatore di Indicedor restriccidon Sl 2 3
restrizione
4 92086636 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flassibile Manguera pale 5 4
5 92172600 1 Clamp Bride Klamme Brida Abrasadera Gaali 5
6 35296799 1 Clamp Bride Klemme Brida Abrasadera jiWiH 6
7 92147511 1 Vacuator Valve Soupape de vide Enteerungsventil Valvola di scarico Vélvula Vacuator fAdl ples 7
8 92122928 1 Clip Collier Schelle Fermaglio Grapa Hka 8

7.3.3




AlIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION D elgdl e Jlg
AMMISSIONE DE AIRE
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tem C.PN.

Qty AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D°AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION D elghl e g
AMMISSIONE DE AIRE
Air Intake Airend Echappee d'air de la prise  Lufteintritt Presa d'Aria, Gruppo Toma de aire, Compresor pht i ded ) e
d air Kompressorseite Compressore
1 92085877 1 Bracket Support Halterung Staffa Soporte azs 1
2 92252014 2 Mounting Band Bande de montage Befestingungsband Nastro di montaggio Bande de montaje el ke 2
3 35314939 1 Restriction Indicator Indicateur de restriction Drosselungsanzeiger Indicatore di restrizione Indicador restriccién 2l gl 3
4 92086651 1 Hoss Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera PR 4
5 92034172 1 Clamp Bride Klemme Brida Abrasadera FH [3
6 32085885 1 Clamp Bride Klamme Brida Abrasadera i ARH 6
7 92147511 1 Vacuator Valve Valve de vide Entdeerungsventil Valvola di scarico Viélvula Vacuator s AN s 7
8 92122928 1 Clip Collier Schelle Fermaglio Grapa U 8
9 92086644 2 Bracket Support Halterung Staffa Soporte HE g
INGERSOLL-RAND
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REGULATION

REGULATION

REGELUNG

REGOLAZIONE

REGULACION
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ftam C.P.N,

REGULATION

REGULATION

REGELUNG

REGOLAZIONE

REGULACION

: w2 g

{1—17) 35060631 1 Unloader Valve Assy. Ensemble soupape de Druckregler Montage Insieme valvola di Montaje valvula de fAd plas isges (1—17}
dégagement scarico descarga
1 36718427 1 Body Corps Aufbau Corpo Cuerpo ady 1
2 35833227 1 Housing Carter Gehiuse Alloggiamento Carter N 2
3 35317197 1 Diaphragm Diaphragme Membran Membrana Diafragma &y 3
4 35836949 1 Cover Couvercle Abdackung Coperchio Tapa ol 4
5 35317239 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela pLaty 5
6 35588193 1 Piston Piston Kolben Pistone Piston oL 6
7 35318005 2 Bush Bague Buchse Boccola Buje ENES 7
8 35317205 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela sh 8
9 35278555 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapbn palia 9
10 35581122 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vaélvula plas 10
11 35318013 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje HIve 11
12 35588300 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junts L 12
13 35322767 1 Spring Rassort" Feder Molla Resorte oal 13
14 35321603 1 Spring Ressort Feder Molla Resorta ok 14
15 35278589 1 0O-Ring Joint torique 0-Ring Guarnizione circolare Junta térica e 15
16 35318914 1 Spring Ressort Feder Molia Resorte Al 16
17 35317213 1 Pin Broche Stift Perno Clavija o 17
18 35282292 0.4m  Tube Tube Schlauch Tubo Tubo 0.4 m b 18
19 35323542 1 Barbed Fitting Montage barbelé Stachelarmatur Insieme a reticolo Conector arponado HCRR R 19
20 35316587 1 Barbed Fitting Montage barbelé Stachelarmatur Insieme a reticolo Conector arponado S LS 20
21 35589589 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HICS 21
22 92040294 4 Stud Goujon Nut Perno Husillo AN e e 22
23 92086727 1 Flange Bride Flansch Flangia Brida S 23
24 35588318 1 Gasket Joint Dichtung Guamizione Junta HE. 24
25 95250692 1 Drain Cock Robinet de vidange Ablasshahn Rubinetto di scarico Grifo de purga s 25
INGERSOLL-RAND
7 4.1




REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION : s pela Sl
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itam C.P.N. Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION D el g

1 92079532 1 Tee Té T-Stiick Raccordo a T Te U lay 1
2 92086594 1 Hose Canalisation flexible Schtauch Tubo flessibile Manguera ke S 2
3 35284082 1 Connector Cannecteur AnschluBistiick Raccordo Conector = 3
4 35322379 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vilvula tlee 4
5 35279827 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo £ 5
6 92098235 1 Adaptor Adapteur Anschluflstiick Raccordo Adaptador v el 6
7 92549377 1 Silencer/Orifice Orifice d'ajustement AbaRaffnungsmontage Accessorio per orifizio Montaje orificio PO PP g 7
8 35279934 1 Elbow Coude Kniestick Gomito Codo £ 8
9 92441294 | Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo 85 9
10 35283092 ! Tee Té T-Stiick Raccordo a T Te SG dlay 10
1 92117654 1 Hose Canalisation souple Schiauch Tubo flessibile Manguera pab > 1
7 4.3




REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION e S
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Itam C.P.N. Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION Dl g
1 92097039 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo Flessibile Manguera o 1
2 35279850 2 Tee Té T Stiick Raccordoa T Te FLHIP 2
3 92098250 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo ol 3
4 92079516 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo 't—,g a
5 92079524 1 Tube Fube Rdhre Tubo Tubo gl 5
6 92098268 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo ...J,....' 6
7 35306075 1 Tee Te F-Stiick Raccordo a T Te 26 sy 7
8 36355106 1 Regulator Régulateur Einsteller Regolatore Regulador .
g* 35359090 1 Regulator Régulateur Einsteller Regolatore Regulador (e 8
9 92098235 1 Connector Connecteur Anschluistick Raccordo Conector phie 8*
10 92549211 1 Silencer/Orifice Orifice d'ajusternent AbaR6ffnungsmontage Accessorio per arifizio Montaje orificio Loy )
11 923942956 1 Reducer Réductaur Reduzlerstiick Riduttore Reductor dh S S 10
12 92394352 1 Nut Ecrou Mutter - Dado Tuerca At 11
13 92098276 1 " Tube Tube Rohre Tubo Tubo Vyouw 12
14 92098292 1 Tee Té T-Stiick Raccordoa T Te e 13
15 92098284 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo Wl oy 14
16 92725571 1 Solenoid Solénolde Solenolde Solenoide Solenoide gt 15
17 92117654 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera o wals 16
18 92441294 1 Elbow Coude Kniastiick Gomito Codo P 17
19 35283092 1 Tee Té T-Stiick Raccordoa T Te £ 18
20 92395433 2 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo Lt sy 19
2 92713361 1 Hose Canalisation Souple Schiauch Tubao flessibile Manguera 85 ~2'!I1J
H]
8* HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD a 8*
Rev. 2 6/89
INGERSOLLRAND
; 4.5




((l _

' A (((l :
(( ?& l\ @‘) W m‘m W(ﬂl
é’ 7,

li\

16

7. 4.6 INGERSOLL-RAND




iftem C.P.N, ry REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION D el Sl
1 92087832 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo P55 1
2 92087840 1 Adaptor Adapteur PaBstiick Adattatora Adaptador ol 2
3 92762848 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo gy 3
{4-9) 92087857 1 Min. Press. Valve Assy. Ensambie soupape Entleerungsdruck- Complesso Valvola di Montaje valvula presion GVl daaall s Begae {4—9)
pression minimum ventilsatz Press. Min. minima
4 92087865 1 Body Corps Aufbau Corpo Cuarpo Oy 4
5 35579762 1 Piston Piston Kolben Pistoncino Piston s 8
6 95086559 2 O-Ring Joint torique O-Ring Guarnizione circolare Junta térica Gl 6
7 356318161 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte el 7
8 35299759 1 Spacer Entretoise Abstandstiick Distanziale Espaciador [Evan 8
9 35288729 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa lhi 9
10 35294628 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HLT. 10
11 36710036 1 Manifold Manifold Verteilerrohr Collettore Distribuidor —ata "
12 92076447 3 Nipple Graisseur Nippel Nipplo Racor s 12
13 92294461 3 Valve Soupape Ventil Vahola Vilvula Plansr 13
14 92076454 1 Nipple Graisseur Nippel Nipplo Racor Ll 14
15 92111228 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vilvula s 15
16 92178524 3 Coupling D’Accouplement Kupplung D’Accoppiamento Conexiones 16
Rev,1 1/89
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Item CP.N,

Oty

REGULATION

REGULATION

REGELUNG

REGOLAZIONE REGULACION D bl Sl
1 92540681 1 Bracket Support Haltarung Staffa Soporte s 1
2 92071299 1 Cylinder Cylindre Zylinder Cilindro Cilindro Sal 2
3 92169630 1 Rod Bearing Palier de tige L_ager/Stange Asticella di supporto Cojinete de biela aill e 3

(4-5) 92768415 1 Cylinder Assy Cylindre Zylinder Citindro Cilindro rom 45
5 920365632 1 Clevis Crocheta a ressort Schakel Gancic Pasadorde horquilla ¥ 5
6 92079581 1 Bracket Support Halterung Staffa Soporte s 6
7 92549278 1 Muffler Silencieux Auspufftopf Marmitta Silenciador de escape Lol e 7
* 92651827 1 Rep. Kit Trousse Rep Rep, Satz Juego rep. Kit Rip (r raald)
(for item 2) {pour poste 2) {Fur Teil 2} {per articolo 2) {per articolo 2}
Rev.1 1/89
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ftem C.P.N. Oty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE B W Ly PES
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92087402 1 Support Support Stiitze Supporto Soporte bl 1
2 92086545 1 Spring Ressort Feder Meolla ‘Resorte oAl 2
{3—6) 92086370 1 Housing Assy. Ensemble carter Gehausemontage Complesso Montaje cérter N I {3—6)
d’alloggiamento
3 92087410 1 Housing Carter Gehiuse Incastellatura Cirter W), ¥ 3
4 92087428 1 Shaft Arbre Welle Albero Eje FIES L REYOe 4
5 92086537 2 Bearing Roulernent Lager Cuscinetto Cojinate 5
6 35280353 2 Retaining Ring Bague de retenue Haltering Anello di ritegno Anillo de retén JERSp TS 6
7 92036388 1 Lever Levier Hebel Leva Palanca il 7
8 35320688 1 Bush Bague Buchse Boceola Buje il 8
{9—11) 922679547 1 Pulley Assy. Ensemble poulie Riemenscheibensatz Insierne puleggia Montaje polea Ha Py {9-11)
9 92549427 1 Pulley Poulie Riemenscheibe Puleggia Polea 5 9
10 92148006 2 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete Jos 10
1 92118611 1 Spacer Entretoise Abstandstiick Distanziale Esnaciador ielos 11
12 95222881 2 Circlip Circlip Sicherungsring Anello elastico Resorte circular 12
13 92518489 1 Fan Ventilateur Geblise Ventola Ventilador gy 13
14 92168871 1 Key Clavette Schliissel Chiavetta Liave e 14
15 92409671 1 Clamp Plate Plaque bride Spannplatte Piastrina d'arresto Placa de fijacién aalil i 15
16 92086560 1 Pulley Poulie Riemenscheibe Puleggia Polea 16
16* 92714468 1 Pulley Poulie Riemensceibe Puleggia Polea 16*
17 92417401 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje 17
17+ 92714476 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje 17*
18 92086578 1 Pulley Poutie Riemenscheibe Puleggia Polea 18
18* 92038520 1 Pulley Poulie Riemenscheibe Puleggia Polea 18*
19 92486851 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje 19
20 92086586 1 V Belt Courroie en V Keilriemen Cinghiaa V Correa en V 20
20* 92038538 1 V-Belt Courrole en V Keilremen Cinghiza VvV Correaan V 20*
16* HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD
17" HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD
18* HP 320 5D/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD
20* HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD
Rev, 1 6/89
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Item C.P.N. Oty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE D it Sl
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92101179 1 Cooler Refroidisseur Kiihler Refrigerante Enfriador 3y 1
2 92518778 1 Cowl Capote Aufsatz Guffia Capote igly 2
{3-4) 92518901 1 Guard Complete Protecteur complet Abdeckung, komplett Insieme Riparo Carter completo s e {3-4}
3 92518885 1 Guard Protecteur Abdeckung Riparo Carter sl 3
4 92518893 1 Guard Protecteur Abdeckung Riparo Carter e 4
5 92497700 2 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapbn it &
6 92518463 1 Support R.H. Support droit Stiitze, rechts Supporto di destra Soporte M.Der, o et 6
7 92518471 1 Support L.H. Support gauche Stiitze, links Supporto di sinistra Soporte M. Izq. b ol T
8 92518794 1 Baffle R.H. Chicane dreite Démpfer, rechts Deflettore di destra Deflectora M. Der. S le 8
9 92618786 1 Baffle L.H. Chincane gauche Dampfer, links Deflettore di sinistra Deflectora M.l1zq. (6 ot i sl 9
10 925 18596 2 Angle Angle Winkel Angolare Angulo Lyl 10
11 92034537 1 Guard Protecteur Abdeckung Riparo chrter jrare 1
INGERSOLL-RAND
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Item C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE Dy ot g
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92709666 1 Separator Tank Séparateur Universal Abscheidertank Serbatoio separatore Tanque separador ol o 1
Universal universal universale universal (¢ley
1 92087907 1 Separator Tank UK. Résarvoir sdparateur Abschaidertank / Serbatoio separatore GB Tanque separador Sl haall fuaddl Ot 1
anglais GroRbritannien R. Unido
1 92518992 1 Separator Tank French Réservoir séparateur Abscheider Tank Serbatoio separatore Tanque separador s 1
francais Franzdsisch Francia Frances
e 2
2 92719434 1 Efement Elément Element Elemento Elemento Ol plar 3
3 92086123 2 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta £ 4
4 92080662 1 Dish Plaque Auffangschale Bacinella Plato il 5
5 92086297 1 Safety Valve Soupape sécurité Sicherheitsventi! Valvola di sicurezza Valvula seguridad Bl 5%
5* 92038389 1 Safety Valve Soupape sécuritée Sicherheitsventil Valvola di sicurezza V atvula segurided . 6
6 92034685 2 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo o eil) Al Tl 7
7 892256015 1 Nippte Graisseur Nippel Nippto Racor ' flos 8
8 35579630 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapén ol Tepas 9
9 35279942 1 O-Ring Joint torique O-Ring Guarnizione circolare Junta torica B gt 10
10 92293661 3 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedar e 1"
1 92354760 . 1 Valve Soupape Veniil Valvola Vélvula . (1229
(12-21) 92095363 1 Gauge Assy. Ensemble jauge MeBgeritesatz Gruppo di misura Montjas man bmetro e Byl 12
12 9200531 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo &l 13
13 92005389 1 Guard Protecteur Schutzvorrichtung Riparo Protector b 14
14 892085397 2 * Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca J,L 16
15 92095405 4 Ferrule Virole Ringbeschlag Bussola Férula ks 16
16 92095413 2 O-Ring Joint torique 0O-Ring Guarnizione circolare Junta tbrica NPJENELS Y PR P 17
17 92095421 2 0 Rimg Joint torigue O-Ring Guarnizione circolare Junta torica il inile il 18
18 92095439 2 Collsr Collier Uberschiebmuffa Collare Cuello ' e 19
19 92095447 2 Nipple Graisseur Nippal Nipplo Racor Plas 20
20 92293661 4 Seat Joint Abdichtung Tenuta Retenedor e il 21
21 92094994 1 Indicator Indicateur Anzeiger Indicatore Indicador elhi 22
22 92043017 1 Vaive Soupape Ventil Valvola Vaivola S 2
23 92290162 1 Seal Joint détanchéit Dichtung Tenuta Retendor e 24
24 92087915 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa
HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD
5* HP 320 SD/WD HP ry: SD/WD 5*
Rav. 2 6/89
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ltem CP.N. Qty  COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE C N e
’ REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92086404 1 Adaptor Adapteur Palstiick Adattators Adaptador Pas 1
2 92528058 1 Hose Canalisation Schlauch Tubo Flessibile Manguera et 2
3 35278548 1 Plug Bouchon Stecker Tappo - Tapon W 3
4 92086487 ] Adaptor Adapteur Passstuck Adattatore Adaptador sl 4
5 35287903 1 Connector Connecteur Anschiussstuck Raccordo Conector Loy 5
6 92518802 1 Tubs Tube Raéhr Tubo Tubo [orey 4]
7 92657089 1 Manifold Leitungsverbindung Collettore Raccordo Distribuidor ——is 7
8 35275908 1 Gaskst Dichtung Guarnizione Collettore Junta . 8
9 92086495 1 Connector Connscteur AnschluBstiick Raccordo Conector o 9
10 92086479 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera oo 5 10
1 92086412 4 Adaptor Adapteur PaBstick Adattatore Adaptador I 11
12 92666072 1 Tube Tube Rihre Tubo Tubo - 12
13 92338946 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor ikl il ik 13
14 92101054 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vilvula e 14
15 92293661 1 Saal Joint - Abdichtung Tenuta Retenedor i il 15
16 92086554 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera . S 16
17 92080811 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo Qs 17
17 92714492 1 Elbow Tube Rahre Tubo Tubo Ay 17+
18 36279959 1 O-Ring Joint tarique O-Ring Anello di tenuta Junta Torica il 18
19 35279827 2 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo s 19
20 35283076 1 Connector Réducteur Reduziarstiick Riduttore Reductor s 20
21 92528090 1 Tube Ecroy Mutter Dado Tuerca Yoow 21
22 35279835 2 Elbow Tube Rdhre Tubo Tubo ! 22
23 92394295 2 Reducer Tube Réhre Tubo Tubo — 23
24 92394352 2 Nut Té T-Stuck Raccordo a T Te R 24
25 92083294 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo — 25
26 92528116 1 Tube Tube Rihre Tubo Tubo - 26
{27.28) 92088822 1 Qil Filter Assy Ensembie filtre huile Olfiltersatz Complessso filtro olio Montaje filtro de aceite e e ettt {27-28)
27 92118678 2 Element Elément Element Cartuccia Elemento S s 27
28 92087741 1 Head Téte Kopf Testa Cabeza L 28
29 92420058 1 Adaptor Connecteur Anschlussstuck Raccordo Conector L or 29
10 92173780 1 Connactor Coude Kniestuck Gomito Codo ' 30
17*  MP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD HP 320 SD/WD 17+
Rev. 2 6/89
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Item C.P.N. Oty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE D el Gl
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92657113 1 Tube Tube Réhre Tubo " Tubo ) 1
2 92657105 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo eyl 2
3 35305622 1 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo s 3
4 35279850 2 Tee Té T-Stiick Raccordo T Te Lhilay 4
5 92394295 1 Reducer Reductaur Reduzierstick Riduttore Recuctor et i lai 5
6 92394352 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyor 6
7 92420058 2 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador f e 7
8 35279959 2 0O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta torica &l dake 8
9 35279876 1 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo & 9
10 92528116 1 Tube Tube Rahre Tubo Tubo ! 10
1 35288166 1 Connector Cohnecteur Verbinder Raccord Conector Js 11
12 35287911 1 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo s 12
13 92522705 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo gl 13
14 92083245 1 Tee Té T-Stiick Raccordo T Te Yo dlay 14
15 92083252 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo gl 15
16 35279801 2 Elbow Coudse Kriimmer Gomito Codo & 16
17 92679224 1 Tube Tube Rdhre Tubo Tubo ! 17
18 92478502 1 Connector Connecteur Verbinder Raccordo Conector Jo 18
19 92657097 1 Tube Tube Réhra Tubo Tubo il 19
.
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Item C.P.N. Oty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE D it Slgs
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92086602 1 Pipe Tuyau Rohre Tubo Tubo B geele 1
2 35575570 1 Gaskst Joint Dichtung Guarnizions Junta "—: 2
3 92038488 1 Coupling Accouplement Kupplung Accoppiamento . Acoplamiento B ‘”,u 3
4 92086529 1 Pipe Tuyau Rohre Tubo " Tubo "_’"_' 4
5 92086289 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta e 5
6 92501998 2 Seal Joint Abdichtung Tenuta Aetenedor . 6
Rev.1 5/88
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Itam C.P.N.

SYSTEME DE

Oty  COOLING SYSTEM KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE Lyl g
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
{1-9) 92087808 1 Oil Temp. Bypass Valve Soupape dérivation Oltemperatur- Valvola di 'Bypass’ V avula de desvio temp. e Mgl ey pleme {19}
temp. huite Sicherheitsventil Olio aceite
1 92086354 1 Caver Couvarcle Abdeckung Coperchio Tapa s 1
2 35318708 1 Thermostat Thermostat Thermostat Thermostato Termostato Aape 2
3 92086347 \ Body Corps Gehause Sewnicorpo Cuerpo e 3
4 92086339 1 Body Curps Gehiluse Semicorpo Cuerpo — 4
5 35584242 1 Gasket Joim Dichtung Guarnizione Junta NTJEL| PR AP 5
6 35288414 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta il i 6
7 92497700 1 Plug Bouchon Stopfen Tappo Tapén RIS 7
8 28789040 ! Spring Ressort Feder Molla Resorte A 3
9 35288448 1 Ball Bille Kugel Stera Bola V5 9
10 92087816 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta e 10
INGERSOLL-RAND
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ftem C.P.N. Qty CONTROL AND COMMANOES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE pEnatl Jlgr
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL s A1 L1y
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92052380 1 Battery Batterie Batterie Batteria Bateria HEIW 1
2 92293901 1 Frame Cadre Rahmen Telaio Amazén : 2
3 92395359 2 Stud Goujon Nut Perno filettato Husillo A e sl 3
4 92101278 1 Cable Positive Cable positif Positives (+) Kabsl Cavo positivo Cable positivo wmpr b 4
5 35506419 1 Cabla Negative Cable négatif Negatives (—) Kabel Cavo negativo Cable negativo S s 5
6 92271139 2 Hood Chapeau Haube Calotta protettiva Capote AW 6
7 35815760 1 Bracket LH Equerre gauche Bigel, links Supporto di sinistra soporte M.lzq' & S ?
8 35815752 1 Bracket RH Equerre droit Bigel, rechts Supporto di destra Soporte M.Der S 8
9 92067412 1 Tray Plateau Rinne Bacinetla Platillo FE 9
? INGERSOLL-RAND
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CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE Al S
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL L LBy
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
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ftem C.PN. Oty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE peE S INIVe
MONITORING SYSTEN!_E DE {UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL e % TR AT
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92762905 ] Wiring Harness Faisceau da cable Kabelbaum Cablaggic Mazo de cables BN ol 1
2 92086156 1 Switch, High Temp. Interrupteur, haute temp.  Schalter (Hoch- Commutatore, Temp. fnterruptor, terp. alta iJlahip At gl 2
: temparatur) elevate

3 35278589 1 O-Ring Joint torique 0O-Ring Guarnizione circolare Junta torica il 3
4 92752161 1 Switch, Qil Pressure Intarrupteur, pression Schalter/Odruck Pressostato olio Interruptor, presion de aceite e e 4

huile ] i Tl
5 92083427 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor Glia 5
6 92253350 8 Clip Collier Schelle Fermaglio Abrasadera ol p i B
7 92095132 1 Belt Break Switch Courroia disjoncteur Schalter/ Riemenbruch Commutatore, Interruptor rotura correa st 7
8 A Alternator Alternateur Alternator Alternatore Alternador B A gh 8
9 ASARRss Starter Démarreur Starter Starter Arranque o 9
10 92076173 1 Relay Relais Relais Retd Relé cAeluinlie 10
1 92306901 1 Hourmeter Compteur horaire Stundenmesser Contsore Cuentahoras Jod ey e "
12 92086719 1 Start Switch Interrupteur démarrage Startschalter Commutatore Interruptor arranque 12
13 92117688 1 Fuse Fusible Sicherung Fusibile Fusible s 13
14 92076173 1 Shutdown Relay Relais de fermeture Abschaltrelais Reld d'arresto totale Relé de parada Jaall Jo 14
15 NSS. J.1. Connector Connecteur J.1. J. 1. Anschiu Connettore Conector J.). S g 15
16 92281427 6 Tye Rap Gaine Umwicklung Legami di blocco Tyerap W AW 16
17 92762756 1 Switch, High Temp Autocollant Abziehbild Adesivo Calcomania 17

-+ e R R
+H++H++H+ [tens supplied by engine manufacturer Articles fournis par le Diese Artikel werden Componeti fornitit dal Articulos siministrados Bl wlos basg s apy #464et
fabricant de moteur vom Motorhersteller costruttore del motore por el fabricante del
geliefert motor
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item C.PN. Qty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE pSal g
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL W TN
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92698372 1 Enclosure Périmétre Einfassung Alloggio Cerramiento o yé 1
2 92698380 1 Decal Autacollant Abziehbild Adesivo Calcomanid JiS,a 2
2 92080894 1 Decat{German} 2
2 92524438 1 Daecal (French)
3 92306901 1 Hour Countar Compteur horaire Stundenmesser Contaore Cuentahoras Sle S alae 3
4 92698364 1 Pressure Gauge Jauge de pression Druckmesser Manometro Mandmetro de presién dinalt i 4
5 92058320 1 Circuit Boerd Panneau circuit Schaltbrett Piastra circuitale Cuadro de circuitos HKITFR 5
6 36723989 1 Window Fanétre Fenster Finestrina Ventana Y B
6 92757020 1 Window (German} Fenetre {G) Fenster (G) Finestrina (G} Ventana (G) 6
7 92078088 1 Gasket Joint Dichtung Guarniziong Junta PR 7
8 35327907 1 Lamp Lampe Lampe Lampada Lémpara e 8
9 92652693 1 Base Base Fundament Base Base asls 9
10 92652601 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor NP (741 PR+ P 10
Rev. 1 1/89
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ftam C.PN. Qty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA. DE pEncdt Gl
MONITORING SYSTI‘EN!.E DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL : L LIy
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92633652 1 Box Boite Box Armadietto Caja Gk 1
2 92086719 1 Switch Interrupteur Schalter Commutatora Interruptor s 2
3 95213427 1 Shakeproof Washer Rondelie indessérable Erscjiitterungsfeste Rondella antivibrazioni Arandela antibibratoria Hra ad sl 3
Gummidichtung
4 92075530 1 Kay Clavette Schliissel Chiave Llave plie 4
5 35583210 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vélvula ploe 5
6 92076173 2 Relay Relais Relais Reld Reld Jr 6
7 92184878 1 Door Porte Tiire Sportello Puerta b 7
B 35582220 1 Hinge Charniére Scharnier Cerniera Bisagra ais 8
1
INGERSOLLRAND
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item C.P.N. Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS Ak id) de gl
UNTERGRUPPEN

1 92518729 1 Chassis Chassis Chariot Wagenrahmen Telaio Rimorchio Armadura Camion o 1
2+ 92518927 1 Undertray Plateau De Recuiel Blechunterlage Bacinella Inferiore Platillo I nferior HIPRERP 2*
3" 92518497 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa Aai 3*
4 92708239 2 Undertray Plateau De Recuiel Blechunterlage Bacinella inferiore Platilfo Inferior i e 4
5 92518943 1 Undertray Plateau De Recuiel Blechunterlage Bacinella Inferjore Platiflo 1nferior Lli i 5
6 92518950 1 Baftfle Chicane Leitblech Biaframma Deflectora F 6
7 92700673 1 Lifting Ball Crochet De Levage Hebeltbugel Gancio di sollevamento Gancho de alzar drhs 7
8 92085711 1 Shim Cale Beilegscheibe Spessore Calzo ®h B
9 92700616 2 Support Support Stiitze Supporto Soporte b 9

2* HP320/P375W0D

3* HP320/P375WD

Rev. 2 6/89%
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Item  C.P.N. Cty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS : l.,p,ui L garnd!
UNTERGRUPPEN
1 92657733 1 Toolbox LH Boite & outils gauche Werkzeugkasten, links Cassetta portuatensili Caja de herramientas I LIRS I PRSI 1
di sinistra M.l1zq.
2 92657741 1 Toolbox RH Boite & outils droite Werkzeugkasten, rechts Cassetta portuatensili di Caja de herramientas RS PR (TR 2
Destra M. Der,
k! 36708824 2 Fender Garde Fender Parafango Parachoque hosis 3
4 92086362 1 Shield Bouctier Abschirmung Schermo Protector Uyl 4
5 92518851 1 Baffle Wall Cloison & chicanes Dimmungswand Diaframma Muro Deflector Lol lam 5
6 92726167 2 Filler Angle Coin de remplissage Einfillwinkel Angolo riempimento Angulo de relleno Ll &yl5 6
7 92725175 2 Filler Angle Coin de remplissage Einfilllwinkel Angolo riempimento Angulo de rellenc yorlal; 7
8 92518919 1 Battery Baffle Déflecteur batterie Batterie Umlenkplatte Deflettore batteria Deflector de bateria plhdl s 8
9 92179456 AR Edging Strip - 9*
Rev,2 1/89
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SuUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS : L_..:,Ui L gand!
UNTERGRUPPEN
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Item C.P.N.

Qty

SUB ASSEMBLY

SOUS ENSEMBLE

SEKUNDARE
UNTERGRUPPEN

SOTTOGRUPP1

SUBCONJUNTOS

1 36706778
36705036

2" 92098318
3 92618836

4 92518844
5 92086263

8 92086271

- kb

2" HP320/P375WD

Froat Cover
Rear Cover

Rear Cover
Panel Rear LH

Panel Rear RH
Panel Front RH

Panel Front LH

Piaque avant
Plaque arridre

Plaque avant
Panneau arriére gauchae

Panneau arri#re droit

Panneau avant droit

Panneau arriére gauche

vordere Abdeckung
hintere Abdeckuno

vordere Abdeckung
Paneel hinten links

‘Paneel hinten rechts

‘Panee| vorne rechts )

Paneel vorne links

Coperchio anteriore
Coperchio postariore

Coperchio anteriote

Pannello posteriore di
sinistra

Pannello posteriore di
destra

Pannello antariore di
destra

Pannello antariore di
sinistra

Tapa delantera
Tapa trasera

Tapa delantera
Panel trasero M.lzq.

Panel trasero M.Der.

Panel delantero M.Der,

Panel delantero M.lzg.

: Los L0t Lo gandd

gl sl 1

c b oli 2
LG iy 2+

8t ekl ) 3

3 ik i) 4

B sl By 5

St palah iy 6
Rev,. 26/89
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SUB ASSEMBLY S0US ENSEMBLE SEKUNDXRE SOTTOGRUPPI . SUBCONJUNTOS D Aae idl Lo gainl)
UNTERGRUPPEN
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tem  C.P.N.

SEKUNDARE

Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS : Tk il de gand)
UNTERGRUPPEN
1 92504819 1 Duct Conduit Leitungskanal Conduttura Conducto TN 1
2 92504927 1 Duct Conduit Leitungskanal Conduttura Conducto i 2
3 92504936 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa el 3
4 92504893 1 Roof Toit Dach Tettoia Techo i 4
5 92504901 1 Duct Conduit Leitungskanal Conduttura Conducto T 5
6 92520063 1 Grille Gritle Gitter Griglia Rejiia s 6
7 92101880 2 Cover Plate Plaque couvercle Adackplatte Piastra di copertura Placa tapadora alball iy 7
INGERSOLL-RAND
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" SUB ASSEMBLY SQUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS : Lk all degant)
UNTERGRUPPEN

Rev. 1 1/89
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item C.P.N, Oty SuUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS : l._..&_,q.ll iz gaxlt
UNTERGRUPPEN
1 92766450 2 Door Porte Tiire Porta Puerta s 1
2 36719425 2 Hinge Charnidre Scharnier Cardine Bisagra ihusie 2
3 92757079 2 Latch Verrou Verriegelung ‘Serratura a scatto Pestillo HAF 3
4 92766690 8 Rivet Rivet Rivet Rivetto Remache ek 4
B 92094358 1 Key {EM 502) Cle (EM 502) Passung {EM 502) Chiave (EM 502) Llave {(EM 502} S Gal 5
6* 92730183 1 Key (LF92301) Cle [LF9230%) Passung (LF92301) Chiave (LF92301) Llave (LF92301) glis 6
7 92757087 AR Tape, 25mm . ‘_5’
Rev. 3 6/89
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SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPL SUBCONJUNTOS s doe it ds ganntl
UNTERGRUPPEN
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tem C.P.N, Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS HE WP U PYVE VY|
UNTERGRUPPEN
92518570 Foam Set {German) Mousse Schaumeinsatz Masteriale espanso Equipo espuma Sats ik
{1-30) 92518588 1 Foam Set Comp Ensernble complet Schaum-, komplett Insieme materiali espansi Juego comp. material ipill wile S 1-:30)
mousse per compressore alveolar

1 1 Engine Beam Poutre moteur Motortriger Giogo Motore Viga motor 3l e 1

2 1 E ngine Beam Poutre motuer Motortriger Giogo Motore Viga motor S4Bl 2

3 2 E ngine Beam Poutre moteur Motor triiger Giogo Motore Viga motro e 3

4 1 Baffle Wall RH Cloison chincane droit Diammungswand, rechts Fiaframma di destra Muro deflector M. Der, K4 [FWFIRLANTS 4

5 1 Baffle Wall LH Cloison chincane gauche Dammungswand, links Diaframma di sinistra Muro deflector M.1zq. o (E Wy PUIETS 5

6 1 Toolbox Baffle RH Boite a outils chincang Werkzeugkasten-Dammung, Diaframma, cassetta Deflectora caja de Rp (ROTPRS (RCPRE R3PS 6

droite rechts portuatensili di destra herramientas M.Der,

7 1 Toolbox Baffle LH Boite % outils chincane Werkzeugkasten-Dammung, Diaframma, cassetta Deflectora cajade O PEE P TR PRUE R 7

gauche links portautensili di sinistra herramientas M.lzq.

8 1 T/Frame Front Chassis avanten T Wagenrahmen, vorne " Telaio Rimorchio, Marco/T delantera SU Y 8

anteriore '

9 1 T/Frame Side Chassis latéral en T Wagenrahman, Seite Telaio Rimorchio jaterale  Marco/T lado il Gl 9
10 1 Roof Duct Conduit toit Leitungskannel/ Dach Conduttura su tettoia Conducto Techo NI IV 10
11 1 Roof Duct Conduit toit Leitungskanal/Dach Conduttura su tettoia Conducto techo L 1n
12 2 Roof Duct Conduit toit Leitungskanal/Dach Conduttura su tettoia Conducto techo S+ U N 12
13 1 T/Frame Rear Chassis arcidreen T Wagenrahmen, hinten Teloia Rimorchio Marco/T trasero < gl 13

posteriore
14 1 T/F Rear Chassis arrigreen T Wagenrahmen, hinten Telaio Rimorchio Marco/T trasero il 14
posteriore
15 1 Aijrend Beam Pautre enbout Tréger/Luftaustrittsseite Ziogo Lato Compressore Viga compresor o kil st 15
16 1 Airend Beam Poutre embout Trager/Luftaustrittseite Giogo Lato Compressore Viga compresor alfialt ile 16
17 1 Toolbox Front Boite & outils avant Werkzeugkasten, vorne Cassetta portautensili Caja de herramientas L (FEFERY [ PR 17
anteriore delantera ’
18 1 Roof Duct Centre Centre conduit toit Leitungkanal /Dachmitte Conduttura Centrala su Conducto techo centro NPYIR | UV Py g 18
Tettioa
19 1 Roof Duct Conduit toit Lietungskanat/Dach Conduttrua su Tettoia Conducto techo [T [T 19
20 1 Roof Duct Condui toit Lietungskanal/Dach Conduttura su Tettioa Conducto techo L BT T W 20
21 2 Cooler Support Support refridisseur Kiihlerstitze Supporto sistema di Soporte enfriador Al el 21
raffreddamento
22 1 Rear End Arriére embout hintere Absch1uB Sesione posteriore Punta trasera RERREEN] 22
23 1 Front End Arrikre avant vordere AbschiuB Sezione anteriore Punta delantera %}l—‘:'l RERN] 23
24 2 Rear Side Coté arriére Riickseite Lato posteriore Lade trasero A Sl 24
25 2 FrontSide Coté avant Vorderseite Lato anteriore Lado dolantero W 25
T 26 1 Engine Baffle Chincane moteur Motor-Umilenkplatte Deflettore/Motore Deflectora motor ddiis e 26
27 2 Side Door Porte latérale Tiir, Seite Porta laterale Puerta lado bl 27
238 2 Side Door Porte latérale Tiir, Seita Porta laterale Puerta lado il b 28
29 1 Cooler Top Dessus refroidisseur Oberteil Kiihler ~ Refrigerante/superiore Tapa enfriador A el 29
30 Protactor Protectuer Schutzvorrichtung Protezione Protector iy 30
31 Hanger Suspension Bugel Staffa Soporte colgante e n

INGERSOLLRAND
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Item C.P.N. Qty SUB ASSEMBLY S0OUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS e il Lo gandl
UNTERGRUPPEN -
15 1 E xterior Decat Set Ens. auto-collants Abziebildersatz, auben Adesivi Esterni Juego calcomanias (o Ay AR r‘-” {15}
P375SD exterieur P376 SD P375SD P375 8D exterior P375SD i ’
{16) 92617226 1 Exterior Dacat Set Ens. auto-collants Abziehbildersatz, auben desivi Esterni Juego calcoman fas S I ik (16}
. P375 WD extérieur P376WD P375WD P375WD exterior P375 WD
1 2 I-R Logo Insigne {-R I-R Logo Logo I-R Logo I-R Bl J g il gy} 1
2 2 I-R Logo Insigne I-R I-R Logo Logo 1-R Logo I-R By eyl g y) 2
3 1 Stripe Bande Streifen Striscia Banda s 3
4 1 Stripe Bande Steifen Striscia Bande oy 4
b 2 P375 P 376 P 375 P 375 P375 shave 5
6 2 Souna Power Puissance de son Stromanschlu@ Ton Potenza acustica Poder del sonido PR PR H 6
7 92757053 1 100 kg Nose Wt. (Ger) 7
Rev.2 1/89




Hem C.P.N. Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS : de it Lo garll
UNTERGRUPPEN
{1-10) 92520469 1 Interior Decal Set Comp.  Jeu auto-collantsintérieur  Abbildungen innen, Satz Insieme comp. adesivi Juego comp. calcomanias S 1 ISy e {110}
U.K. compresseur {anglais) komplett UK interni GB interior RU el 3L
{1-10) 92520311 1 Interior Decal Set Comp.  Jeuauto-collantsintérieur  Abbilcungen innen, Satz Insieme comp. adesivi Juego comp. calcomanias b8 Yol I il {1-10)
German compresseur {allemand) komplett deutsch interni Germania interior aleméan i (Y]
(1-10) 92520303 1 Interior Decal Set Comp.  Jeu auto-collantsintérieur  Abbilcungen innen, Satz Insierme comp. adesivi Juego comp. calcomanfas S 3 SIS il {1-10)
French compresseur (frangais) komplett franzdsisch interni Francia interior francés ) iy
(1-8) 92530302 1 Decal Set U.K. Jeu auto-collants anglais Abbildungen UK-Satz Insieme adesivi GB Juego calcomanias RU el S ISy e (1.5}
Juego calcomanias
{18) 92530204 1 Decal Set German Jeu auto-collants Abbildungen deutscher Insieme adesivi Germania aleman IR J\gl,‘r;], (16}
allemand Satz Juego calacomaniés
{16) 92530286 1 Decal Set French Jeu auto-collants frangais  Apbildungen franzosische  Insieme adesivi Francia francés b il IS8 e {16}
franzosischer Satz Mantenimiento «.b, ilne 1
1 1 Preventative Maintenance  Entretien de prévention Vorbeugende Wartung Manutenzione preventiva preventivo oot leghons 2
2 1 Caution Information Précautions Warnungen Avvertenze Informacién cuidado gl sl 3
3 1 Discharge Air Air de décharge Abgasiuft Aria di scarico Descarga de aire %\ S ol 4
4 1 Fitler Plug Bouchon de remplissage Féllstopfen Tappo di carica Tapon de relleno 1A e BN &y B
5 1 Model Plate Plague modale Modaischild Targhatta modello Placa modelo S eyl P
6 1 Data Plate Plaque caractéristique Datenschild Targhetta dati Placa datos Bl il 7
7 1 General Data Caractéristiques générales  Allgemeine Daten Dati generali Datos generales Ja,Lall .,.‘,5 8
8 1 Control Panel Panneau de contrdle Steuarfeld Pannello di comando Tablero de control J.‘...Ja hald ) 9
9 1 Operating Instructions Instructions d'opération ' - Bedienungsanweisungen Istruzioni operative Instrucciones de
funcionamiento
10 92719772 1 Reversing Catch Loquet réversible Umkehraustéser Fermo invertitore . Enganche inversor N ] 10
Rev. 1 5/88
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i1tem C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIFEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMCLQUE Aaddl Dl s
REMORQUE DI TRAINO
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M&E EEC T-BAR

1tem C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaadt Db
REMORQUE DI TRAINO -
{18%) 92509439 1 Running Gear Complete
(1-2) 92714583 2 Wheel and Tyre Assy
1 92714609 1 Tyre
2 92714591 1 Wheel
(3-6) 92762962 1 Prop Stand Assy
3 92763002 1 Prop Stand
4 92762996 1 Bracket
5 92762970 1 Pad
6 92762988 1 Handle
7 90103185 2 Screw
8 92304682 2 Lockwasher
9 92398601 2 Bolt
10 92311695 6 Locknut
" 92367663 4 Screw
(12.85) 92772623 1 Running Gear Assy
{12.55) 92778059 1 Towbar Assy
12 35300623 2 Boit
13 92311695 2 Locknut
14 82304450 4 Screw
15 92052778 4 Locknut
16 921025665 1 Pin
17 92102657 1 Clip
18 92012573 1 Yoke
19 95076774 3 Nut
20 92778117 1 Compensator
il 927781256 1 Pivot Collar
2 92778109 1 TPiece
23 92778158 1 Pad
24 92778166 1 Clamp
25 92778083 1 Towbar
{26.64) 92778075 1 Coupling Assy
2% 92044205 1 Eye
27 92053867 2 Bolt
28 92022763 4 Locknut
29 95220901 2 Jubilee Clip
30 92055490 1 Boot
31 92687441 1 Shaft
32 92053628 2 Bush
33 92687458 1 Coltar
34 95466397 1 Screw
35 95466330 1 Scraw
36 92022540 2 Locknut
37 92687466 2 Ferrule
Rav 1 6 89
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TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Akl Shdae
REMORQUE DI TRAINO

! Oy N
83 L

' @g
Y ~

G

Rev. 1 6/89
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FAHRWERK-ZUBEHOR

EQUIPAGGIAMENTQ
DI TRAINO

EQUIPO DE REMOLQUE

Jh"JI,LI_Lu

ftam C.P.N, Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT
REMORQUE

38 92302058 2 Nipple

39 92778133 1 Damper

40 92053883 1 Bolt

41 92778141 1 Body

42 92680636 1 Lever

43 92055581 1 Bush

44 95064697 1 Washer

45 92055623 1 Spring

45 92680693 1 Handbrake

47 92680701 1 Bracket

45 92272343 2 Screw

49 95081857 2 Lockwasher

50 95077442 1 Locknut

51 95094314 1 Washer

52 96065631 1 Cable

63 92055649 1 Ring

54 92055656 1 Shackle

55 92778091 1 Brake Rod

(56-85) 92778067 1 Axle Assy

56 92778430 1 Axle Tube

57 92778455 1 Cable RH

58 92778463 1 Cable LH

59 92304526 4 Nut

(6085) 92778174 2 Hub/Brake Assy

60 92778182 2 Plug

61 92778190 2 Adjuster Wedge

62 92778208 1 Woedge Bolt

63 92778216 1 Plug

64 92778224 1 Expander

65 92778232 1 Reverse Carrier

66 92778240 1 Reverse Shoe

67 92778257 1 Shoe

68 927782656 1 Spring

69 92778273 1 Spring Holder

70 92778281 2 Spring

71 92778299 1 Spring

72 927783Q7 1 Spring

73 92778315 1 Cable Holder

74 92778323 1 Eyelet

75 92778331 6 Nut

76 92778349 6 Collar

77 92778356 1 Hub

78 92778364 1 Cap

Rev.1 6/89
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TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aadl Dl ama
REMORQUE DI TRAINO )
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EQUIPO DE REMOLQUE

fhﬂl o BV

Item C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO
REMORQUE DI TRAINO
79 92778372 1 Nut
80 92778380 1 Pin
81 92778398 1 Washer
82 92778406 1 Bearing
83 92778414 1 Bearing
84 92778422 1 Seal
85 92778448 1 Locknut

Rev 16 89
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TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaall S
REMORQUE DI TRAINO

Rev 16 89
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Item C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aasdl DA daa
REMCRQUE DI TRAINO
(1-120) 92520295 1 Running Gear Complete
{German)
(1-120) 92520287 1 Running Gear Complete
{French)
(1-110) 92763481 1 Running Gear Assembly
{German)
(1-110) 92763440 1 Running Gear Assembly
{French)
{1.72) 92763457 1 Axle Drawbar Assembly
{German)
{1.72) 92782481 1 Axle Drawbar Assambly -
{French}
1 9277239 1 Drawbar {German)
1 92782507 1 Drawbar (French}
2 92769157 1 Bracket (German)
2 92782515 1 Bracket {French)
3 92771930 1 Half Collar {German)
3 92782523 1 Half Collar {French)
4 90103185 ) Screw
[ 923045675 B Nut
6 92769173 2 Handle
7 92769181 2 Pin
{8-21}) 92769199 1 Handbrake Assy
8 92769207 1 Store Spring
9 92769215 1 Handbrake
10 92769223 1 Bracket
M 92769231 1 Pin
12 92769249 1 Washer
13 92769266 2 Split Pin
14 92769264 1 Securing Ring
18 92769272 2 Washer
16 92769280 1 Split Pin
17 92769298 1 Breakaway Cable
18 92769306 1 Fork End
19 92769314 1 Pin
20 92769322 1 Washer
21 92769330 3 Nut
22 92769348 1 Cable
23 92769355 1 Fork End
24 92769314 1 Pin
25 92769322 1 Washer
26 92769256 1 Split Pin
27 92772409 1 Brake Rod
28 92304526 1 Nut
29 92771955" 1 Protection Tube
(30-72) 92772417 1 Axle Assy
- 3 92771971 1 Axle

8.7
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TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE A e
REMORQUE DI TRAINO
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Itam C.P.N.

=
2

TRAILER EQUIPMENT

EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE

Jh.iJl i das

31 92771989
32 92771997
33 92772003
34 92772011
35 92772425
36 92772433
37 92772441
38 92484385

30 92769033
40 92769041
41 92772045
42 92772052
13 92772201
44 92772243
45 92772458
416 92772250
47 92772102
48 92772110
49 92772466
50 92772474
51 92772151
52 092772144
53 92772482
54 92772219
55 92772193
56 92772227

57 92772235
68 92771898
58 92772318
60 92772292
61 92772326
62 92772268
63 92771880
64 92772276

656 92772086
65 92772094
66 92772060
67 92772177
68 92772185
69 92772284
70 92772300
71 92772334
72 92772342

— gk
NNNNNMNNN==" DANNNRNEDLE NNRNNNNNNNRNBND =l h ====5R0NNN

Screw

Nut

O-Ring

Bearing

Swinging Arm LH

‘Swinging Arm RH

Torsion Bar
Compensator

Nut

Grease Nipple
Brake Cable LH
Brake Cable RH
Return Spring
Auto Reverse Lever
Brake Shoe
Return Spring
Expander
Bearing

Hub

Bearing

Split Pin
Slotted Nut
Hub Cap

Screw

Seal

Pin

Split Pin
Return Spring
Spring Strip
Adjuster Screw
Adjuster Nut
Lever

Butt

Washer

Spring LH
Spring AH
Connection
Wheel Nut
Whee! Pin

Nut

Bearing

Screw

Guard

Rev 16 89
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TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaddt Dae
REMORAQUE DI TRAINO

Rev 16889
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.

ltem C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPQ DE REMOLQUE Aaadt Dl das
REMORQUE DI TRAINO
(73-109) 92763449 1 Hitch Assy (German)
{73-109) 92782499 1 Hitch Assy {French)
73 92771914 1 Body
74 92484989 1 Double Fork Joint
75 92484955 1 Rod
76 92484963 1 Pin
77 92484971 2 Split Pin
78 92484880 1 Nut
79 92484997 1 Split Pin
80 92485010 2 Pin
81 92484948 3 Split Pin
82 92484930 2 Washer
83 92772359 1 Reversing Rod
84 92485028 1 Ring
85 92485036 1 Washer
86 92485044 1 Split Pin
87 92484831 1 Washer
88 92484864 1 Collar
89 92484849 1 Stop Ring
90 92484724 1 Bearing
91 92484740 2 Grease Nipple
92 92484906 1 Lever
a3 92484914 1 Spring
94 92484922 1 Pin
95 92484930 1 Washer
296 92484872 1 Setscrew
97 92772490 1 Shock Absorber
98 92484823 1 Tow Rod
899 92304575 1 Nut
100 92329341 1 Washer
101 . 92484856 1 Rubber Gaiter
102 92484781 2 Distance Piece
103 92329317 1 Bolt
104 92110212 1 Sliding Tuba Complets (German)
92782549 1 Sliding Tube Comptate (French)
105 92484732 1 Bush
106 92484815 1 Nut
107 92713130 1 Washer
108 92713148 1 Washer
109 92713155 1 Screw
110 02178458 1 Adjustable Towbar
111112} 92714583 2 Wheet and Tyre Assy,
111 92714609 1 Wheet
112 92714591 1 Tyre
113 92280940 6 Screw
INGERSOLL-RAND
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FAHRWERK-ZUBEHOR  EQUIPAGGIAMENTO EQUIPC DE REMOLQUE At DA e

Itam  C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT
REMORQUE D1 TRAINO
114 92311695 6 Nut
(115-117) 92533371 1 Jockey Whee! Assy
115 92546167 1 Pin
116 92546175 1 Pin
117 92546183 1 Wheel
118 92398189 4 Capscrew
119 92329341 4 Washer
120 92329325 4 Lockwasher

INGERSOLL-RAND
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TRAILER EQUIPMENT  EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE o Aeadt Slaaa
REMORQUE
5 6 1
YEL
LH — BLK
+ BLK
1 | Ve 2
RED BLK ° . °
|
O o
_ U3 IBLK
3 hed
RH I GRN
]_WHT
=
7
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item C.P.N. Qty TRAILER EQUHPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE D Al Dldas
REMORQUE DI TRAINO
1 92766633 1 Harness Faisceau Kabelbaum Cablaggio Arreo D3N ol 1
2 92280817 1 Plug Bouchon Stecker Spina Tapon P 2
3 92281427 10 Tye Rap Gaine Umnwicklung L.egame di blocco Tie rap €56 n i 3
4 92253350 10 Clip Collier Clips Fermaglio Abrasadera RN 4
5 92271071 2 Connector Connectuer Ansch1uB Connettore Conector Jo e 5
6 92184928 2 Wire Fil Draht Filo Cable el 8
7 92184852 2 Side light Feu de position latéral Seitenleuhte L.uce di posizione Luz lateral EY 7
8 92172261 2 Connector Connectuer AnschluB Connettore Conector e 8
9 92479757 2 Bulb Lampe Gliihlampe Lampadina Bombilla ey 9
Rev. 1 1/89
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TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHDR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE D pRAN O s
REMORQUE DI TRAINO
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Item C.P.N, Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaadt Lol daa
REMORQUE DI TRAINO
1* 92766252 1 Bumper Pare—chocg StoBdiampfer Paraurti Parachoque . deas 1*
11t 92520329 1 Bumper Pare—choc StoBdampfer Paraurti Parachoque s 1t
z* 92179514 2 Mounting Plate Plague de montage Montageplatte Piastra di montaggio Placa montaje Sl ts o
21 92280866 2 Mounting Piate 2t
3 92721331 2 Reflector R*flectuer Reflektor Riflettore Reflector oS 3
4* 92280791 2 Light Lumidre Leuchte Luce Luz P 4*
5* 92120096 2 Light Lumidre Leuchte Luce Luz a8 5*
-
France and Germany France et Allemagne Frankriech und Deutschland Francia e Germania Francia y Alemania t
UK. Royaume Uni U.K. U.K. Reing Unido
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TRAILER-EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaall ot dae
REMORQUE DI TRAINO
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item C.P.N. Oty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE D A DY dae
REMORQUE DI TRAINO
1 92184852 2 Side Light eu de position latéral Seitenlauchte Luce di posizione Luz lateral =y 1
2 92095223 4 Spacer Entretoise Distanstiick Distanziatore Espaciador iasls 2
3 92121243 4 Reflector (Amber) Réflectuer {orange} Retlektor (orange) Riflettore (color ambra) Reflector {8mbar) (Jl ) S o5 3
4 92085729 2 Reflector (white) Réflectuer (blanc) Reflektor (weiB} Riflettore (bianco} Reflector {blanco} (o) pS\e 55 4
5 92479757 2 Bulb Lampe GliiMampe Lampadina Bombilla il 5
Rev. 1 1/89
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Item C.P.N. FASTENERS FERMOIRS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVI FIJADORES
D1 CHIUSURA
A 92368687 M6 x 12 Taptite Screw Vis taptite M6 x 12 M6x 12 Gewindeschraube  Vite Taptite M6 x 12 Tornillo Taptite M6 x 12 1l F A
B 95104683 % Unc x 3% Bolt Boulon 3/4 Unc x 3-1/2  3/4 Unc x 3-1/2 Bolzen Bullone 3/4 Unc x 3-1/2 Perno 3/4 Unc x 3-1/2 Prx il Th B
C 95069571 % Washer Rondslle 3/4 3/4 Dichtungsring Rondella 3/4 Arandela 3/4 Ty iSi c
D 92271667 ¥% Aerotight Nut Ecrou Aerotight 3/4 3/4 Aerctight Mutter Dado ‘serotight’ 3/4 Tuerca Aerotight 3/4 e Zgliy pl Spane D
E 92304443 M2 x 40 Screw Vis M12 x 40 M12 x 40 Schraube Vite M12 x 40 Tornillo M12 x 40 oY gy E
F 92304682 M12 Lockwasher Rondelle bloqueuse M12  M12 Sicherungsscheibe Rondelta di sicurezza Arandela de seguridad 1Yl piSt A5 F
G 92718045 3/8 Shoulder Bolt Boulon & embase 3/8 3/8 Achsbolzen Bullone a spalla 3/8 Perno de tope 3/8 s S e G
H 92273226 5/16 Philidas Nut Ecrou Philidas 5/16 5/186 Philidas-Mutter Dado ‘Philidas’ 5/16 Tuerca Philidas 5/16 *h el Upee H
| 95245288 7/16 Nut Ecrou 7/16 7/16 Muttar Dado 7/16 Tuerca 7/16 Vi Uy 1
J 92339688 M6 x 35 Setscrew Vis M6 x 35 M6x 35 Anschlagschraube  Vite di fermo M6 x 35 Tornillo de ajusts M6 x 36 Faxd el Cdle ol s J
K 92304500 M6 Nut Ecrou M6 ME& Mutter Dado M6 Tuerca M6 Vptilpes K
L 95245296 % Nut . Rondelle blogueuse 1/4 3/4 Mutter Dado 3/4 Tuerca 3/4 Th il L
M 95209367 % Lockwasher Ecrou 3/4 1/4 Sicherungsscheibe Rondella di sicurezza 1/4  Arandela de seguridad s il i8L3 M
N 92274828 % Nut Ecrou 1/4 1/4 Mutter Dado 1/4 Tuerca 1/4 Vi dpe N
0 95098356 3/8 Nut Ecrou 3/8 3/8 Mutter Dado 3/8 Tuerca 3/8 In il (8]
P 92184811 M6 x 12 Whizlock Screw  Vis Whizlock M6 x 12 M6 x 12 Schraube Vite di sicurezza M6 x 12 Tornillo Whizlock M6 x12 ", gy P
Q 92398122 M6 x 20 Whiztock Screw  Vis Whizlock M6 x 20 M6 x 20 Schraube Vite di sicurezza M6 x 20 Tornillo Whizlock M6x 20 \LES RPN Q
R 92398106 M6 Nut Whiztite Ecrou M6 M6 Mutter Dado M6 Tuerca M6 A R
s 92398130 M8 x 20 Whizlock Screw  Vis Whizlock M8 x 20 M8 x 20 Schraube Vite di sicurezza M8 x 20 Tornillo Whizlock MBx 20 YexApt sy #a ]
T 92176114 M12 x 20Whizlock Screw  Vis Whizlock M12 x 20 M12 x 20 Schraube VitedisicurezzaM12x 20  Tornillo Whizlock AL PUERPPR T
u 92176718 M12 x 20 Setscraw VisM12 x 20 M12 x 20 Schraube Vite di fermo M12 x 20 Tornillo de ajuste LEEL] Y P PRCIE 3 D U
v 92329341 M12 Washer Rondelle M12 M12 Dichtungsring Rondella M12 Arandeta M12 VY plasi v
w 95775037 % x % x 10 Shoulder Bolt  Boulon & embase 1/4 x 1/4x1/2x10 Bullone & spalla 1/4 x Perno de tope 1/4 x 1/2 VeVt S jlases w
174 x 10 Achsbolzen 12x10 x 10
X 95064655 Y% Washer Rondslle 1/4 1/4 Dichtungsring Rondella 1/4 Arandela 1/4 Ve iSh X
Y 95076723 No, 10 Nut Eecrou No. 10 Muttar No. 10 Dado No. 10 Tuerca No. 10 Veohs g Y
z Q95077756 5/16 Nut Ecrou 5/16 5/16 Mutter Dado 5/16 Tuerca 5/16 i1 Uyee .4
AA 92304666 M8 Lockwasher Rondelle blogueuse M8 M8 Sicherungsscheibe Rondella di fermo M3 Arandelade seguridad M8 Al oSl 30 AA
AB 90103185 M12 x 30 Setscrew Vis M12 x 30 M12 x 30 Anschlag- Vita di farmo M12 x 30 Tornillo de ajuste Fox Ayt e AB
schraube M12 x 30 .
AC 92488733 M8 x 70 Setscrew Vis Feststellscraube Vite Tornilie ol erdpbe i Aees AC
AD 92142926 M8 x 75 Setscrew Vis Feststellscraube Vite Tornillo prede et jlame AD
AE 92280981 M10 x 30 Setscrew VisM10 x 30 M10 x 30 Anschlag- Vite di fermo M10 x 30 Tornillo de ajuste LEE ST R PYCINC 31 DU AE
schraube M10 x 30
AF 92304674 M10 Lockwasher Rondalle bloqueuse M10  Sicherungsscheibe M10 Rondslle di ferma M10 Arandele de seguridad M10 5l 380 AF
AG 92473586 M10 x 25 Whizlock Screw Vis Whizlock M10 x 25 M10 x 25 Schraube VitedisicurezzaM10x25  Tornillo Whizlock Toxye ol By A AG
AH 92473594 M10 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M10 M10 Mutter Dado di sicurezza M0 Tuerca Whiztite M10 Ve ol Upes AH
Al 92304393 M10 x 20 Setscrew Vis M10 x 20 M10 x 20 Anschlag- Vite di farmo M10 x 20 Tornillo de ajuste AEE L R P HVPEC T Al
schraube M10x 20
AlJ 92329283 M10 Washer Rondelle M10 M10 Dichtungsring Rondella M10 Arandgla M10 Ve ol il Al
AK 92329309 M10 x 35 Setscraw Vis M10 x 35 M10 x 35 Anschlag- Vite di fermo M10 x 35 Torniito de ajuste Toxie ol Clhe iy e AK
: schraube M10 x 35
INGERSOLL-RAND
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Item C.P.N. FASTENERS FERMOIRS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVH FIJADORES
o D1 CHIUSURA
AL 92304567 M10 Self Locking Nut Ecrou auto-bloguant M10 selbstsperrende Dado autobloccante M10  Tuerca de cierre Vool B34 Uy AL
‘Mutter autom ético M10
AM 95664314 5/8 x 1 Shoulder Bolt Boulon A embase 5/8 x 1 5/8 x 1 Achsbolzen Bullosn a spalla’5/8 x 1 Perno de tope 5/8 x 1 Ve S s AM
AN 35294339 Spring Washer Rondelle éastique Federteller Rondella elastica Arandela da resorte FP T AN
ACQ 92304575 M12 Seif Locker Nut Ecrou auto-bloquant M12 selbstsperrenda Dado autobloocante M12 Tuerca de cierre VY A Dpes AD
M12 Mutter automético M12 .
AP 92304419 M10 x 40 Setscrew Vis M10 x 40 M10 x 40 Anschtag- Vita di farmo M10 x 40 Tornillo de ajuste gote ol dyle ot e AP
schraube M10 x 40
AQ 92304617 M10 Washer Rondelle M10 M10 dichtungsring Rondella M10 Arandsla M10 e plisl AQ
AR 35294578 M24 x 3 Locknut Randslle bloqueusa M24 x 3 Arretiermutter Dado di fermo M24 x 3 Contratuerca M24 x 3 vl i g AR
M24 x 3
AS 92398627 M12 x 30Whizlock Screw  Vis Whizlock M12 x 30 M12 x 30 Schraube VitedisicurezzaM12x30  Tornillo Whizlock YA P By Ep AS
AT 92398643 M12 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M12 M12 Mutter Dado di sicurezza M12 Tuerca Whiztite M12 VY el dgae AT
AU 92304401 M10 x 25 Setscrew VisM10 x 25 M10 x 25 Anschlag- Vite di fermo M10 x 25 Tornillo de ajuste Yox i pldyle i jlas AU
. schraube M10 x 25
AV 92329283 M10Q Washer Rondelle M10 M10 Dichtungsring Rondella M10 Arandela M10 Ve pl il AV
AW 92472638 M10x 20Whizlock Screw  Vis Whizlock M10 x 20 M10 x 20 Schraube VitedisicurezzaM10x 20  Tornillo Whizlock M10 x 20 Yoxye phing Fn AW
AX 92280940 M16 x 40 Setscrew Vis M16 x 40 M16 x 40 Anschlagschraube Vite de fermo M16 x 40 Tornillo de ajuste M16 x 40 10300 gl dehe ot jlanes AX
AY 92359371 M16 Lockwasher Rondelle blogueuse M16  M16 Sicherungsscheibe Rondelle di sicurezza M16  Arandela de seguridad M16 AR CE Rt AY
AZ 92131135 5/32 Rivet Rivat 5/32 Niet Rivetto 5/32 Remache 5/32 eriald AZ
BA 92304658 M6 Lockwasher Rondelle bloqueuse MG M6 Sicherungsscheibe Rondella di sicurezza M6 Arandels de seguridad M6 pl plSt i BA
BB 92304344 M8 x 20 Setscrew Vis M8 x 20 MB8x 20 Anschiagschrsube  Vite di fermo M8 x 20 Tornillo de ajuste M8 x 20 Yo xA plidple i b es
BC 92329119 Nut Thin M8 Ecrou mince M8 Mutter, dinn M8 Dado sottile MB Tuerca fina MB gy Uyae 8C
BD 90103839 M16 Nut Ecrou M6 M16 Mutter Dado M16 Tuerca M16 V1 gl ilyae 8D
BE 92304336 M8 x 16 Setscrew Vis MB x 16 M8x 16 Anschlagschraube  Vite di farmo M8 x 16 Tornillo de ajuste MB x 16 1A oAb ot e BE
BF 92367655 M12 x 90 Bolt Boulon M12 x 90 M12 x 90 Bolzen Bullone M12 x 90 Parno M12 x 90 LAY s BF
BG 92304450 M12 x 50 Setscrew Vis M12 x 50 M12 x 50 Anschlag Vita di fermo M12 x 50 Tornillo de ajuste M12 x 50 0o XYY ol gt 2t s BG
schraube
BH 92304351 MB x 30 Setscrew Vis MB x 20 M8x 30 Anschlagschraube  Vite di farmo M8 x 30 Tornillo de ajuste M8 x 30 T oA p e s s BH
Bt 095753588 No. 10 x % Philips Vis Philips No. 10 x 1/2 No. 10 x 1/2 Philips- Vite di fermo, testa Tornillo de ajuste Philips PR PR I PR X FRCHC-Jp PO Bl
Setscrew Schraube crociata No. 10 x 1/2 AN
BJ 92472679 M5 x 12 Setscrew Vis M5 x 12 M5 x 12 Anschlagschraube  Vite di fermo M5 x 12 Tornillo de ajuste M5 x 12 170 al Lyl o5l Bl
BK 92304492 M5 Nut Ecrou M5 ‘ M5 Mutter Dado M5 Tuerca M5 ol Uy BK
BL 92304641 M5 Lockwasher Rondelle blogueuse M5 M5 Sicherungsscheibe Rondella di sicurezza M5 Arandelade seguridad M5 o ol pls-1 81 BL
BM 35272541 M16 x 40 Capscrew Vis M16 x 40 M16 x 40 Kopfschraube Vite mordents M16 x 40  Tornillo de cabeza M16 x 40 LoVl ol e e BM
BN 35104108 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno J BN
80 35272533 M12 x 35 Setscrew VisM12x 36 M12 x 35 Anschlag- Vite di farmo M12 x 35 Tornillo de ajuste M12 x 3b L 31 JPN NP P BO
schraube M12 x 35
BP 35300623 M16 x 140 Setscrew Vis M16 x 140 M16 x 140 Anschlag- Vite di fermo M16 x 140 Tornillo de ajuste M16 x 140 VEoxA Y pl e oot Sl BP
schraube M16 x 140
BQ 35108372 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno pLr— BQ
BR 3656271188 M10 x 25 Capscrew Vis M10 x 25 M10 x 25 Kopfschraube Vite mordente M10 x 26 Tornillo de cabeza M10 x 25 Yoxie ol oia ke e BR
BS 35327550 M8 x 70 Socket Head Vis & tbte creuse MB x 70 M8x 70 Zylinderschraube  Vite mordente a testa Prisionero de cabeza ol omdll 1 e e Sl BS
Capscrew m. Innensechskant incassata M8 x 70 hueca M8 x 70 VXA
7 INGERSOLLRAND
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Item C.P.N. Qty FASTENERS FERMOIRS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVY FIJADORES
DI CHIUSURA
8T 95359725 Screw Vis Schraube vite Tornillo ) BT
su 95668539 Shoulder Screw Vis & embase Kopfschraube Vite a spalla Tornilio de resaito S BU
:AY 92304609 M8 Washer Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandela hAM BY
BW 35321595 Socket Head Capscrew Vis "thte creusa Zylinderschraube m, Vite mordente a testa Prisionero de cabeza : ._u.i ol &b sl BW
innensechskant incassata hueca i
BX 92341973 M6 x 25 Setscrew Vis MG x 26 M6x25 Anschlagschraube  Vite di fermo mB x 25 Tornillo di ajuste M6x25 b rox1M BX
BY 92473594 M10 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M10 M10 Mutter Dado di sicurezza M10 Tuerca Whiztite M10 by Vgpes 1+ M BY
j:¥4 92398114 M8 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M8 M8 Mutter Dado di sicurezza M8 Tuerca Whiztite MB  _ Clipy s A M BZ
ca 92398569 M16 x 65 Bolt Boulon M16 x 65 Botzan M16 x 65 Bullone M16 x 65 Perno M16 x 65 Frlax1iM CA
CB 92304377 M8 x 40 Setscrew Vis M8 x 40 MBx40 Anschiagschraube, Vite di fermo M8 x 40 Tornillo de ajuste M8x40 bt xaM CB
cCc 92394733 M8 x Nut Grip Contre-berouy M8 M8 Mutterngriff Stringi dado M8 Contratuerca M8 33 Upme AM cc
cD 92304591 M6 Washar Rondelle Dichtungsrings Rondetia Arandela sk M cD
CE 92359363 M 16 Washer Rondéile Dichtungsrings Rondella Arandela SLM CE
CF 92271915 3/16 x 1/2 Rivet Rivet 3/16 x 1/2 3/16 x 1/2 Nelt Rivetto 3/16 x 1/2 Remanche 3/16 x 1/2 L, Y% A CF
CG 92340306 M5 x 16 Setscrew Vix M5 x 16 M5 x 16 Vite di fermo mb5 x 16 Tornillo de ajuste s vixe M cG
Festalischraube M5 x 16
CH 92304583 M5 Washer Rondelle M5 MS Dichtungsring Rondella M5 Arandela MB SLhsM CH
CcL 92340058 M5B x 20 Setscrew Vis M5 x 20 M5 x 20 Vite di fermo M5 x 20 Tornillo de ajuste T Jd v xe M Cl
Festsllschraube M5 x 20
CcJ 92184365 M5 x 12 Setscrew Vix M5 x 12 M5 x 12 Vite di fermo M5 x 12 Tornillo de ajuste s dgrvrxaM CcJ
Festellschraube M5 x 12
CcK 92340421 M4 x 12 Setscrew VisM4 x 12 M4 x 12 Festellschraube  Vite di fermo M4 x 12 Tcl'\;r;illo de ajuste Les AP T x e M CK
x 12
Cl 92340454 M4 Nut Ecrou M4 M4 Mutter Dado M4 Tuerca M4 Uy tM cL
CM 92340439 M4 Washer Rondelle M4 M4 Dichtungsring Rondeila M4 Arandela M4 LM cM
CN 92340447 M4 Lockwasher Ecrou de blocage M4 M4 Sicherungsring Rondetia di blocco M4 Ala:del de seguridad 51 350t M CN
coO 92304666 M8 Lockwasher Ecrou de biocage M8 Sicherungsring M8 Rondella di blocco M8 Arandelade Segaridad 51 315 A M co
CP 92095744 M8 x 35 Whiztite Screw M8 x 35 Vis M8 x 35 Festelischraubs M8 x 35 Vite M8 x 35 Tornillo by roxAM cp
CQ 92178896 M6 x 30 Setscrew M6 x 30 Vis M6 x 30 Festellschraube M6 x 30 Vite M6 x 30 Tornilla JNSRENEEPEY ¥ ca
¥ CR 92418771 No. 6 Self TapplngScrew  No' 6 Vis No. 6 Festallschraube No, 6 Vite No. 8 Tornillo 1 o5 A 5 lomn CR
T Cs 35288422 M8 x 8O Setscraw M8 x 80 Vis M8 x 80 Festallschraube M8 x 80 Vite M8 x 80 Tornillo Sayb g Ae A M cs
CT 92304518 ME Nut M8 Ecrou M8 Mutter MB Dado M8 Tuerca o Yy A M cT
cu 95069597 3/8 UNC Washer Rondalta Dichtungsring Rondella Arandela UNG iS%4 cu
cv 92664929 Rivet Assy Ens' rivet Neitmontage Gruppo rivettato Conjunto remaches AR P cv
cw 92304542 M6 Locknut Contre-écrou M6 MG Sperrmutter Dado autobloccante M6 Contratuerca M6 3 :d/;..., M ow
CcX 92304385 M10 x 16 Setscrew Vis de calage M10 x 16 M10x16 Stellschraube 16 Viti di fermo M10 Arandela M 10 Lacdvixa M CX
44 92061498 M10 Washer Rondelle M10 M10 Dichtungsring Rondefla M10 Tornillo de ajuste M10 T M cYy
cZ 92304369 MB x 35 Setscrew Vis de calage M8 x 35 M8x35 Stailschraubs 35 Viti di fermo M8 Tornilto de ajuste M8x35 Bus e xAM cz
DA 92359751 M8 x 12 Setscrew Vis pointeau MB x 12 M8 x 12 Stellschraube Vite M8 x 12 Tornillo de sjuste M8 x 12 Jﬂ—;‘-':l VY XA DA
DB 92441310 M12 x 60 Setscrew Vis poineau M12 x 60 M12 x 60 Stellschraube Vite M12 x 60 Tornillo de ajuste hedodg e x \\'r OB
DC 92441450 M6 x 15 Polipan Taptite Pozipan Taptite M6 x 15 M8 x 15 Pozipan Taptite Taptite Pozipan - M12 x 60 e ex 1r poc
DD 92179043 MG x 25 Whiztock Whizlock MG x 25 {vis) MG x 25 Whizlock M6 x 15 Pozipan Taptite M6 x 16 “"ﬂ ) Ji o x ‘(' DD
Screw Rondelle M& Schraube Vite Whizlock Tornitlo Whiziock Pies f
DE 92341981 M6 Washer Rondelle M12 Dichtungsring M6 MG x 256 M6 x 25 FATR Y DE
DF 92304625 M12 Washer Dichtungsring M12 Rondella MG Arandela MG Bl DF
Rondalla M12 Arandela M12
INGERSOLLRAND
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ltem CP.N, Qty  FASTENERS FERMOIRS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVI FIJADORES
Dt CHIUSURA

DG 92674506 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandeta sl DG

DH 92304526 M10 Nut Ecrou M10 M10 Mutter Dado M10 Tuerca M10 Upee OH

DI 92061480 M8 Washer Rondelle M8 Dichtungsring M8 Rondella M8 Arandela M8 Nl ol

DJ 92473693 Bott Boulon Bolzen Perno Bullone st DJ

DK 92271923 3/16 x 5/8 Rivet Rivet 3/16 x 5/8 3/16 x 5/8 Niet Remache 3/16 x 5/8 Rivetto 3/16 x 5/8 s DK

DL 92280973 M12 x 35 Setscrew Vis sans tbte M12 x 36 M12x35 Einstellschraube  Tornillo de ajuste Vite fermo M12 x 35 e s DL
M12 x 35

DM 90141078 M8 x 25 Setscraw Vis sans tate M8 x 25 M8 x 25 Einstellschraube  Tornillo de ajuste Vite fermo M8 x 25 i e oM
M8 x 25

DN 92701622 M8 x 90 Bolt Boulon M8 x 90 M8 x 90 Bolzen Perno M8 x 90 Bullone M8 x 90 S DN

DO 92757632 M16 Washer 00

DP 92061506 M12 Washer bP

DQ 92465590 M10 x 25 Capscrew Do

Rev.2 1/89
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EMPFOHLENE ERSATZ-

SERIE DE RICAMBI

REPUESTOS RECOMEN-

by o b gl

Iten C.P.N. Qty RECOMMENDED SPARE PIECES DE RECHANGE
PARTS AND MAINTEN- RECOMMANDEES ET TEILE WARTUNGS-UND CONSIGLIATI KIT OADOS Y KITS DE Zigal R
ANCE/SERVICE KITS KITS D'ENTRETIEN INSPEKTIONS-SATZE DE SERVIZIO MANTENIMIENTO . Lead ) fLal
- 092649849 — Gasket Set Jeu de joints Dichtungssatz Guarnizioni Juego de juntas ot~ r‘J'
1 35293760 1 Gasket-Exhaust Joint échappement Dichtung Auspuff Guarnizione/Scarico Junta de escape ' pale - it 1
2 92086123 2 Gasket - Sep Tank Joint réservair Dichtung Tank Guarnizione/Serbatoio Junta Settank r"-“ R AP 2
3 35294628 1 Gasket - M.P.V Joint soupape pression Dichtung M.P.V. Guarnizione/M.P.V. Junta M.P.V. Y P g AP 3
4 35278589 2 O Ring Joint torique O-Ring Anello di tenuta Junta Tbérica ’ Gl 4
5 35589589 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HI. 5
6 35588318 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HICPS 6
7 35584242 1 Gasket-By Pass Valve Joint soupape de Dichtung Guarnizione/Valvola Junta valvule de desvio Sl s it 7
dérivation Sicherheitsventil bipasso
8 35288414 1 Gasket - Valve Cover Joint dessus soupape Dichtung - Guarnizione/Coperchio Junta - tapa vavula plaalt slhi L s 8
g 95086559 2 O Ring-M.P.V Joint torique de soupape O-Ring M.P.V. Anello di tenuta/M.P.V. Junta tbrica M.P.V. L PR -+ e 9
de pression minimum '
10 35518497 1 Gasket - FR.BRG HSNG Joint boftier de Dichtung - Guarnizione/Scatala Junta - caja de engranajes A Bt it 10
roulement Getriebekasten Ingranaggi
1 95358024 2 O Ring Seal Cover Joint torique couvercle 0O-Ring Anello di tenuta/ Tapa junta torica trasera PV i Gl 1
joint d'étanchéfté Dichtungsabdeckung Coperchio di tenuta
12 35688300 1 Gasket-Piston Housing Joint carter piston Dichtung - Guarnizione/Alloggio Junta cérter piston S s - At 12
Kolbengehiuse pistoni
13 92095413 2 O RingSight Tube Joint torique - tube O-Ring - Sichtréhre Anello di tenuta/Tubo dunta torica tubo visuat by A gl Gl 13
14 92095421 2 O RingSight Tube Joint torique tube O-Ring - Sichtréhre Anello di tenuta/tubo Junta torica tubo visual E N IR 1 P 14
de niveau
15 92087816 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta i 15
16 35575570 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta IS 16
17 92086289 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta it 17
18 35275908 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta FLEN 18
19 92078088 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta i 19
20 39437629 1 Gasket-Rear BRG HSG Jaint arrfére BRG HSG Dichtung - hinteres ‘Guarnizione posteriore Junta trasera BRG HSG I ) e S il s 20
Lagergahiduse par BRG HSG )
il 19437637 1 Gasket-Gearcase Joint boltier roulement Dictung - Getriebekasten Guarnizione/Scatola Junta caja de engranajes o3 Al Ggdins - it 21
Ingranaggi
22 96060224 2 O Ring Joint Tarique O-Ring Anello di tenuta Junta Tarica o 22
gi 92501998 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Sello - “’;b_ 23
35279942 1 O Ring Joint Torigue O-Ring Anello di tenuta Junta Torica W 24
25 92203661 7 Seal Joint Dichtung Tenuta Sello LY s
i 92338946 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Seflo o e s 2%
2; 32233427 i gem Jo:,m Dichtung Tenuta Junta torica -_a,..:J‘l ‘H dals 27
29 35290162 L eal Joint Dichtung Tenuta Junta toricia "0 Lk 28
79959 3 O-Ring Joint torique O-Ring Anello di tenuta Junta Torica NPRETYIN 29
Rev.1 1/89
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Item C.P.N. Qry RECOMMENDED SPARE PIECES DE RECHANGE EMPFOHLENE ERSATZ- SERIE DE RICAMBI REPUESTOS RECOMEN- by oo ab! SLad) alad
PARTS AND MAINTEN- RECOMMANDCEES ET TEILE WARTUNGS-UND CONSIGLIATI KIT DADOS Y KITS DE gl Wiy
ANCE/SERVICE KITS KITS D'ENTRETIEN INSPEKTIONS.SATZE DE SERVIZID MANTENIMIENTO Laad) fDlaall
- 92542943 - Airend Overhaul Kit
1 39437595 4 Bearing
2 35313543 1 Bearing
3 353135635 1 Bearing
4 35313568 1 Bearing
5 35327643 1 Bearing
6 35518497 1 Gasket
T 39437629 1 Gasket .
8 39437637 1 Gasket
9 95060224 2 O-Ring
10 965358024 1 O-Ring
1 35593490 1 Seal
12 35598556 1 Seal
13 35313600 4 Shim Set
14 35313618 4 Shim Set
15 92679323 2 Shim
— 92077759 - Filter Service Kit (HP320}  Kit entretien filtre (HP320) Filter Wartungssatz (HP320) cc;rlrteq?Hnggg%t’enzione Kit servicio filtro (HP320) HPYYy Ci}" Bl Aoyt —
Hniri
1 92079425 1 Element Air Etément air Elerment Luft Filtro aria Elemento aire el ybl s 1
2 92117431 1 Element Air Elément Element Luft Filtro aria Elemento aire bl e 2
3 92118678 3 Element Oil Elément huile Element &1 Filtro aria Elemento aceite JE 3
4 35292366 1 Eiement Fuel Elément Combustible Element Kraftstoff Filtro carburante Elemento combustible sl s 4
- 92077759 - Fitter Service Kit {P375) Kit entretien Filtre (P375) Filter Wartungssatz (P375} Corred7 Mam).utenziona Kit servicio - filtro {P375} (FTVO) g2 M Gl 1l dpast -
R filtri (P375
1 92079425 1 Element Air Elément air Element Luft Filtro aria Eternento aire ydl st 1
2 92117431 1 Element Air Elément Element Luft Filtro aria Elemento aire el paie 2
3 92118678 3 Efement Oil Elément huile Element 1 Filtro aria Elemento aceite S e 3
4 35292366 1 Element Fuel Etément Combustible Element Kraftstoff Filtro carburante Elemento combustible syl et 4
Rev.1 1/89
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RECOMMENDED SPARE PIECES DE RECHANGE EMPFOHLENE ERSATZ- SERE DE RICAMBI

b soslt Sal) plad

Item C.P.N. Qty REPUESTOS RECOMEN-
PARTS AND MAINTEN- RECOMMANDEES ET TEILE WARTUNGS-UND CONSIGLIATI KIT DADOS Y KITS DE —yal Feilsy
ANCE/SERVICE KITS KITS D'"ENTRETIEN INSPEKTIONS-SATZE DE SERVIZIO MANTENIMIENTO cdaad ! {talt
- 92745645 - Service Kit {(HP320}
1 35292366 1 Fuel Filter Element
2 35300616 1 Indicator
3 35314939 1 Restriction Indicator
4 365318161 1 M.P.V, Spring
5 35317197 1 Unloader Diaphragm
8 36322379 1 Blowdown Valve
7 35318708 1 Thermostat
8 35359090 1 Pressure Regulator
9 35583210 1 Two-way Valve
10 92040732 1 V Belt
11 92058320 1 Circuit Board
12 92062272 1 V Belt
13 92076173 1 Relay
14 92079425 1 Air Filter Element
15 92086156 1 High Temperature Switch
16 92038389 1 Safety Valve
17 92038538 1 Fan Belt
18 92086719 1 Start Switch
19 92719434 1 Separator Element
20 92095363 1 Qil Level Gauge
21 92101064 1 Check Valve
22 92117431 1 Air Filter Etement
23 92118678 3 Qil Filter Element
24 92120013 1 Filler Cap
25 92294461 1 Hand Valve
% 92306901 1 Hourmeter
27 92698364 1 Discharge Pressure Gauge
28 92752161 1 Qit Pressure Switch
29 92549849 1 Gasket Set
30 92549211 1 Sllencer Orifice
31 92649377 1 Silencer Orifice
32 92762756 1 Temperature Switch
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Iltem C.P.N. Qty RECOMMENDED SPARE PIECES DE RECHANGE EMPFOHLENE ERSATZ- SERIE DE RICAMEI REPUESTOS RECOMEN- b oo gl juidt sl

PARTS AND MAINTEN- RECOMMANDEES ET TEILE WARTUNGS-UND CONSIGLIATI KIT DADOS Y KITS DE Zigal Guotiey
ANCE/SERVICE KITS KITS D'ENTRETIEN INSPEKTIONS-SATZE DE SERVIZIO MANTENIMIENTO . La bt [ aadl
- 92540962 Service Kit {P375)
1 35292366 Fuel Filter Element
2 35300615 Indicator
3 35314939 Indicator
4 36317197 Unloader Diaphragm
5 353218161 M.P.V. Spring
6 35318708 Thermostat
7 353223792 Blowdown Valve
8 35355106 Pressure Regulator
9 35583210 Two-way Vailve
10 92040732 V Belt
1 92058320 Circuit Board
12 92062272 vV Belt
13 92076173 Relay

14 92079425
15 920861586
16 92086297
17 92086586
18 92086719
19 92719434
20 92089556
2 92095363
22 92101054
23 92117431
24 92118678

Air Filter Element
High Temperaturae Switch
Safety Valve

Fan Belt

Start Switch
Separator Element
Silencer Regulator
Qil Level Gauge
Check Valve

Air Filter Elernent
Qil Filter Element

25 92120013 Filler Cap
26 92294481 Hand Valve
27 92306901 Hourmeter.

28 92698364
29 92752161
30 92649849
31 92549211
32 02649377
33 92762756

Discharge Pressure Gauge
Qil Pressure Switch
Gasket Set

Silencer Orifice

Silencer Orifice
Temperature Switch

I I I I B T I R I bl
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CPN INDEX INDEX DES Nos AUFLISTUNG INDICE NR. PARTI INDICE No. REPUESTOS Ly ge!
DE PIECES DER TEILE r y
97518919  7.7.3 92652593 6.5 92714591  7.8.11 P2766690  7.7.9 9z772003  7.8.7 9E772458  7.8.9
92518927 7.7.1 92A52401 .6.5 92714609  7.8.1 9768415 7.4.9 Qz77I011 7.8.7 92T7hEL  T.8.9
92518943 7.7.1 924657089 5.7 9714609  7.8.11 2769033 7.8.9 92772045  7.8.9 92772474 7.8.9
22518950 7.7.1 92657097 5.9 92718458  7.8.11 22769041 7.8.9 2772057 7.8.9 Q277482 7.8.9
92518948  7.1.1 92657105 .5.9 92719434  7.5.5 Q2769157  7.8.7 9777060  7.8.9 92772490  7.8.11
93618992 7.5.5 2657113 5.9 QeI19772 7.7.13 RR76T17S 7.8.7 9772084 7.8.9 QrTT LTS 7.8.1 %
97570063 7.7.7 Q2R 7733 7.3 Q2721331 7.8.15 Q274181 7.8.7 QRTT20F4 7.8.9 Q2778059  7.8.1 +
92e20287  7.8.7 92657741 7.3 9275167 7.7.3 27671972 7.8.7 92772102  7.8.9 92778067 7.8.3 *
97520295  7.8.7 92666072 5.7 92725175 7.7.3 92769207  7.8.7 9x772110  7.8.9 92778075  7.8.1 %
92520303 7.7.13 QLETFIEL 5.9 92725571 7.4.5 F2769215 7.8.7 QETTILL  T.8.9 P2778083  7.8.1 *
9ZEZ0311 7.7.13 FLbTISZ3 245 2730183  7.7.9 PLTEFLZS T7.8.7 92772151 7.8.9 92778091  7.8.3
92520329 7.8.15 F2677547 5.1 92752161 7.6.3 9ITH9L31 7.8.7 9z772177  7.8.9 92778109  7.8.1 %
92520469  7.7.13 92680636 8.3 ® 92757020  7.6.5 2769249 7.8.7 Q2772185  7.8.9 92778117 7.8,1 *
Qo705 7.5.9 92680693 8.5 * 92757053 7.7.12 QRTLI256 7.8.7 QuIT 9% 7.8.9 Q7 TE1I5 7.8.1 *%
QILZL438  T7.6.5 92680701 8.3 % g9z757079  7.7.9 92765256  7.8.7 Rr772201  7.8.%9 92778133  7.8.3 *
9L528058 7.5.7 92687441 5.1 * 2757087 7.7.9 QET6R264 7.8.7 Q77I2T 7.8.9 g7 781 44 7.8.3 %
528090  7.5.7 92687458 B.1 % 92757582 7.1.1 Q769272 7.8.7 92772235 7.8.9 FZ778158 7.8.1 #
92528146  7.5.7 92687464 B.1 ¥ 92742756 7.6.3 9z769280  7.8.7 92772243 7.B.9 92778166  7.8.1 *
72528116  7.5.9 248364 .b.5 GI762848  7.4.7 22769298  7.8.7 92772250  7.8.9 92778174  T7.8.3
9530286  7.7.13 92698372 4.5 92762905 7.6.3 769306 7.8.7 Q772268  7.8.9 92778182 7.8.3 ¥
92630294  7.7.13 2698380 6.5 762962 7.8.1 % 92769314  7.8.7 QE77ZET6  7.8.9 97778190  7.8.3 *
92530302 7.7.13 2700616 .71 92762970 7.B.1 * 927469314  7.8.7 92772284  7.8.9 2778208 7.8.3
92533371 7.8.11 92700673 A FETLITEE 7.8.1 ¥ QEILIIZL 7.8.7 =S by St In i 7.8.9 2778216 7.8.3 %
97533657  7.6. 92708239 7.1 92762996  7.8.1 ¥ 9274937z 7.8.7 Pz772300 7.8.9 92778224  7.8.3 *
2540681 7.4, 92709645 .5.5 92763002 7.8.1 % 92769330 7.8.7 92773318 7.8.9 Qr778232  7.8.3 *
Q2540764 7.2 2713130 .8.11 22763440 7.8.7 * QI74L2348 7.8.7 QETTIEIh 7.8.9 Go7 78240 7.8.3 %
9IR44311 T.Z. 92713148 .8.17 92763449  7.8.9 97769355  7.8.7 92773334 7.8.9 92778357 7.8.3
Q25461467 7.8 927131585 .83.11 927463457 7.8.7 92771880 7.8.9 T T IR 7.8.9 QST 7RZAS 7.8.3 %
92544175 7.8, 9271335561 4.5 92763481 7.8.7 92771898 7.8.9 2T TEIGG 7.8.9 97778273 7.8.3 *
925446183 7.8. Q27144468 .5.1 F2763952 7.2.5 Q771914 7.8.9 PRTTIRI 7.8.7 F2778281 7.8.3 =
9549711 7.4.5 2714476 5.1 92763960  7.2.1 9z771930  7.8.7 QE772409  7.8.7 9Z778299  7.8.3 *
549278 7.4.9 2714492 5.7 9763978 7.2.1 92771958  7.8.7 PE77E417 7.8.7 2778307 7.8.3 %
9549377 T.4.3 92714583 B.1 % 92R7H4Z52 7.8.15 92771971 7.8.7 92772425  7.8.7 Pz778315  7.8.3 »
92549427  7.5.1 92714583 .8.11 Q2766450 7.7.9 9277198%  7.8.7 92772433  7.8.7 92778323  7.8.5 +*
92651827  7.4.9 92714591 8.1 % 2766633 7.8.13 2771997 7.8.7 2772441 7.8.7 92778331  7.8.3 *
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Pages amended in this
Manual

Des modifications ont &té

apportées aux pages suivantes

In Diessern Handbuch
Abgeinderte Seiten

Pagine modificate in questo
manuale

Las Paginas enmendadas en este

manuale son

L',..:.-sn|.L|.‘__jl,.l.g.u..;'..:L_;Jl.;al.’.m..a.i' I

Front Cover
Inside Cover

1. 1.
1. 2.
1. 3.
1. 4,
1. 5.
3. 0.
3. 1.
3. 2.
3, 3.
3. 9.
4, 8.
4. 9,
4. 10.
4, 11,
7. 2. 1.
7. 2. b,
7. 4. 5,
7. 5 %
7. 5. b,
7. 5 7
7. 5. 10,
7. 7. 1.
7. 7. 5.
7. 7. 9.
7. 8. 0
7. 8. 1.
7. 8. 2.
7. 8. 3.
7. 8. 4
7. 8. 5.
7. 8. 6.
7, 8. 7
7. 8. 8.
7. B 9
7. 8. 10.
7. 8. 1.

All new components introduced
from the S.N.R. range on
the front of this manual are
highlighted with a star in the
C.P.N, Index.

Couverturs Intérieur
de la couverture

AA
PHPPOODPRROPINNNTATNENNDORRON=OR BN

CONPAEPUNSOON D NI

10.
11.

Tous les nouveaux compo-
sants provenant du S.N.R.
au d’but de ce manuel sont
signalés par une étoile dans
1 Index du C.P.N,

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNARAAWOWWE S

Vordera Umschlagseite
innere Umschiagsaite

- b
XXX OPDRORPANNNOTNARNNOODRELUN OB

PONOABUNSOSDOSONN OO

10.
11.

Alle neuen Teile, dia vom
S.N.R. vorne auf diesem
Handbuch hinzugefiigt,
Worden, sind durch ein
Sternchen im CP.N,
Verzeichnis hervorgehoben

NENHNNNNNANANNNN NN N NSNS R R0 e

Prima pagina di copertina
Seconda pagina
di copertina

Ry

PEORIROIRIEBRNNNTNANENN S OODEWN—SOTRWN =

NN NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNAAP A NO WO WS
-k

FeomNposuN cLoESNana o

-

Tutti componenti
introdotti dalla S.N.R.
sulla copertina di questo
manuale sono messi,

Tapa dalantera
Tapa interior

1. 1.
1. 2,
1. 3.
1. 4.
1. 5.
3. 0.
3. 1.
3. 2,
3. 3.
3. 4.
9. 8.
q. 9.
4. 10
4, 1,
7. 2. 1.
7. 2. 5.
7. 4. 6.
7. 5. 1.
7. 5. b,
7. 5. 7.
7. 5. 10.
7. 7. 1
7. 7. &
7. 7. 9.
7. 8. o
7. 8 1.
7. 8 2
7. 8. 3.
7. 8. 4.
7. 8. 5.
7. 8 6.
7. 8. 7.
7. 8. 8.
7. B 9
7. 8. 10.
7. 8. Nn.

Todas los components
nuevos introducidos del
S.N.R. la primera parte
de este manual estin
marcadas con una est-
rella en el indice del
C.P.N.
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